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Rannsókn þessi er gerð af Maskínu fyrir Velferðarvaktina, sem skipuð er af félags- og barnamálaráðherra. Hún er hluti af 

stærra verkefni sem lýtur að því að skoða kostnað við að hefja framhaldsskólanám bæði með augum nemenda og 

skólameistara. Í þessari rannsókn er farið yfir margt sem viðkemur því að hefja nám í framhaldsskóla. Hér er talað við unglinga 

á fyrsta ári í framhaldsskólum.  

Allir framhaldsskólar landsins voru beðnir um að útvega 6 einstaklinga á fyrsta ári í sínum skóla. Mjög langan tíma tók að safna 

nemendunum til þátttöku en að lokum skiluðu 21 skóli inn nöfnum yfir 100 unglinga og var þeim öllum boðin þátttaka. Mjög 

mikil þátttaka var í boðinu en  86 einstaklingar svöruðu,  flestir öllum spurningunum en örfáir aðeins nokkrum. Starfsmaður 

Maskínu stjórnaði vefumræðuborðinu, hvatti þátttakendur sem ekki komu reglulega inn á borðið til að taka þátt og lét alla 

vita þegar nýjar spurningar komu inn. Áður en borðinu var lokað var jafnframt send hvatning á alla þátttakendur.  

Spurningar, sem unnar voru í samvinnu fulltrúa Velferðarvaktarinnar og Maskínu, voru settar inn þegar borðið var opnað. 

Hver þátttakandi gat komið inn á borðið þegar honum hentaði og svarað spurningum eða gert athugasemdir við það sem 

aðrir höfðu skrifað. Mælst var til þess að þátttakendur kæmu inn á borðið a.m.k. tvisvar sinnum á sólarhring og gerðu flestir 

það yfir allt tímabilið.   

Hver þátttakandi fékk dulnefni, hljómsveitarheiti, sem hann gekk undir á meðan umræða á borðinu stóð yfir. Svörin í 

heildarumræðunni hér á eftir eru undir þessum dulnefnum en einnig kemur fram við hvert svar kyn og frá hvaða skóla 

viðkomandi er.   

Það skal ítrekað að þessi rannsókn er eigindleg og því ekki leitast við að álykta um skoðanir allra út frá skoðunum þeirra sem 

tóku þátt í vefumræðuborðinu. Þvert á móti er ætlunin að fá innsýn í upplifun þessa tiltekna hóps, gefa þátttakendum tækifæri 

til að tjá hug sinn og kanna þarfir þeirra. Skoðanir þátttakenda í vefumræðuborðinu endurspegla þannig ekki skoðanir annarra.  

Hér á eftir er samantekt á svörum þátttakenda og í kjölfarið er umræðan birt í heild sinni. Þar má sjá allar spurningar og svör 

þátttakenda í sömu röð og þeir svöruðu í vefumræðuborðinu. Einnig sjást spurningar frá stjórnanda borðsins þar sem hann 

hvetur þátttakendur til að útskýra nánar svör sín og svör þátttakenda við þeim fyrir neðan. Þátttakendur gátu skrifað 

athugasemdir við svör annarra en þátttakendur gátu ekki séð svör hinna fyrr en þeir höfðu sjálfir skrifað sitt svar en einhverjir 

fóru svo aftur inn í svör sín og bættu við eða breyttu. Höfundar skýrslunnar hafa lagfært innsláttarvillur þátttakenda og í 

sumum tilvikum lagað málfar en ekki breytt neinu í merkingu textans.  

Reykjavík, 13. desember 2019.  

Með þökk fyrir gott samstarf,  

Þóra Ásgeirsdóttir.
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Enginn þátttakandi sagði að það hefði verið erfitt að hefja nám í framhaldsskóla. Þó var tæplega helmingur sem viðurkenndi 

að það hefði verið erfitt að byrja í framhaldsskóla bæði af félagslegum ástæðum og einnig vegna þess að námið væri meira 

krefjandi. Það sem hjálpaði flestum í gegnum upphafið voru að vinirnir voru til staðar. Langflestir voru í þeim skóla sem hafði 

verið þeirra fyrsta val. Staðsetning skiptir mjög miklu máli um val á skóla, sem sé hverfisskólarnir á höfuðborgarsvæðinu og 

skólinn sem er næst heimili á landsbyggðinni. Önnur svör sem komu nokkrum sinnum fyrir voru að elta vinina eða komast í 

nýtt umhverfi, gott félagslíf eða vegna ákveðinna námsbrauta sem skólinn býður uppá. Allur þorri nemenda hefur fengið 

nýnemakynningu.  

Langflestir segja að kostnaður hafi ekki skipt máli þegar þeir völdu framhaldsskóla, enda virðast margir ekki vita hver 

kostnaðurinn er eða hafi litlar áhyggjur af kostnaði eða peningum. Verzló er sá skóli sem langoftast er nefndur sem dýr skóli 

en fáir aðrir eru nefndir oftar en einu sinni. Margir nefna háan kostnað við að vera á heimavist og einnig kom fram að verknám 

gæti verið dýrt. Þó virðist kostnaður, þótt hár sé að mati hópsins, ekki standa í þessu unga fólki og margir nefna að foreldrar 

eða fjorsjársaðilar sjái um allan kostnað. Það er þó nokkuð ljóst að það kostar nokkur hundruð þúsund að hefja nám í 

framhaldsskóla og einnig að ungmennin hafa litlar fjárhagsáhyggjur í langflestum tilvikum. Hæstu útgjaldaliðir eru skóla- 

og/eða innritunargjöld og bókakaup hjá flestum. Á hinn bóginn eru langstærstu útgjaldaliðirnir sem tengjast heimavist hjá 

þeim sem búa við slíkan kost. Þótt ungmennin greiði fæst úr eigin vasa eru þau sammála um að það væri góður kostur að 

lækka eða afnema námsgagnakostnað framhaldsskólanema.  

Þegar spurt var frekar um námsbækur segja flestir að það sé mismunandi eftir fögum hversu hár kostnaðurinn sé, íslenska og 

raungreinar séu dýrustu fögin en stærðfræði ódýrust. Notaðar bækur eru keyptar í meiri mæli en nýjar og í sumum fögum 

virðast rafbækur vera að ryðja sér til rúms, en um fimmtungur svarenda segist eiga einhverja bók á rafrænu formi. Þeir sem 

hafa sleppt því að kaupa námsbækur, sem eru fáir, hafa gert það vegna kostnaðar eða að bókin sé uppseld.  Hefðbundnar 

námsbækur þykja í fleiri tilvikum betri en rafrænar bækur, betra að taka með sér bók „.... en alla tölvuna“. Sumir héldu því þó 

fram að það færi eftir fögum, tungumál væru heppilegri fyrir rafbækur en t.d. stærðfræði. Meirihluti svarenda notar enga 

rafræna bók við námið en mjög mismunandi er hversu hlutfall þeirra sem nota einhverja rafræna bók er hátt eða kannski 

frekar lágt, því flestir nefna fáar rafrænar bækur. Flestir bera ekki kostnað sjálfir af námsbókunum, þó ekki sé það óþekkt. Þeir 

sem bera kostnað segja að kostnaðurinn sé mikill og sé í sumum tilvikum erfitt að kljúfa hann. 

Annað sem fram kom var að um helmingur þátttakenda vinnur með námi og segja flestir að það sé vegna þess að þeir vilji 

eiga meiri peninga fyrir ýmsum útgjöldum, mat, föt, strætó o.s.frv. Flestir segjast eyða 10.000 eða 20.000 á mánuði. Lægsta 

upphæð sem nefnd var er 1.000 kr. og hæsta 160.000 kr.  

Meira en helmingur þátttakenda segir að boðið sé upp á aðstoð við heimanám í þeirra skóla.  
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1. AÐ BYRJA Í FRAMHALDSSKÓLA 
1.1. VEL EÐA ILLA 

Almennt séð hversu vel eða illa hefur þér gengið að byrja í framhaldsskóla? 

Augljóst er að langflestum nemendum gekk mjög vel að aðlagast að nýjum skóla. Engum svaranda sagðist hafa gengið illa að 

byrja í framhaldsskóla. Margir svöruðu að þeir hefðu verið streittir að byrja. Þessi streita stafaði meðal annars af nýjum skóla 

og nýjum nemendum. Nokkrir svöruðu að fyrstu dagarnir hefðu verið erfiðir en svo hefði gengið mun betur. 

1.2. FYRSTA VAL 

Var þessi framhaldsskói sem þú ert í fyrsta val hjá þér? Ef ekki, hvern valdir þú í fyrsta val? 

• Langstærsti hluti svarenda er í þeim framhaldsskóla sem var í fyrsta vali, eða 73 talsins. 

• Einn nemandi í Flensborg fékk hvorki fyrsta val sem var Verzlunarskólinn, né annað sem var Menntaskólinn við Sund 

og endaði í því þriðja. 

• 11 nemendur fengu ekki fyrsta val og sættu sig við annað val. Það skiptist eftirfarandi: 

o Er í Fjölbrautarskóla Garðabæjar. Valdi Verzlunarskólann fyrst. 

o Er í Fjölbrautarskóla Suðurnesja. Valdi Fjölbrautarskóla Garðabæjar fyrst. 

o Er í Borgarholtsskóla. Valdi Menntaskólann við Sund fyrst. 

o Er í Borgarfirði. Valdi Menntaskólann í Hamrahlíð fyrst. 

o Er í Menntaskólanum í Hamrahlíð. Valdi Verzlunarskólann fyrst. 

o Er í Flensborgarskólanum. Valdi Fjölbrautarskóla Garðabæjar fyrst. 

o Er í Fjölbrautarskóla Suðurnesja. Valdi Menntaskólann við Sund fyrst. 

o Er í Fjölbrautarskóla Suðurnesja. Valdi Menntaskólann að Laugarvatni fyrst. 

o Er í Fjölbrautarskóla Garðabæjar. Valdi Verzlunarskólann fyrst. 

1.3. VAL Á SKÓLA 

Hvað réði mestu í vali þínu á framhaldsskóla? 

• Nemendur svöruðu mörgum misjöfnum ástæðum fyrir vali þeirra á framhaldsskóla.  

• Flestir sögðust hafa valið skólann sinn vegna nálægðar. 
o Hverfisskólinn hjá nemendum á höfuðborgarsvæðinu. 
o Stutt keyrsla í næsta skóla hjá fólki á landsbyggðinni. 

• Einnig voru margir sem völdu sinn skóla vegna námsins. Einhver ákveðin braut sem þau vildu komast á eða höfðu 
heyrt að skólinn byði upp á gott nám. 

• Þó nokkrir sögðust hafa elt vini og vinkonur í framhaldsskóla. 

• Á móti voru nokkrir sem vildu tilbreytingu og að komast í nýtt umhverfi og kynnast nýju fólki. 

• Nokkrir völdu skólann sinn út af öflugu félagslífi sem hann býður uppá. 
• Mörg önnur svör komu fram: 

o Söngleikurinn í skólanum. 
o Bekkjarkerfi. 
o Sveigjanleiki í námi. 
o Systkini mín höfðu farið í skólann. 
o Kórinn. 
o Sálfræðiáfangar. 
o Afreksbrautin. 
o Góð kynning. 
o Fámennur skóli. 
o „Peningar og aðstæður…:/“ 
o Búfræðisvið. 
o Góð tilfinning. 
o Íþróttir. 
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1.4. NÝNEMAKYNNING 

Fékkst þú nýnemakynningu á móttökuáætlun þegar þú byrjaðir í skólanum, og ef svo er hvernig var 
þeirri kynningu háttað? 

Flestir nemendur sögðust hafa fengið nýnemakynningu á móttökuáætlun þegar þau hófu nám við skólann. Svör voru mjög lík 
og algengast var að þessi kynning samanstæði af ávarpi frá skólameistara, kynningu á skólanum og skólaháttum, skoðunarferð 
um skólann og hópefli með eldri nemendum. Aftur á móti voru sjö nemendur sem sögðust ekki hafa fengið nýnemakynningu. 
Þó bentu svör skólafélaga þeirra til að sú kynning hefði farið fram. 

• Einn nemandi á Laugum sagðist ekki hafa fengið kynningu. 
o Þrír nemar frá Laugum sögðst hafa farið í ferðalag með skólanum. 
o Annar nemandi frá Laugum sagði: „Já, hún var ekki bara fyrir námið eða skólann, heldur til að fá alla til 

þess að kynnast. Fyrstu dagarnir voru fullir af leikjadagskrá og nokkrum kynningum fyrir námið og 
skólann.“ 

• Ein úr Vestmannaeyjum sagðist einungis hafa fengið hópefli frá nemendafélaginu. 
o Aftur á móti voru fimm frá Vestmannaeyjum sem sögðust hafa fengið góða nýnemakynningu. 

• Ein frá framhaldsskólanum á Tröllaskaga sagðist hafa fengið kynningu í lok grunnskólans. Eftir að skólinn byrjaði, 
lærðu nýnemar af eldri krökkum. 

o Aftur á móti voru fjórir nemendur frá framhaldsskólanum á Tröllaskaga sem sögðust hafa fengið 
nýnemakynningu þar sem skólinn og kennarar voru kynntir fyrir nemendum. 

• Ein úr Borgarholtsskóla sagðist ekki hafa fengið neina nýnemakynningu. 
o Tveir úr Borgarholtsskóla sögðust hafa fengið nýnemakynningu. 

• Þrír nemendur frá Framhaldsskólanum á Húsavík sögðust ekki hafa fengið nýnemakynningu þegar þeir byrjuðu í 
skólanum. Einn nemandi þar sagðist hafa fengið kynningu á skólanum þegar hann var í 10. bekk.  

o Tveir nemendur frá Húsavík sögðust hafa farið í örtíma og fengið námsáætlanir. 

1.5. ERFITT AÐ BYRJA 

Var eitthvað sem þér fannst erfitt við að byrja í framhaldsskóla? Ef svo, geturðu sagt hvað? 

• Svör við þessari spurningu skiptust nokkuð jafnt niður. Rúmur helmingur svarenda fannst ekkert erfitt við að byrja í 
framhaldsskóla. Margir þeirra þekktu nemendur fyrir og höfðu kynnt sér skólann vel. 

• Tæplega helmingi svarenda þótti eitthvað erfitt við að byrja í framhaldsskóla. Flestum þeirra þótti einungis erfitt að 
aðlagast í byrjun námsins. Eftirfarandi svör voru gefin við hvað var erfitt í byrjun: 

o Nýr staður. 
o Nýir krakkar. 
o Meira heimanám. 
o Að læra á Innu og Moodle. 
o Viðbrigði frá grunnskóla. 
o Vera yngstur. 
o Að þurfa að eignast nýja vini. 
o Að vera svona langt að heiman. 
o Rata um nýjan skóla. 

• Nokkrum nemendum þótti mjög erfitt að byrja í framhaldsskóla.  
o „Að ganga illa í náminu, eignast vini og að vera lögð í einelti.“ Sagði nemandi í Verkmenntaskólanum á 

Akureyri. 
o „Já, kennari sem lagði nemendur í einelti og annar sem heldur að nemendur kunni allt og vill að nemendur 

falli í áfanganum hjá sér.“ Sagði nemandi í Vestmannaeyjum. 
o „Já. Ég var ekkert stressuð fyrir að mæta í skólann fyrsta daginn en svo man ég að það var alltaf erfiðara 

og erfiðara og erfiðara að mæta vegna þess að ég var mikið í tímum þar sem ég þekkti engan og ég var 
ein. Ég man að ég beið alltaf eftir að klukkan væri orðin akkúrat á þeim tíma sem tíminn byrjaði af því að 
mér fannst svo erfitt að labba á göngunum og allir að horfa á mig eina. En mér líður vel í dag og er búin 
að komast rosalega mikið út fyrir þægindarammann sem ég tel þroskandi.“ Sagði nemandi á Sauðárkróki. 

1.6. GERT AUÐVELDARA 
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Var eitthvað sem gerði það auðveldara að byrja í framhaldsskóla? 

• Langflestir svarendur sögðu að það sem hefði hjálpað þeim mest var að vinir þeirra og vinkonur hefðu farið með 
þeim í skólann. „Vinir mínir eru hérna“ svaraði stelpa á Egilsstöðum. Flestir svöruðu í sama dúr. Einnig áttu margir 
vini í skólanum fyrir. 

• Önnur svör um hvað hjálpaði nýnemum að byrja í framhaldsskóla voru fjölbreytt: 
o Margir nýnemar í sömu stöðu og ég. 
o Ég var búin að taka einn áfanga í skólanum. 
o Góðir kennarar. 
o Fyrrverandi reynsla úr fjarnámi. 
o Foreldrar mínir hjálpuðu mér að koma mér af stað. 
o Meira frelsi í skólanum. 
o Grunnskólinn minn var krefjandi og það gerði breytinguna yfir í framhaldsskóla auðvelda. 
o Nýnemakynningin. 
o Skemmtilegt fólk. 
o Kennarar eru hjálpsamir. 

• 12 nemendur gátu ekki nefnt neitt sem gerði þeim auðveldara fyrir að byrja í framhaldsskóla. 

1.7. ÞEKKTIR ÞÚ EINHVERN ÁÐUR 

Þekktir þú einvern/ einhverja í skólanum áður en þú byrjaðir? 

• Níu nemendur þekktu engann í skólanum áður en þau byrjuðu. 

• Allir hinir þekktu einhvern í skólanum, hvort sem það voru vinir eða fjölskyldumeðlimir. 

1.8. MUNUR MILLI GRUNN- OG FRAMALDSSKÓLA 

Hver finnst þér vera mesti munurinn á grunnskóla og framhaldsskóla? 

• Flestir svarendur tóku það fram að mesti munurinn á grunnskóla og framhaldsskóla væri það að námið væri þyngra 
í framhaldsskóla. Erfiðari verkefni og meira heimanám. 

• Margir svarendur tóku fram að það væri meira „frelsi“ í framhaldsskóla. Nemendur sjá sjálfir um námið sitt og hafa 
meiri valmöguleika á hvað þeir vilja læra. 

• Önnur svör voru fjölbreytt: 
o Námið er skemmtilegra. 
o Stærri skóli. 
o „Kennsluaðferðirnar. Mér líður eins og að í framhaldsskólanum sé kennarinn bara með klukkutíma ræðu 

um námsefnið sem er ekki hjálpleg leið til að læra þetta.“ 
o Meiri notkun á tölvum. 
o Ekki bekkjarkerfi. 
o Meira félagslíf. 
o Nemendur ekki eins nánir kennurunum. 

1.9. HVAÐ VAR ÓVÆNT 

Var eitthvað sem kom þér á óvart við að byrja í framhaldsskóla? 

• Flestir svarendur, eða 42, fundu ekkert sem kom þeim á óvart við að byrja í framhandsskóla. 
• Það sést á svörum margra nemenda að þeim þótti framhaldsskóli mun skemmtilegri en þeir bjuggust við. Sumir voru 

mjög streittir á að byrja í framhaldsskóla. Svo kom í ljós að þeim þótti þetta skemmtilegt. Ein frá Suðurnesjum hafði 
þetta að segja: „Það er miklu auðveldara en maður er látinn halda í grunnskóla. Grunnskólakennarar tala mikið um 
það hversu erfitt og krefjandi framhaldsskólanámið er, og hversu strangir kennararnir eru, en það sem ég hef tekið 
eftir frá því ég byrjaði er það að þetta er í raun alls ekki jafn erfitt og talað er um. Svo lengi sem þú passar að 
skipuleggja þig vel, vinna verkefnin og taka eftir í tíma, þá ertu í góðum málum.“ 

• Aðrir nemendur höfðu eftirfarandi að segja: 
o Félagslífið. 
o „Hversu oft kennararnir eru veikir.“ 
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o „Magnið af frítíma.“ 
o „Hvað kennararnir eru skemmtilegir.“ 
o „Fljótur að eignast vini“. 
o Margir nemendur.“ 
o „Hversu dýr sjoppan er.“ 

• Tveir svarendur voru ekki sáttir við byrjunina. Ástæðan var: 
o „Nei eiginlega ekki. Nema hversu slæmir sumir kennarar eru.“ 
o „Ég hélt að það væri betra félagslíf og að það væri ekki mikið um baktal í skólanum.“ 

2. KOSTNAÐUR 
2.1. ÁHRIF KOSTNAÐAR Á VAL Á FRAMALDSSKÓLA 

Skipti kostnaður við að byrja í framhaldsskóla máli þegar þú valdir þér skóla? 

Einungis fjórir nefna að kostaður hafi skipt einhverju máli þegar þeir völdu framhaldsskóla. Svo virðist vera sem þar sé 

heimavist og það sé það sem ungmennin líta til. Einn nemandi í MH sagði að hann hefði aldrei borgað þá upphæð sem 

hefði kostað að fara í Verzló og nokkrir segjast ekki vita hvað kostar að vera í framhaldsskóla.  

2.2. HVAÐ SKÓLAR ERU DÝRIR/ ÓDÝRIR 

Eru að þínu mati ákveðnir skólar sem eru dýrir eða ódýrir, og hvaða skólar eru það? 

Það er einn skóli sem er lang oftastur nefndur sem dýr skóli, yfir 30 manns telja hann dýran (Verzló). Hér að neðan eru 

nokkur ummæli um hann. Aðrir skólar sem nefndir eru einu sinni eða oftar sem dýrir eru MA (Menntaskólinn á Akureyri), 

MR (Menntaskólinn í Reykjavík), Kvennó (Kvennaskólinn í Reykjavík) og Framhaldsskólinn á Laugum. Nokkrir benda líka 

á að það sé dýrt að vera á heimavist. Einnig er nefnt að verklegt nám sé dýrt.  

Skólar sem nefndir eru sem ódýrir eru hverfisskóli (óskilgeint), FÍV (Framhaldsskólinn í Vestmannaeyjum), Fjölbrautaskóli 

Suðurnesja, fjölbrautaskólar, Framhaldsskólinn á Tröllaskaga, Fjölbrautaskólinn á Akranesi, Borgó (Borgarholtsskóli), MH 

(Menntaskólinn við Hamrahlíð).  

• „Mér finnst Verzló alltof dýr sem skemmdi alveg hugmyndina að fara í hann þótt FS var alltaf fyrsta valið mitt.“ 

• „Framhaldsskólinn á Laugum heyrði ég að væri dýr þegar ég skoðaði hann.“ 

• „Já hverfisskólar eru oftast ódýrari og skólar eins og Verzló og MR eru dýrari.“ 

•  „Það er dýrara að vera á vist heldur en heima hjá sér t.d.“ 

• „Held bara að heimavistaskólar séu lang dýrastir. Ímynda mér líka að Verzló sé dýr skóli.“ 

• „Já, Verzló er náttúrulega eitthvað djók.“ 

• „Já sumir skólar eru dýrari þar sem þeir eru einkaskólar eða þú ert kannski að borga fyrir heimavist.“ 

• „Maður þekkir einkaskóla eins og Verzló fyrir það hve dýrt er að skrá sig inn í hann, en ég veit svo sem ekki mikið 

um ódýra framhaldsskóla á landinu annað en þann sem ég er skráð í, sem er semsagt Fjölbrautaskóli Suðurnesja.“ 

• „FÍV er ódýr.“ 

• „Ég hef bara ekkert hugsað mikið út í það. Það væri örugglega dýrara að vera langt í burtu frá heimilinu sínu, vegna 

aksturs og margt fleira.“ 

• „Hjá mér eru tveir skólar. MA og VMA. MA er ekki beint dýr, það fer bara eftir tölvu vali. En social standards á fötum 

og öðru eru high.“ 

2.3. ÁHYGGJUR EÐA VANDRÆÐI VEGNA KOSTNAÐAR  

Er kostnaðurinn við að hefja nám í framhaldsskóla það mikill að það valdi þér vandræðum eða 
áhyggjum? 

Langflestir segjast ekki hafa áhyggjur vegna kostnaðar við að hefja nám í framhaldsskóla. Þeir sem nefna vandræði tengja 

það annað hvort við að þurfa að búa fjarri heimili og aka á milli eða að búa á heimavist. Hins vegar eru nokkrir sem nefna 

bókakaup sem kostnað sem þeir hafa áhyggjur af.  Hér að neðan eru nokkur ummæli sem tengjast þessum þáttum. 
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• „Já því ég þarf að keyra á milli eða tala skólarútu.“ 

• „Já það veldur mér miklum áhuggjum. Ég þurfti að sækja um vinnu og byrja að spara rosa mikið.“ 

• „Nei ekkert sérstakleg nema kannski við innkaup á námsgögnum og bókum og borga skólagjöld getur verið 

stressandi ef þú ert í Versló t.d.“ 

• „Já, ég þarf að borga fyrir skólann að hluta til og það er svolítið stressandi að hugsa um það hversu dýrt það er í 

rauninni að vera á heimavist.“ 

• „Nei ekki beint. En námsbækurnar eru mjög dýrar.“ 

• „Já, peningaleysi veldur mér miklum áhyggjum og getur það valdið mér ómeðvituðu þunglyndi.“ 

• „Ég hef smá áhyggjur af verði bókanna frekar en skólagöngunni sjálfri.“ 

• „Kostnaðurinn er mjög mikill. Það veldur mér ekki áhyggjum eða vandræðum en mér finnst þetta of mikil 

upphæð.“ 

2.4. KOSTNAÐUR VIÐ AÐ HEFJA NÁM 

Hver telur þú að kostnaðurinn fyrir þig hafi verið við að byrja í framhaldsskóla? 

Flestir sem nefna upphæðir tala um u.þ.b. 20-40 þúsund. Þó eru nefndar tölur niður í 15 þúsund og upp í 150 þúsund 

og upp í 500 þúsund með heimavist fyrir önn.  

2.5. ÁÆTLAÐUR KOSTNAÐUR 

Getur þú áætlað hvað eftirfarandi hafi kostað við upphaf námsins? Skólagjöld, innritunargjöld, 
námsbækur, matur pr. dag, böll á vegum skólans, aðrir viðburðir á vegum skólans og annað sem þú 
hefur þurft að greiða fyrir. 

Gíðarlega mismunandi er hversu háum upphæðum ungmennin segjast verja þegar þau hefja nám. Dýrasti hlutinn eru 

skólagjöld og/eða innritunargjöld, bókakaup og svo heimavistargjöld eða gjöld sem tengjast því að búa ekki heima. Hér 

að neðan er listi yfir flest það sem nefnt var og upphæðir, annars vegar sú lægsta og hins vegar sú hæsta. Líklegt er að í 

einhverjum tilvikum rugli þau saman skólagjöldum og innritunargjöldum sérlega í ljósi þess að í reglugerð um 

innritunargjöld kemur fram að innritunargjald skuli aldrei vera hærra en 12.000 kr. á skólári eða 6.000 kr. á önn, en 

heimilt sé að taka 25% hærra gjald af þeim sem fá leyfi til innritunar utan auglýsts innritunartíma. Upphæðirnar sem 

ungmennin nefndu fyrir skólagjöld voru frá kr. 13.000 upp í 178.000 í Verzló. Innritunargjöld voru líka allmismunandi frá 

kr. 5.000 upp í 50.000. Þá vörðu þau á bilinu kr. 9.000 til 70.000 í bókakaup. Böllin kosta yfirleitt kr. 2.000–3.500 en 

mismunandi er hversu mörg þau eru (einhverjir sögðu engin böll). Nokkrir nefndu kr. 5.000–7.000 í aðra viðburði eða 

annað ótilgreint. Nýnemaferð í Verzló kostar kr. 3.000 og einn nemandi í MA nefndi að ferð í áfanga kostaði kr. 5.000.  

Umræðan um mat var allt frá því að þau væru með nesti að heiman og legðu því ekki út neinn kostnað upp í að vera í 

mötuneyti með þrjár máltíðir á dag. Oft voru nefndar tölur frá kr. 700 til 1.000 um stakar máltíðir en u.þ.b. kr. 2.500 sem 

matarkaup á dag. Þá voru einnig nokkrir sem töluðu um kostnað upp á kr. 250-350 þúsund sem er þá líklega 

matarkostnaður á önn eða ári.  

Annað sem nefnt var er rakið hér fyrir neðan eins og gjald fyrir þvottahús, verkfæragjald, heimavistargjald og fleira í kr.  

• Skólagjöld 13.000 - 178.000. 

• Innritunargjöld 5.000 - 50.000. 

• Þjónustugjald á önn 5.000. 

• Námsbækur 9.000 - 70.000. 

• Böll / árshátíð 2.000 – 3.500. 

• Aðrir viðburður 7.000 

• Annað 5.000 

• Ferðir í áföngum 0-5.000  

• Matur í hádeginu 700-2.500 á dag. 

• Leigujald á heimavist 20.700 - 25.000 á mánuði 

• Aðgangur að Smásaga.is 2.000 á mánuði 

• Heimavistargjald 65.000 
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• Þvottahús 31.000. 

• Nemendafélagsgjald 10.000 

• Verkfæri 18.000. 

• Nýnemaferð (Verzló) 3.000. 

2.6. LÆKKUN KOSTNAÐAR 

Heldur þú að það væri jákvætt ef kostnaður á námsgögnum í framhaldsskólum væri lækkaður eða 
afnuminn? 

Langflestir telja það jákvætt að lækka kostnað á námsgögnum framhaldsskólanema. Tveir til þrír töldu þetta ekki vera til 

góðs og einn þeirra vildi fá „peninga inn á markaðinn“. Einn nefndi að hann vissi ekki um neinn sem ekki hefði farið í 

framhaldsskóla vegna kostnaðar en nokkrir töldu að fleiri myndu fara í framhaldsskóla ef kostnaðurinn væri minni og 

jafnvel enginn. Hér eru nokkur ummæli þátttakenda um þessi atriði: 

• „Það mætti það alveg, en samt var ekki mikið mál að kaupa bækurnar.“ 

• „Já það myndi líklega auðvelda einhverjum, en ég veit ekki um neinn sem hefur ekki farið í framhaldsskóla útaf 

kostnaði.“ 

• „Nei peningar inn á markaðinn er góður hlutur“. 

• „Já algörlega, það eru margir sem fara ekki í áframhaldandi nám vegna kostnaðar í því og þeir hafa ekki tök á því. “ 

• „Já ég mundi telja það mjög jákvætt að kostnaður yrði lækkaður og jafnvel afnuminn. Held að það mundi hvetja 

fleiri til að fara í framhaldsskóla og minnka streitu og álag nemenda og/eða foreldra að þurfa ekki að passa að eiga 

fyrir skólaáhöldum og bókum“. 

• „Já það væri jákvætt að hann væri lækkaður en óþarfi að leggja kostnaðinn alveg niður“. 

 

3. NÁMSBÆKUR 
3.1. KOSTNAÐUR NÁMSBÓKA 

Er kostnaðurinn við námsbækur mismunandi eftir fögum? Ef svo er, í hvaða fögum eru bækurnar 
dýrastar og í hvaða fögum eru þær ódýrastar? 

Flestir svarenda sögðu að kostnaðurinn væri mismunandi eftir fögum þó að ekki hafi allir tekið undir það og sumir sögðust 

einfaldlega ekki vita hvort kostnaðurinn væri mismunandi. Íslenska og raungreinarnar voru nefndar af þó nokkrum sem 

dýrasta fagið og stærðfræði hvað oftast sem ódýrasta fagið. Það var þó mjög mismunandi á milli svarenda hvað þeim 

fannst dýrasta og ódýrasta fagið. 

Bent var á að í sumum áföngum þyrfti að kaupa margar bækur og kostnaðurinn þ.a.l. meiri í þeim en það virtist ekki 

einskorðast við ákveðið fag. 

Nokkrir nemendur sögðust einungis vera með rafrænar bækur í ákveðnum fögum og því enginn kostnaður við 

námsbækur. Einn nemandi sagði „Erum ekki mikið að nota bækur. Námsefni fer langmest fram í gegnum tölvur.“ 

3.2. NÝJAR, NOTAÐAR OG RAFRÆNAR NÁMSBÆKUR 

Af þeim námsbókum sem þú átt geturðu áætlað fyrir okkur hversu margar eru nýjar, hversu margar 
eru notaðar og hverstu margar eru rafrænar? 

Margir nemendur nota ýmist nýjar eða notaðar bækur en þær síðarnefndu eru þó í meirihluta. Sumir taka fram að þeir 

kaupi nýjar bækur þegar þeir finni ekki eða geti ekki keypt notaða bók. Um fimmtungur svarenda segist vera með 

einhverja bók á rafrænu formi. Þeir sem eiga þannig bók eiga þó flestir aðeins eina slíka. 

3.3. SLEPPT NÁMSBÓKUM 
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Hefur þú sleppt því að kaupa einhverjar námsbækur sem þér er ætlað að nota? 

Langstærsti hópur svarenda segist aldrei hafa sleppt því að kaupa einhverjar námsbækur. Flestir þeirra sem sögðust 

einhverntímann hafa sleppt því að kaupa námsbók sögðu það ekki hafa gerst oft.  

3.4. ÁSTÆÐA ÞESS AÐ SLEPPT HEFUR VERIÐ VIÐ KAUP Á NÁMSBÓKUM 

Af hverju hefur þú sleppt því að kaupa námsbækur? 

Langflestir segjast aldrei hafa sleppt því að kaupa námsbók en ástæðurnar voru: 

• Vegna kostnaðar. 

• Bók uppseld í landinu. 

• Kennarinn hefði tekið það fram seint á önninni að nemendur þyrftu að kaupa hana. 

• Notaði frekar hljóðbók. 

3.5. RAFRÆNAR EÐA HEFÐBUNDNAR NÁMSBÆKUR 

Hefur þú skoðun á því hvort þér finnst betra að nota rafrænar bækur eða hefðbundnar námsbækur? 

Rúmlega helmingur svarenda er á því að hefðbundnar bækur séu betri en rafrænar en aðrir segja til jafns að það skipti 

ekki máli eða að rafbækur séu betri. 

Kosturinn við hefðbundnar bækur umfram rafrænar er talinn vera sá að þær eru þægilegri og halda nemendum betur 

við efnið. Einn nemandi sagði að það væri óþægilegt að vera lengi í tölvu og því væru hefðbundnar námsbækur betri og 

annar sagði kost að geta tekið bók með sér eitthvert „án þess að þurfa að taka alla tölvuna“. Þó nokkrir sögðust einungis 

hafa prófað að nota hefðbundnar námsbækur og/eða væru vanari þeim. 

Rafbækur voru sagðar umhverfisvænni, kostur að geta leitað með „CRTL+F“ til að leita af texta og glósað beint inn í 

bækurnar ef þær eru gagnvirkar. Að auki sögðu nemendur það ekki vera neina hættu á að gleyma bókum heima ef þær 

eru allar rafrænar og gott væri að þurfa ekki að burðast með þungar bækur.  

Sumir sögðu það fara eftir fagi hvort rafrænar eða hefðbundnar námsbækur séu betri en tungumálafög var talið 

heppilegt fag fyrir rafrænar bækur en stærðfræði óheppilegt fag. 

3.6. NOTKUN RAFRÆNNA BÓKA 

Ertu að nota rafrænar bækur í námi þínu á fyrsta ári og hversu hátt er hlutfall rafrænna bóka? 

• Meirihluti svarenda er ekki að nota neina rafræna bók í náminu. 

• Um 20 nemendur nota einungis eina rafræna bók í náminu. Þeir tveir sem tjáðu skoðun sína á rafbókinni sögðu: 

o „Já er að nota eina rafbók og það er ekki gaman eða þægilegt að nota hana.“ 

o „Er eingöngu með eina lesbók rafræna. En það er vegna þess að skólinn bauð ekki uppá hærra hlutfall.“ 

• Hjá nokkrum nemendum var hlutfallið fleiri en ein rafræn bók en minna en 50%. 

• Fimm nemendur sögðust mest nota rafrænar bækur. Þeir nemendur koma þó úr mismunandi skólum, þ.e. af 

Suðurnesjum, FG, Tröllaskaga og Vesturlandi. 

• Einn nemandi sagðist nota venjulegar bækur og hljóðbækur. 

3.7. HVER GREIÐIR FYRIR NÁMSBÆKUR 

Kaupir þú námsbækurnar þínar fyrir þinn eigin pening eða hjálpar einhver þér með kostnaðinn? 

Svör við þessari spurningu skiptist í þrennt. 

• Foreldrar og fjölskyldumeðlimir um 50 nemenda borguðu bækurnar að fullu fyrir nemendur. 
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• Um 10 nemendur borguðu einhverjar bækur sjálfir og fengu aðstoð hjá fjölskyldu til að greiða afganginn. 

• Um 20 nemendur greiddu bækurnar sjálfir að fullu. 

3.8. VORU ERFIÐLEIKAR VIÐ AÐ KJÚFA KOSTNAÐ VIÐ NÁMSBÓKARKAUP 

Var erfitt fyrir þig að kaupa námsbækur vegna kostnaðar? 

• Fimm nemendum þótti erfitt að kaupa námsbækur vegna kostnaðar. 

• Þó voru margir nemendur sem svöruðu því að það hafi ekki verið erfitt, en hefðu kosið að námsbækurnar væru 

ódýrari. Ein úr MH hafði þetta að segja: „Það var ekki beinlínis erfitt því að ég þurfti á þeim að halda, en var það ekki 

gaman að sjá allan þennan pening fara.“ 

• Hinum svarendum þótti það ekki erfitt eða tóku það fram að þau hefðu ekki keypt þær sjálf. 

4. ANNAÐ 
4.1. VINNA MEÐ SKÓLA 

Vinnur þú með skóla? 

• Ríflega 40 svarendur vinna hlutastarf með skóla. Þetta eru mismunandi störf en flestir vinna við þjónustu-, 

afgreiðslu- eða þjálfunarstörf. Flestir vinna um helgar. 

• Örfáir vinna fleiri en eitt starf með skóla. 

• Hartnær 40 vinna ekki með skóla. 

4.2. ÁSTÆÐA VINNU MEÐ SKÓLA 

Hvers vegna vinnur þú með skóla? 

• Langflestir svöruðu að þeir ynnu með skóla einungis til þess að eiga aukapening.  

• Þó voru einnig aðrar ástæður fyrir því: 

o „Til að geta keypt bíl.“ 

o „Gaman að vinna við það sem mér finnst skemmtilegt.“ 

o „Þarf að geta borgað fyrir mat og strætó.“ 

o „Til að eiga pening til að greiða fyrir skólann.“ 

o „Því ég er bara á þeim tímapunkti að ég þarf að vinna til að lifa og gera það sem ég vil, ég er 16 ára og ég 

fæ ekki allt í hendurnar lengur.“ 

o „Því mér finnst gott að vita að peningurinn sem ég er að eyða er ekki allur foreldra minna.“ 

o „Safna fyrir bíl og til að geta keypt mér föt.“ 

o „Gott að eiga pening og safna fyrir háskóla.“ 

4.3. MÁNAÐARLEG ÚTGJÖLD 

Hvað myndir þú áætla að þú eyðir miklum peningum að jafnaði á hverjum mánuði? 

• Svör við þessari spurningu voru mjög misjöfn. Lægsta upphæðin sem var nefnd var 1.000 kr. og sú hæsta var 160.000 

kr. 

• Sex svarendur gátu ekki áætlað hvað þeir eyddu að jafnaði á mánuði. 

• Meðaltalsupphæð sem nemendur gáfu upp var hátt í 30.000 kr. 

• Flestir svarendur nefndu upphæð á bilinu 10.000–30.000 kr. 

• Lægsta gildi: 1.000 kr. 

• Hæsta gildi: 160.000 kr. 

• Meðaltal: 28.000 kr. 

• Miðgildi: 17.500 kr. 

• Tíðasta gildi: 10.000 kr. og 20.000 kr. 
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4.4. PENINGAR FRÁ FORELDRUM / FORSJÁRAÐILUM 

Færð þú reglulega t.d. vikulega eða mánaðarlega framfærslu (peninga) frá foreldrum eða 
forsjáraðilum þínum? 

• Um 4 svarendur fá ekki peninga frá foreldrum eða forsjáraðilum sínum.  

• Um 25 fá reglulega framfærslu. 

• 10-15 svarendur fá peninga frá foreldrum sínum ef þeir (börnin) eru blönk eða þurfa pening til að borga kostnað af 

einhverjum viðburði. 

4.5. KYNNING Á ÞJÓNUSTU 

Fékkst þú kynningu á þeirri þjónustu sem skólinn býður upp á? 

• Langflestir nemendur fengu kynningu á þeirri þjónustu sem skólinn býður upp á. 

• 5 nemendur muna ekki hvort þeir fengu kynningu eða ekki. 

• 6 nemendur sögðust ekki hafa fengið kynningu á þeirri þjónustu sem skólinn býður upp á. 

4.6. HVAÐA ÞJÓNUSTA VAR KYNNT 

Hvaða þjónusta var kynnt? 

• Algengasta þjónustan sem var kynnt nemendum var:  

o Námsráðgjafar. 

o Sálfræðingar. 

o Prófþjónusta. 

o Stoðtímar. 

o Nemendafélagið. 

o Hjúkrunarfræðingar. 

o Heilsugæsla. 

• Önnur svör: 

o Tölvukall. 

o Tölvukerfið. 

o Námsstyrkir. 

o Bókasafnsaðstaða. 

o Mötuneytið. 

o Heimavist. 

o Íþróttaaðstaða. 

o Reglur og hefðir skólans. 

o Þvottaþjónusta. 

o Gangaverðir. 

• 18 nemendur muna ekki eftir kynningunni eða fengu ekki kynningu. 

4.7. ÞJÓNUSTA VEGNA ANDLEGRAR LÍÐAN 

Er í þínum skóla einhver þjónusta við þá sem finna fyrir kvíða eða annarri andlegri vanlíðan og 
hvernig er henni háttað? 

• Sú þjónusta sem flestir nemendur nefndu:  

o Námsráðgjafar.  

o Sálfræðingar.  

o Hjúkrunarfræðingur. 

o Félagsráðgjafar. 
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o Sérstök aðstoð við prófkvíða. 

• Um 15 nemendur telja að skólinn bjóði ekki upp á slíka þjónustu eða vita ekki af henni. 

4.8. ÞJÓNUSTA VEGNA FÉLAGSLEGRA ERFIÐLEIKA 

Er í þínum skóla einhver þjónusta við þá sem eiga í félagslegum erfiðleikum og hvernig er henni 
háttað? 

Svör við þessari spurningu voru nánast alveg þau sömu og við spurningunni á undan. 

4.9. AÐSTOÐ VIÐ HEIMANÁM 

Býður skólinn þinn upp á aðstoð við heimanám og hvernig er henni háttað? 

• Rúmlega helmingur nemanda sagði að skólinn þeirra bjóði þeim upp á aðstoð við heimanám. Þessi aðstoð er misjöfn 

milli skóla en algengustu svörin eru: 

o Kennarar eru alltaf tilbúnir að hjálpa nemendum. 

o „Smiðjur“ í FG. Þar fá nemendur hjálp við námið. 

o Eldri nemendur bjóða upp á stoðtíma fyrir nýnema. 

o Skólaráðgjafi hjálpar nemendum að skipuleggja sig betur. 

o Einn nemandi á Ísafirði skrifaði: „Ég held að það heiti fjölsmiðjan. Þar getur maður farið og fengið hjálp 

við námið.“ 

o Skipulagðir vinnutímar með kennurum. 

4.10. FLEIRI ATHUGASEMDIR 

Hefur þú einhverjar fleiri athugasemdir um það hvernig það er að byrja í framhaldsskóla? 

• Flestir höfðu enga athugasemd og töldu að allt hefði komið fram í fyrri svörum. 

• Nokkrir vildu bara taka það fram hversu gaman þeim þætti í framhaldsskóla. 

• Sumir komu með aðrar athugasemdir, svo sem: 

o „Það er frekar stressandi.“ Sagði stelpa frá Laugum. 

o „Bara að hafa húmor fyrir sjálfum þér, taka lífinu ekki of alvarlega, skila verkefnum á réttum tíma og mæta 

á alla viðburði og ef þér er boðið með eitthvert. Það styrkir sjálfstraustið svo mikið og þú verður alltaf 

meira og meira öruggur.“ Sagði stelpa frá Sauðárkróki. 

o Einn strákur frá Vestmannaeyjum sagði allt eftirfarandi: 

▪ „Hvað kennarar tóku misvel á móti manni. 

▪ Sumir kennarar sýndu manni áhuga á meðan aðrir gerðu það ekki. 

▪ Sumir kennarar nenna ekki að kenna lengur og eru bara áskrifendur að laununum sínum. 

▪ Kennari sem leggur nemendur í einelti. 

▪ Misgóðir kennsluhættir.“ 

o „Þeir sem eru aftastir í stafrófinu verða seinast valdir í áfanga sem sökkar fyrsta árið.“ Sagði stelpa frá 

Snæfellsnesi. 

o „Mér persónulega finnst alveg mjög illa gert þetta kerfi að hafa 3 ár í stað 4. Námið er allt of þröngt og 

maður verður virkilega bara dofinn andlega. Annað hvort að lengja árin, plana betur námið eða bara 

breyta aftur í 4 nema að maður vilji taka 3. Margar aðferðir hvernig kennarar kenna að mínu mati eru 

úreltar, bara allt of hörð á að engin tækni er í gangi i stað þess að nýta tæknina í námið (eða fatta að 

krökkunum líður betur að vera með lága tónlist í eyrunum). Mér finnst líka sögukennari minn vera með of 

mikinn "bias" í stað þess að leyfa krökkunum að læra og að mynda sínar eigin hugsanir. Mér finnst að 

krakkarnir ættu að fá að vera veik heima en ekki þurfa að dröslast í skólan hóstandi og veikjandi alla aðra 

í kringum sig. Skólinn ætti að vera opinn fyrir nýjum hugmyndum og aðferðum sem krakkar koma með. 

Læra að mynda hugmyndir, tala um efnið, aðeins rífast um það og þá fá allir meiri og dýpri skilning á 

efninu. Líka myndi það bæta vellíðan og skemmtun í skólanum. Leyfa okkur að verða að fullorðnu fólki og 

leyfa okkur að læra samskipti.“ Þetta sagði strákur í Menntaskólanum á Akureyri. 
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5. HEILDARUMRÆÐA 
5.1. ÍMYND/ÁSÝND 

Almennt séð, hversu vel eða illa hefur þér gengið að byrja í framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mjög vel, margir nýir vinir og gengur vel á prófum.. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið óvenju vel. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið mjög vel að byrja í framhaldskóla. Frá fyrsta deginum kynntist ég skemmtilegu fólki og við urðum að 
góðum félögum sem hjálpaði bæði mér og þeim mjög mikið. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Bara ágætlega, mikil viðbrigði. 
 

Maskína  
Hver eru mestu viðbrigðin? 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nýr skóli og nýr bekkur. 

 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Það hefur bara gengið mjög vel. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það hefur bara gengið mjög vel. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Vel. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mjög vel. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Bara vel en samt alveg pínu erfitt að kynnast fólki. Sérstaklega þegar maður er með kvíða. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið mjög vel. Var frekar stressaður þegar ég byrjaði, var í litlum grunnskóla og ég þekkti ekki neinn sem var í 
menntaskóla Borgarfjarðar. En ég er búin að vera að kynnast krökkum og gengur bara mjög vel heilt yfir litið. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ég var mjög stressaður fyrst því ég vissi í rauninni ekkert hvað ég var að fara út í en núna líkar mér ágætlega. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Vel. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel að aðlaga mig að námi og starfi skólans. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Fyrstu dagarnir voru virkilega erfiðir fyrir mér. Er með mikinn kvíða og kom hann sterkt inn fyrstu dagana. En þegar leið á, 
fór þetta alltaf að vera auðveldara og auðveldara. Núna í dag finnst mér virkilega gaman í skólanum. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið ágætlega. 
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Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Bara svona frekar vel. Það er mikið nýtt sem þu þarft að læra en annars bara mjög vel. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Alveg nokkuð vel. Ég nefninlega stóð mig ekki það vel í 10. bekk en samt stóð ég mig nógu vel til að komast í Borgó. 
Einkunnirnar mínar eru núna mun betri í öllu nema íslensku. Ég er með mun betri einkunnir og mætingu og enda er það 
vegna þess að ég valdi braut og efni sem ég hef áhuga á og finnst gaman að læra um. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Vel, að mestu leyti. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið ágætlega myndi ég segja. Ég hef áhuga á því sem ég er að gera hvort sem það er leiklist eða íslenska. Sem 
er nýtt því ég hef aldrei þolað íslensku en nuna er gaman í henni. Ég er búin að fá mjög fínar einkunnir þó sumar verri en 
maður vill en það hefur gengið mjög vel. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Var smá stressaður fyrst, nýr skóli og allt saman en með tímanum þá leið mér nokkuð vel. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel að byrja í framhalskóla. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nokkuð vel. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Mér leið bara vel enda var ég mjög spennt. Samt fannst mér þetta mjög stressandi og fyrst um sinn. Mér fannst ég ekki 
tengja við neinn og dagarnir voru mjög þreytandi vegna hversu nýtt allt var. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið mjög vel. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Mjög vel. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég myndi segja að það hefur gengið mjög vel að byrja í framhaldsskóla. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Rosalega vel, bara framar mínum björtustu vonum:). 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið mjög vel. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Ég var mjög stressaður að fara í framhaldskóla. Þessi skóli er lika heimavistaskóla og ég hef ekki verið svona langt í burtu frá 
mömmu. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið mjög vel í framhaldsskólanum og er mjög sáttur með hvernig hann virkar.  
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Bara nokkuð vel. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér finnst það hafa bara gengið mjög vel. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið bara nokkuð vel. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið vel. 
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Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið nokkuð vel fyrir utan vesen á 2 kennurum í skólanum. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Bara mjög vel. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Bara ágætlega. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mér gengur bara mjög vel í skólanum og er það búið að ganga vel allan tíman sem ég hef verið í framhaldskóla. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Bara vel.  
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel að byrja í framhaldsskóla, miðað við nýtt umhverfi og að kynnast nýju fólki. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið frekar vel að aðlagast að framhaldsskóla. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Það var svolítið erfitt fyrstu dagana. Ég missti af strætó fyrsta daginn og mætti þess vegna seint. Þegar að ég mætti voru 
flestir sestir við borð, og voru að spjalla. Sem betur fer tók ég upp á því að fara til einstaklinga af handahófi og kynnast þeim. 
Fyrir tilviljun kynntist ég þá þeim hópi sem ég með núna. Einkum hef ég stundað fjarnám þannig að námið var ekkert 
frábrugðið því sem ég þekki. Allt í allt var þetta ekki svo erfitt. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið vel en þetta tekur allt tíma. Það tekur tíma að átta sig á þessari rútínu og að koma sér inní félagslíf og öllu 
því sem tengist skólanum. En það er virkilega gaman þegar líða fer á 2-3 vikuna. Þá ættirðu að vera komin með öryggi og 
líða vel í umhverfinu. Ef ekki- er alltaf einhver til að leiðbeina þér eða hjálpa. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel yfir höfuð að byrja í framhaldsskóla. Mer finnst þetta hriiiikalega gaman en einnig krefjandi. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel frá því að ég byrjaði í skólanum. 
 
The Script (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Mér leið bara vel. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mjög vel. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mjög vel. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Mér gengur vel og hef eignast marga nýja vini. Stærðfræðin er samt alveg sérstaklega krefjandi í 3 ára kerfinu. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Mér hefur bara gengið mjög vel að byrja. 
 
Destiny's Child (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mér finnst mér hafa gengið vel. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  

Bara mjög vel🙂. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mér hefur bara gengið mjög vel að byrja í framhaldsskóla. 
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OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Vel. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Mjög vel. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Bara mjög vel. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Það hefur byrjað vel, svolítið stressandi fyrst samt. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nokkuð vel. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Bara nokkuð vel. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ég var alls ekki stressaður, mér gæti samt gengið töluvert betur í náminu mínu þótt mér gangi alveg ágætlega, það er bara 
rosalega erfitt að koma a nýjan stað og læra aðrar aðferðir tengdar umhverfinu. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Mjög vel. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég held að mér hafi bara gengið ágætlega. Fyrst var ég frekar stressaður og var ekki alveg viss hvernig þetta virkaði og fékk 
því frekar slappa einkunn á einu af fyrstu prófunum. En þegar ég var búinn að átta mig á þessu þá byrjaði allt að ganga betur 
allavega fyrir mig. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Bara frekar vel. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Vel. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel. Það hafa komið upp einstaka vandamál en það koma alltaf upp einhver vandamál þegar eitthvað 
nýtt hefst. Ég er líka mjög þakklát fyrir að hafa verið í grunnskóla sem lagði miklar kröfur á nemendur sína sem leiddi til þess 
að þetta var auðveldari breyting en fyrir suma aðra. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Mér gengur bara mjög vel í skólanum, að byrja var mjög skemmtilegt en smá krefjandi. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Mjög vel. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið ágætlega. Þetta var miklu léttara en ég bjóst við. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel. 
 
Valdimar (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Mér hefur gengið frekar vel. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið mjög vel. 
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Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mér finnst ég hafa byrjað illa útaf mig hefur alltaf langað að fara í annan skóla. 
 

Maskína  
Hvaða skóla hefði þig frekar langað að fara í? 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
MH. 

 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það hefur gengið nokkuð vel. Eða betur en eg bjóst við. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Mér gekk frekar vel að byrja í framhaldsskóla. Mér fannst samt erfitt að fara úr grunnskóla þar sem maður þekkti alla 
kennara vitandi hvað þeir vildu af manni og fara í framhaldsskóla þar sem maður hafði ekki hugmynd eftir hverju 
kennararnir voru að leitast eftir. Það var einn áfangi sem mér leist ekkert á byrjun þar sem kennarinn átti svolítið erfitt að 
koma námsefninu frá sér en ég hef náð að kenna mér þennan áfanga sjálf með hliðsjón að aðferðum hans. 
 
The Four Tops (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Mjög vel. Ég var fljótur að setja mig inn í kerfið og eignast vini. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Mjög vel. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið alveg óásættanlega illa. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Það gekk mjög vel, betur en ég hélt að það myndi gera. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mjög vel. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Frekar vel. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Fyrst þegar ég byrjaði gekk mér illa en síðan gekk það bara vel. 
 
The Kinks (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Vel. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Yfir allt er hefur bara gengið vel en eftir veikindi, byggist vinna upp mjög hratt. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Frekar vel. Mér fannst fyrst vera smá erfitt en síðan venst þetta. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mér hefur gengið frekar vel. 
 
 

Var þessi framahaldsskóli sem þú ert í fyrsta val hjá þér? 
Ef ekki, hvern valdir þú í fyrsta val? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Þessi framhaldskóli var fyrsta val. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já hann var fyrsta val. 
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Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Þetta var ekki skólinn sem ég valdi í fyrsta val. Ég var tæpur að komast inn í hinn skólann en komst ekki inn. Ég er samt 
glaður að vera í þessum skóla því það er gott kerfi í skólanum. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei FG var ekki fyrsta val. Versló var fyrsta val. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já framhaldsskólinn sem ég er í, var mitt fyrsta val. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei ég valdi Framhaldskóla Garðabæjar í fyrsta val. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ég fékk mitt fyrsta val. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já ég valdi þennan skóla í fyrsta val. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Þessi skóli var í fyrsta vali hjá mér. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já hann var fyrsta val. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Fyrsta val. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, þessi skóli var í fyrsta vali hjá mér.  
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já hann var í fyrsta vali. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já hann var í fyrsta val. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já hann var í fyrsta vali. Ég hef alltaf viljað að vera í þessum skóla síðan ég var 1. bekk. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei hann var ekki í fyrsta, MS var fyrsta. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Þetta var fyrsta valið mitt. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei Verzló var fyrsta valið mitt en er svo glöð að ég endaði í FG. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já þessi skóli var mitt fyrsta val. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já hann er fyrsta val. 
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The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Þessi skóli var í fyrsta vali hjá mér. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já hann var í fyrsta vali. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Já þetta var fyrsta val. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já, þessi skóli var fyrsta val. Ég vildi helst ekki þurfa að keyra langar vegalengdir til að komast í framhaldsskólann, svo ég 
valdi þann nálægasta. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, fyrsta val. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég valdi þennan sem fyrsta val. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Þessi skóli var fyrsta valið mitt. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já þessi skóli var í fyrsta vali hjá mér. Ástæðan fyrir því var það að þessi skóli er næst heimilinu mínu. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já þetta var fyrsta val. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, hann var það. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, hann var það. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég er í framhaldsskólanum sem var mitt fyrsta val. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já var fyrst val. Hefði viljað fara í skóla í bænum en nennti ekki að fara fyrr en ég fæ bílpróf. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já þetta var fyrsta val. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já ég er í FG sem ég setti í fyrsta val. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já þessi framhaldskóli er sá sem ég valdi í fyrsta vali. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég valdi framhaldsskólan sem ég stunda nám við núna í fyrsta val. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei þessi skóli var ekki í fyrsta val. Ég ætlaði fyrst í Hamrahlíð. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Já, þessi var í fyrsta vali, hann leit einfaldlega best út. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  



SAMANTEKT 

23 
 

Já, hann var fyrsta val og ég er virkilega sátt. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já þessi var i fyrsta vali hjá mér. 
 
The Script (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Hann var fyrsta val hjá mér. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já hann var í fyrsta vali. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, ég setti MH í fyrsta val. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já, fyrsta val. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já ég valdi framhaldsskólan sem ég er í fyrst. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já þetta var fyrsta valið mitt. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, þessi framhaldsskóli var í fyrsta vali hjá mér. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Það voru bara tveir hjá mér. Tækniskolinn eða MTR. En ég þurfti að vera smá hagkvæm og vissi að í heimabænum þá þyrfti 
ég ekki að borga neitt aukalega þannig séð. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já, fyrsta val. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei, ég setti Versló í fyrsta. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já hann var fyrsta val. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei, hann var ekki í fyrsta vali hjá mér sem gerði mig ennþá stressaðari við að byrja í framhaldsskóla. Ég sótti um FG í fyrsta 
val. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Það tók smá tíma að ákveða en ég er bara happy með þennan. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Þessi var sá fyrsti. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei, þetta var 3 val. Ég setti Verzló í 1 og MS 2, en umsóknin mín klikkaði eitthvað. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
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Já þessi framhaldskóli var í fyrsta vali hjá mér. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Þessi framhaldsskóli var í fysta vali. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Ég valdi Borgó í fyrsta val. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég mátti ekki velja neitt annað en ég hefði viljað fara til útlanda eða Versló. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já þessi framhaldsskóli var í fyrsta vali hjá mér því hann er næstur heimili mínu. 
 
Valdimar (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já ég sótti um Borgó. Allir komast inn. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já þessi var í fyrsta vali. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Hann var í fyrsta vali, vildi byrja hér og sjá síðan til hvað ég myndi gera næst. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei ég valdi Menntaskólann við Sund í fyrsta og FS í annað. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já þessi skóli var fyrsta val hjá mér. 
 
The Four Tops (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Þessi skóli var fyrsta valið mitt. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei ég valdi ML sem fyrsta val. 
 
Destiny's Child (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já þessi var i fyrsta vali hjá mér. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já hann var í 1. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já hann var í fyrsta val. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég komst í þann framhaldsskóla sem ég óskaði eftir. 
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Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Var með Versló í fyrsta vali er í FG núna 
 
 

Hvað réði mestu í vali þínu á framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Að hann sé nálægt heimili mínu. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Bara að hann ef nálægt sem ég átti heima. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Í skólanum er bekkjarkerfi og það heillaði mig mest og gott félagslíf. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Það sem réð mestu vali var kerfið og hvort brautin sem ég vildi fara á var í skólanum. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Félagslífið og besti vinur minn. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Staðsetningin. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Námsbrautirnar. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Staðsetning. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Námið!! 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Áhugasvið mitt. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ég. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Hann er í mínum heimabæ. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Staðsetning. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Ég bý á sama stað og skólinn er á. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir búa sitthvoru megin á landinu. Það var erfitt að velja hvor skólann ég ætti að fara í. Fyrst ætlaði ég hjá pabba 
mínum en ákvað að fara frekar til mömmu því mér leið betur á heimilinu þar, og skólakerfið var betra. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Félagslífið er mest og lika að skólinn sem ég er í er með bekkjarkerfi en seinna valið var ekki með það. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Bara félagsskapurinn í raun og veru, ég ákvað þetta fyrst svona. Finna félagsskapin og vera með vinum og svo finna út hvað 
þú vilt læra og það heppnaðist bara mjög vel. 
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Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Held að ég valdi Verzló meira til þess að geta tekið þátt í söngleiknum en náminu. En mig langaði meir í námið í FG. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Aðgengið og fjölbreytileikinn. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Brautin sem ég vildi fara á er einungis kennd í þessum skóla. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Systkini mín fóru í hann. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Hvað mig langaði að læra semsagt hvað skólinn bauð upp á námlega séð og félagslíf skólans. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nálægð við heimabæ. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Hann var nálægt mér og fámennur. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Vegalengdin. Þessi skóli er innan bæjarfélaginu mínu svo það er ekki langt að fara, íbúar á þessu svæði taka svo forgang 
þegar kemur að umsóknartímabili. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Krakkar sem ég þekkti höfðu farið hingað og líkaði mjög vel. Mér fannst kórinn líka svo heillandi. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég valdi þennan skóli af því hann er næstur mér. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Þessi skóli var næst heimilinu og ég vildi vera heima allvegana fyrsta árið, annars spiluðu félagarnir mikið inní þetta. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Þetta er heimaskólinn. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég hafði meiri áhuga af honum heldur en öðrum skólum. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Að kynnast nýju fólki og breyta um umhverfi! 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Námið, tilbreytingin og áskoruninn. Ég vildi fara út úr þægindarammanum mínum og mér leist best á skólann sém ég er í. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Búseta. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mig langaði að læra leiklist og fór á leiklistabraut í FG. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Hann er nálægt mér og vinir mínir voru líka að fara í hann. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég valdi þennan skóla vegna þess að ég vildi vera nálagt heimastað mínum og vildi ekki vera að flytja í burtu. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Skólakynningin og umræður í kringum skólann. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  



SAMANTEKT 

27 
 

Hversu góður skólinn var. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Námsfrelsi og sveigjanleiki. Mér finnst það gríðarlega mikilvægt. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég reyndi bara láta hjartað ráða. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Áhugamálið mitt, aðstæður í mínu lífi og umhverfi fyrst og fremst. 
 
The Script (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Félagslíf skólans og mig langaði á ákveðna braut. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Hann er í sama bæ og ég bý í. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Vildi vera heima. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Ástæðan af hverju ég valdi þennan framhaldsskóla var aðalega útaf brautinni, ég var að mestu leiti að leita af skemmtilegri 
listabraut og hentaði þessi framhaldsskóli mér. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Það er bekkjakerfi hérna. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Báðar systur mínar völdu þennan skóla og þær sögðu að hann væri mjög góður þannig að ég valdi hann líka. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Staðsetningin, félagslífið, bekkjarkerfið og sögur um skólann sem vinkonur mínar sögðu mér um. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Langaði bara að prufa þennan skóla. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Peningar og aðstæður...:/. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Eina námsbrautin á landinu sem bíður upp á búfræðisvið. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Valdi þann framhaldsskóla sem ég sá fyrir mér að ég gæti verið eins og ég er. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Vissi að þetta væri góður skóli. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Því þar er afreksíþróttabraut. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Þegar að ég gekk inn í drauma framhaldsskólann minn þá fann ég bara svo góða tilfinningu að ég ætti að vera þar. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Félagslífið. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég atti vini sem voru að fara hingað og ég hef bara heyrt góða hluti um skólann. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Þetta er bara á Akranesi þar sem ég á heima, annars bara gott nám hérna. 
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The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Hvaða brautir voru í boði. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Mér leist bara frekar vel á hann eftir að hafa skoðað hann með bekknum mínum. Skólinn er líka nálægt þar sem ég bý. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Er með gott nám og hentaði mér bara vel. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Skólinn í mínum heimabæ. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Staðsetning. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Þessi skóli bauð upp á gott magn af sálfræði áföngum og þegar ég mætti á kynninguna voru allir svo hlýlegir að mér fannst 
þetta henta. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Afreksbrautin og stutt að heiman. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Grunnskólinn minn. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Lítill skóli og hann bauð uppá námið sem mig langaði að læra. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Spara pening með því að vera heima aðeins lengur. 
 
Valdimar (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Það var margt sem réð eins og hvort ég þekkti einhvern, staðsetning og svona. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Skólinn í heimabyggð. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mamma mín. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Örugglega hvar eg bý, ég bý í Grindavik og FS er stutt frá. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Fótboltinn. Ég hafði skrifað undir hjá félagi og þá hentaði ekki að fara í framhaldsskóla þar sem ég bjó. 
 
The Four Tops (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Áfangakerfi var mér mikilvægt, staðsetning, félagslífið, kennsla og brautirnar sem eru í boði. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Brautin sem ég vildi fara á. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég bara hreinlega veit það ekki. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Félagslíf, námið og bekkjarkerfi var mikilvægt. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Að ég bý á eyju og erfitt að fá húsnæði á meginlandinu. 
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Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Áhuga og mig langaði að læra eitthvað nýtt og öðruvísi. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Amma og Afi áttu heima þar sem skólin var og ég ákvað að fara þar heldur en skólan sem var nær mér. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Félagslífið og minn áhugi á því sem við lærum á seinni árum skólans. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég vildi ekki of miklar breytingar. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Ég sjálfur. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Félagslíf og svigrúm til að geta stundað íþróttir í landsliðinu. 
 
 
 

Fékkst þú nýnemakynningu á móttökuáætlun þegar þú byrjaðir í skólanum, og ef svo er hvernig var 
þeirri kynningu háttað? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já fengum að skoða skólann og svo að fara í stutta tíma þar sem kennarar kynntu námsefnið. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já við fengum kynningu. Hún var bara að skólameistarinn sagði okkur smá um skólann. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já, okkur var sýnt um allan skólann og við fórum í allskyns hópeflandi leiki og svo náttúrlega busunin. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já, ég fékk nýnemakynningu. Okkur var sagt hvernig skólaárið mun líta út og farið var yfir helstu atriði. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já sú kynning byrjaði á fyrirlestri og svo kynningu á öllu í skólanum. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já námsráðsgjafarnir komu og héldu glærukynningu og svo skoðuðum við skólann. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já, það var kynnt hvernig fyrstu skóladagarnir yrðu og við fengum stundatöflu og síðan var smá fundur með foreldrum. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Við fórum á kynningu í skólanum í 10. bekk. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ég bara man það ekki. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, ég fór á nýnemakynningu en ég vissi flest fyrirfram af því að ég hafði kynnt mér skólann áður en ég sótti um. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. Við komum í fyrirlestrasal skólans og það var farið yfir með okkur hvernig Moodle, Inna og heimasíða skólans virkar. 
Síðan var farið með okkur útsýnistúr um skólann og sýnt okkur hvar allt væri. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
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Já það var nýnemakynning. Öllum nýnemum var safnað inn í sal og það var haldinn “fyrirlestur”. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já ég fékk það og hún var bara fín. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég skil ekkert í þessari spurningu. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já. Henni var háttað þannig að allir nýnemar komu í skólann og fengu kynningu og máttu spurja spurningar. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já við fengum kynningu þá var verið að fara yfir helstu hluti skólans og reglur. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
>. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já ég fékk nýnemakynningu og fannst mér hún mjög vel skipulögð. Það var nóg af starfsfólki og nemendum sem voru þarna 
til að segja manni frá og það var mjög þægilegt. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já það fékk ég, en man bara ekki hvernig henni var háttað. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það var nýnemadagur í byrjun annar þar sem aðeins nýnemar mættu, við spiluðum alls kyns leiki og þrautir til að kynna 
skólann aðeins fyrir okkur. Mér finnst ansi mikilvægt að kynnast skólanum áður en hann fyllist af þúsund öðrum 
nemendum, svo þetta var frábært. Svo fær maður líka að kynnast jafnöldrum sínum sem eru á sama stað og þú sjálf/ur. Það 
var svo auðvitað þessi klassíska ræða frá skólameistara, ef verið er að spyrja um þannig nýnemakynningu. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já, við mættum í skólan allir kennarar voru, þeir kynntu sig, það var farið yfir það helsta og kennararnir hjálpuðu okkur með 
að búa til aðganga inn á öll forrit, og að allt virkaði. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, bæði kom kynning í skólann og við fórum í skoðunarferð í skólann. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég fékk kynningu og það var bara sett tíma og flestir mætu í sal og allt var kynnt fyrir okkur. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Við fengum góða kynningu á nýnemadeginum, þar sem var kynnt allt sem við þurftum að vita eins og hvernig kerfið þarna 
virkar. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já fengum leiðsögn um skólann. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, okkur var skipt í hópa og síðan fórum við í nokkrar keppnir og að lokum í ferðalag. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Við fórum í roadtrip með öllum skólanum! 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, hún var ekki bara fyrir námið eða skólann, heldur til að fá alla til þess að kynnast. Fyrsta dagarnir voru fullir af 
leikjardagskrá og nokkrum kynningum fyrir námið og skólann. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
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Henni var háttað þannig að allir nýnemar hittust með skólameistara og 2 umsjónakennurum í skólanum í sal skólans. Þar var 
skólinn kynntur, farið yfir námið, hvernig allt virkaði og labbað um skólann. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já við fengum en man ekki mikið eftir henni. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já held það. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Við fórum í nýnemaferð og gerðum allskonar skemmtilegt til þess að styrkja hópinn. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég fékk kynningu þegar ég byrjaði í skólanum og það sem var talað um í henni var bara hvernin skólinn væri og hvernig 
allt er sett upp í honum og hvaða síður við ættum að fara inná þegar við værum að fara læra. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei nemendafélagið lét bara alla hittast og gera eitthvað skemmtilegt samt aðalega til að láta nýnemana mæta og líða 
velkomin. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Þetta var einfaldlega stutt ávarp frá rektori skólans. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já það stóð til. Mig minnir að það hafi verið fyrstu 3 vikurnar sem það var verið að kynna skólann fyrir nýnemum á 
miðvikudögum í fundartímanum. En ég eins og ég er, gleymdi því alltaf, kannski af því að ég var með hest á húsi sem ég 
þurfti að hugsa um. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já, fórum í örtíma og fengum áætlanir. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Fórum í örtíma og fengum námsáætlun. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Við komum viku áður en skólinn byrjaði og það var kynnt okkur fyrir umsjónarkennara og bekknum. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei ég fékk enga. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, við fórum til allra kennarana í hraðkennslu, fengum kynningu um allann skólann og margt fleira. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já ég fékk hana. Kennarar voru kynntir og hvernig skólinn er og hvernig kjarninn virkar. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já þegar við fengum kynningu í lok grunnskólans. 
 

Maskína  
Fékkstu kynningu eftir að skólinn byrjaði? 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. Við lærðum bara af eldri krökkunum. 

 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já, gekk vel. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já, það voru fyrst allir saman og rektorinn talaði við okkur en svo fóru umsjónarkennarar með sínum bekk í stofurnar og 
talaði betur við okkur. 
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The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, það var bara heill dagur tileinkaður nýnemum. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Við fengum nýnemakynningu þegar við vorum ennþá í grunnskóla. Það voru nemendur út skólanum sem löbbuðu með 
okkur og sýndu okkur skólann. En þegar ég byrjaði í skólanum þurfti ég að mestu að finna hvar allt væri sjálf. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Hún var bara mjög fín, vel skipulögð. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Það var bara busavika, en það virkaði alveg. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já, okkur var bara sýnt um skólann. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já, okkur var skipt í hópa og við fórum og skoðuðum skólann. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já mig minnir það. Fyrst var talað við alla nemendur í sal og fórum við svo með hámarks kennaran okkar í stofu þar sem 
eitthvað var rætt. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Það hjálpaði mikið og kom manni svona á sporið yfir hvernig haustönnin yrði. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nýnemum var boðið á nýnema dag í skólanum þar sem allt var kynnt fyrir okkur. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Það var vikuleg nýnemafræðsla fyrstu önnina þar sem okkur var kennt hvernig skólinn virkaði og þess háttar og síðan líka á 
fyrsta deginum var labbað með okkur í genum stofurnar og okkur kennt grunnatriðin. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Við fengum enga kynningu. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Skólastjórinn og námsráðgjafinn kynnti fyrir okkur hvernig námið væri byggt upp, og hvernig allt væri. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já ég fékk nýnemakynningu. 
 
The Script (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já ég fékk og hún var mjög vel skipulögð og góð. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já við fengum nýnemakynningu, við fórum að labba um skólann og svo fórum við í ratleik. 
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Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já fékk nýnemakynningu. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já, sýnt okkur bekkinn og skólann í heild sinni. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég var í landsliðsferð þegar kynningin var þannig ég veit ekki. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég hafði fengið kynningu á skólanum með því að fara með Grunnskólanum í Laugardals höllina á kynningarnar á skólum sem 
voru haldnar þar. 
 
The Four Tops (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já, allt var kynnt. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég fékk kynningu og mér leist strax vel á skólann. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já en það var bara mest til að kynnast krökkunum eða nýnemum. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já, hittum bekkinn og kennarann okkar og fengum túr í kringum skólann og fengum kynningar frá krökkum úr 
nemendafélaginu, yfirkennara, skólastjóra ofl. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég fékk kynningu, allir nýnemar komu saman í skólasalnum og skólameistarinn var með stutta kynningu. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ég man ekki alveg. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Það var bara kynnt í fyrstu tímunum í áföngunum hvernig tímarnir yrðu hvað væri kennt. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. Það var bara nýnemadagur þar sem við gerðum eitthvað saman. Þegar ég var í grunnskóla fórum við nokkrum sinnum 
að skoða skólann. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Við í bekknum fáum nýnema fræðslu, sem er einn tími í hverri viku þar sem er farið yfir fullt. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já stjóri nemendaráðsins sýndi skólann. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Man ekki. 
 
 

Var eitthvað sem þér fannst erfitt við að byrja í framhaldsskóla? 
Ef svo, geturðu sagt hvað? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Námið er aðeins þyngra en maður var vanur. 
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Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já, nýr staður og ekki með þeim sem ég hef alltaf verið með. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei, það var ekkert sem mér fannst vera erfitt við að byrja í framhaldskóla. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Mér fannst það ekki erfitt. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Að skilja Innu en svo fattaði ég hana. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei ekki neitt sérstakt. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Til að byrja með hafði ég enga hugmynd hvað ég ætti að gera en svo fór ég að skilja hluti. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Að ganga illa í náminu, eignast vini og að vera lögð í einelti. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Er feiminn en byrjunin fór fram úr mínum björtustu vonum. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Bara viðbrigðin frá grunnskóla. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei ekkert. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei, mér fannst það ekki erfitt. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Mér fannst erfitt að læra á moodle en það kom fyrir rest. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Vera í kringum svona eldri krakka. Og vera með nýjum jafnöldrum mínum. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei það var ekki, ég er mjög fljótur að koma mér fyrir í nýju umhverfi. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já mér fannst það smá erfitt. Það var öðruvisi að vera ekki með vinkonum mínum. Ekki einni, þannig að það var pínu 
stressandi og leiðinlegt því ég saknaði þeirra en svo aðlagast maður og kynnist nýju fólki:). 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Venjast nýju stundatöflunni og muna að kíkja á Innu fyrir forföll. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ég þekkti næstum engan. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Fannst aðalega bara erfitt að læra á hvernig hlutum var háttað og að kynnast fólki. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Grunnskólinn undirbýr mann kannski ekki alveg nógu vel en þetta var samt ekkert erfitt. 
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Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Bara að kynnast krökkunum. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Kannski aðallega kvíðinn við að vita ekki hvað maður er að fara út í. Trikkið er að hugsa ekki of mikið út í hann, þetta er bara 
nýr kafli í lífinu og það er spennandi. Ég var fljót að komast yfir kvíðann og fíla mig mun betur í framhaldsskóla heldur enn 
nokkurn tíman í grunnskóla. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Kannski að vera svona langt að heiman en það vandist mjög fljótt. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei mér fannst þetta allt bara frekar rólegt. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Mér fannst erfit að byrja að læra og eignast vini því mér hefur aldrei fundist létt að eignast vini. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Það sem gerði mig smá stressaðann var það að það voru mikið af nýjum krökkum en þetta stress hvarf strax. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já, nýr bekkur og lengri dagar en annars ekki neitt. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vera meira sjálfstæður. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér fannst fyrst erfitt að rata milli stofa og muna nöfn. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei! Eða mjög lítið. Það var ekkert það erfitt að kynnst fólkinu en það var það smá! 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, ég bý á heimavist og þegar ég kom hingað þekkti ég ekki neinn í skólanum svo það var erfitt að falla í hópinn. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já, kennari sem lagði nemendur í einelti og annar sem heldur að nemendur kunni allt og vill að nemendur falli í áfanganum 
hjá sér. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Að slíta mig frá grunnskólavinunum. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Afhverju heiti ég Bítlarnir. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, fannst ekki erfitt að byrja í nýjum skóla, þar sem ég fór með vinkonu minni og var tilbúin að flytja að heiman. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Það var bara að fara frá grunnskóla í menntaskóla sem var skrítið. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei mér fannst ekkert erfitt að byrja í framhaldskóla. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Fannst það smá erfitt þvi maður var yngstur og leið smá skringilega en annars ekkert mjög erfitt. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Það eina sem var erfitt var að finna sinn vinahóp, en eftir það hefur þetta bara verið fínt. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
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Já. Ég var ekkert stressuð fyrir að mæta í skólann fyrsta daginn en svo man ég að það var alltaf erfiðara og erfiðara og 
erfiðara að mæta vegna þess að ég var mikið í tímum þar sem ég þekkti engan og ég var ein. Ég man að ég beið alltaf eftir að 
klukkan væri orðin akkúrat á þeim tíma sem tíminn byrjaði af því að mér fannst svo erfitt að labba á göngunum og allir að 
horfa á mig eina. En mér líður vel í dag og er búin að komast rosalega mikið út fyrir þægindarammann sem ég tel þroskandi. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei fannst ekkert erfitt. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ekkert rosalega erfitt, fannst mér. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei, ekkert sérstaklega en ef ég ætti að nefna eitt, þá var heimavinna mjög krefjandi og var ég óvön að vera með svona 
mikla heimavinnu en vandist þessu á endanum. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, námið varð erfiðara og þetta er bara allt öðruvísi en ég var von í grunnskóla. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já það var frekar mikil breyting á heimanáminu. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei ég var búin að kynna mér allt áður en ég byrjaði og ég þekkti allt og all. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei bara spennandi. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Ekkert sem mér fannst erfitt. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Það var erfitt fyrst að venjast því að maður þarf að gera mun meira en í grunnskóla. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Engar af vinkonum mínum úr grunnskóla fóru í sama skóla og ég. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Bara stressið við að eignast enga vini, sem var samt óþarfa stress því ég er búin að kynnast fullt af skemmtilegum krökkum 
þarna. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Það var mikil breyting en ekki beint erfitt. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ensku, bara ensku, kennarinn er hundleiðinlegur. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég var hrædd um að missa tökin á náminu og ekki kynnast nýjum krökkum. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég myndi bara segja að það hafi verið óvissan, ég hafði ekki kynnt mér voða mikið um þetta. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
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Klárlega öll heimavinnan, læra á nýtt kerfi (verkefna skil og fleira) og minni persónuleg þjónusta, upplifði að kennurum væri 
svolítið sama um mann. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei ekkert. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ekkert sem mig dettur í hug annað en bara að koma í nýtt umhverfi þar sem ég þekki engan. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Eignast nýja vini. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Kynnast nýju fólki en á fullt af vinum núna. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei mér fannst ekkert erfitt að byrja í framhaldsskóla. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Að fara frá vinum í grunnskóla. 
 
The Script (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei fannst ekkert svo erfitt. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei í rauninni ekki, nema bara einn kennari. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei ekkert svo , kannski það að það se meira að læra. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Það sem mér fannst erfiðast var að fara sjá um allt sjálf ég flutti að heiman og þurfa að fara elda kvöldmat, læra og 
fótboltaæfingar. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Að kynnast nýju fólki. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já, vissi ekkert með hverjum ég átti að vera. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei, það var ekkert sem var sérstaklega erfitt. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei ekkert erfitt. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já, mér fannst erfitt að byrja í verklegu náminu en núna gengur vel. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Heimanámið. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Að venjast magni verkefna og prófa. Líka að venjast breytingu í félagslífi. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
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Já en man ekki alveg hvað það var. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Taka strætó í 30 mínútur á morgnana. 
 
 

Var eitthvað sem gerði það auðveldara að byrja í framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Vinirnir sem ég átti nú þegar sem fóru í sama skóla. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Vinir mínir eru hérna. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Öllum í bekknum leið svipað og urðum fljótt góðir vinir. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég var fljótur að finna nýja vini. Það hjálpaði mikið. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já að þekkja nokkra krakka sem voru að byrja líka. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Allir vinir mínir. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Var búin að taka einn áfanga í þeim skóla sem ég er í, og það að flestir bekkjafélagirnir úr grunnskólanum eru í sama skóla. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Vinir. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Að helmingurinn af bekknum fóru í sama skóla og ég þekkti einhverja krakka. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei ekkert sérstakt. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Skólinn er í heimabænum mínum þannig að ég þekkti nánast alla nemendurna. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, að eiga vini í sama skóla og eiga eldri systkini sem fóru í sama skóla. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Kennararnir eru mjög næs og eru alltaf til í að hjálpa þér ef þú lendir í vandræðum. Og gerðu þeir því það mun auðveldara 
að byrja. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Vera með krökkunum úr grunnskólanum. Og eiga eldri vinkonur í skólanum til að útskýra. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Að vita að ég myndi aldrei missa vinkonur mínar. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Að vita að ég valdi staðinn sjálfur. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Að vita að þú eigir helling af vinum sem eru að fara í sama skóla og þú. 
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Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Besta vinkona mín kom með mér í skólann. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Það var mikil stuðningur frá öllum sem ég þekki og það var tekið mjög á móti manni. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei ekkert sérstakt. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Ég þekkti marga krakka í honum. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Kennararnir eru alveg rosalega rólegir, það er komið fram við mann eins og manneskju með heila frekar en smákrakka. Það 
var æðislegt að fá þetta frelsi og sjálfstæði og maður lærir líka að kynnast sjálfum sér. Ég var aðallega að læra að aðlagast 
sjálf og það tókst ansi vel, svo ég er ekki alveg viss hvað gerði það auðveldara. Maður venst þessu bara með því að prófa sig 
áfram. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Besta vinkona mín!! Og líka bara hvað var tekið vel á móti manni. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Kennararnir útskýra allt mjög vel þannig það var mjög létt að skilja allt. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég var loksins byrjaður aftur í skóla með vinum mínum og ég gat valið braut sem hjálpar mér að læra það sem ég vill. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég lenti með nokkrum af bestu vinum/vinkonum minum í bekk og það hjálpaði og líka góðir böðlar. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vinirnir. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Góð kynning. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nýir vinir. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, ég get æft meira af íþróttinni minni. Ég er í afreksíþróttatímum og mér líður mun betur vegna þess að ég get alltaf farið á 
æfingar. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Að vera með umsjónakennara sem hittir okkur reglulega yfir önnina og megum alltaf leita til hvenær sem er sólahrings. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Auðvelt að kynnast nýjum krökkum. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Að fara með vinkonu minni , og þekkja annað fólk í skólanum. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Vinir mínir. 
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Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já það að hafa vini sína með sér þannig að þú ert ekki alveg einn. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já að vera með bestu vinkonu minni í öllum tímum gerði þetta helmingi auðveldara. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Já, það sem gerði það auðveldara var fyrrverandi reynsla úr fjarnámi, þar sem að erfiðleika stigið var svipað. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei bara allt voða auðvelt. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Vinirnir. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég er ekki viss, mér fannst það mjög gaman og ég er virkilega þakklát fyrir að ég kynntist fljótt krökkum sem ég heng með 
alla daga og mig þykir mjög vænt um. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Skemmtilegra fólk. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já vinnir og jafnaldrar úr grunnskóla. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Það sem gerði það auðveldara var að ég náði að eignast mjög marga vini og var ég einnig með vinkonunni minni í bekk. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já ein æsku vinkona mína fór með mér og ég þekkti nokkra krakka í skólanum og það auðveldaði það að byrja í 
framhaldsskóla mjög mikið. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Að eiga vini þar. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já meira frelsi í skólanum. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Félagar. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég er með einni vinkonu minni í öllum tímunum sem er þægilegt. Mér finnst líka betra að vera ekki í bekk og að vera alltaf 
með nýjum krökkum. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já, vitandi það að ég þekkti einhvern skemmtilega þarna. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi hjálpuðu mér alveg að koma mér af stað. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Að flest allir vinir mínir foru í sama skóla og ég. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Það voru margir vinir mínir að fara í sama skóla og ég. 
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The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Vinir. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nýnemakynningin. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Að þekkja alla í skólanum, aðallega krakkana. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Grunnskólinn sem ég hafði verið í var mjög krefjandi og það gerði breytinguna mikið auðveldari en hún hefði getað verið. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Afreksbrautin hafði hópefli þannig að afrekskrakkarnir sem eiga eitthvað sameiginlegt myndu kynnast. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ekki beint. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég þekkti nokkra sem voru í skólanum þegar ég byrjaði. Þannig að það gerði það auðveldara. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já að vera með gömlum vinum og eignast nýja. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já vinir. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég endaði á braut með flestum vinum mínum og byrjaði þá að vera með þeim alltaf í tímum. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Vinir. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Örugglega að vinkonur mínar eru í sama skóla, og fullt að krökkum sem ég þekki. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já, ég bjó í litlu bæjarfélagi og átti bara minn vinahóp þar sem maður átti bara að vera með þeim, en hérna skiptir ekki neinu 
máli með hverjum ég er. 
 
The Four Tops (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já að tveir af vinum minum skyldu fara í sama skóla og að ég skyldi hafa þekkt fólk þar fyrir. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Frábært fólk sem maður kynntist strax. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Bróðir minn er í sama skóla og ég fór í, það var gott að vita af honum þarna. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Að margir vinir mínir voru í sama skóla. 
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Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já, góðir vinir. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já, að hafa félaga sem maður þekkti. Námsráðgjafar eru líka mjög þægilegir. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já systir mín er líka í þessum skóla og ég þekki nokkra. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Ég átti vini i skólanum. 
 
 

Þekktir þú einhvern/einhverja í skólanum áður en þú byrjaðir? 
(Hér erum við ekki að spyrja um nöfn heldur hvort það eru systkini, frændfólk, vinir eða aðrir) 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já fullt af vinum. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já ég átti vini í skólanum. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já vinir. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já ég þekkti nokkra. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já ég þekkti marga. Það fóru all nokkrir úr gamla skólanum mínum hingað og svo margir úr Kópavogi. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já ég átti vini og frænda í skólanum. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já ég þekkti alveg nokkra, systur mína og vini. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Systir mín var líka að byrja í skólanum og vinir úr grunnskólanum. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já. Frænka mín vinnur í skólanum og fólk sem var með mér í grunnskóla. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei þekkti engan. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nánast allir því þetta er lítill skóli í litlum bæ. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já eiginlega alla. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. Ég þekkti flest alla. 
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Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já eldri krakkana sem voru með mér í grunnskóla. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já ég átti marga vini í Borgó áður en ég byrjaði. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Já, tveir vinir mínir fóru líka í skólann. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já. Ég var búin að tala við nokkra á netinu og var með sumum í skóla eða öðrum hlutum. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ég þekkti nokkra úr grunnskólanum og síðan svona einn og einn vin héðan og þaðan. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já þekkti nokkra eldri krakka sem voru með mér í grunnskóla. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nokkrar vinkonu mínar og einn vinur minn byrjuðu líka í skólanum. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já ég átti nokkra vini héðan. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Já. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei, ekkert þannig. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já ég þekkti þrjár stelpur úr gamla skólanum mínum. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég þekki nokkra stráka í skólanum og þegar skólaárið byrjaði, þá urðum við bara mjög góðir vinir...... En Viktor left me in 
the dirt og fór á Selfoss eins og eitthvað snitch. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Ég þekkti alveg helling að fólki sem ég var með á Instagram og nokkra sem ég þekkti í alvöru. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég þekkti nokkra kennara og átti fullt af vinum þarna. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já 3/4 af bestu vinum/vinkonum mínum voru að fara í sama skóla og ég. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já næstum alla. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já það voru nokkrir af bekkjarfélögum mínum hérna. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Vinkona mín kom með mér, hún er á þriðja ári í framhaldsskóla, en ekki þessum. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
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Já. Vinur sem var kominn sem var á öðru ári. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Ég þekkti engann en kannaðist við nokkra. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, krakkar sem voru með mér í grunnskóla og frændur mínir voru í skólanum. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég þekkti flest alla. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já by i litlum bæ og þekkti ALLA. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já alla. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já fullt af fólki. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, ég kannaðist við marga en hef kynnst þeim ótrúlega vel daginn í dag og ég er svo þakklát fyrir það. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nokkrir úr skólanum mínum eru hér. 
 
Destiny's Child (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já báðar systur mínar. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, ég þekkti alveg frekar marga. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já tvær vinkonur mínar eru á öðru ári og frænka mín og frændi hafa verið í skólanum. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já vini og eitt systkini. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já vinir mínir sem voru með mér í bekk og svo þekkti ég flesta sem voru í skólanum fyrir. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já kannaðist við marga. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Þekkti engan neitt svakalega vel en það var einn sem ég var með í grunnskóla og var mikið með honum og urðum betri vinir 
í skólanum. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já einn eða tvo vini. 
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Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Eiginlega allar vinkonur mínar úr íþróttafélaginu mínu, eldri frænka og frændi. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já ég á nokkra vini hér bæði eldri og nokkra sem eru núna búnir að útskrifast 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já ég a systur í skólanum og vini. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já vini. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Bróðir fyrrverandi kærasta stjúp frænku minnar er þarna. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já skólinn er í heimabænum mínum. Þekkti nánast alla krakkana. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Gamli bekkjarbróðir minn kom með mér í skóla. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég þekkti nokkrar en ég sleppti ári svo ég þekkti aðallega jafnaldra mína. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já ég á bróðir sem er í skólanum. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já ég á vini í skólanum en er aldrei með þeim núna þegar ég byrjaði í framhaldsskóla. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já mjög mikið af krökkum. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já næstum öll bekkjarsystkini mín. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Ég á frænku sem er námsráðgjafi, hvort sem það er gott eða slæmt. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Frændfólk og vinir. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég þekkti nokkra. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei bara fólk sem ég hafði heyrt um. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já vinir úr gamla skólanum. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
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Bróðir minn og nokkrar stelpur sem voru með mér í skóla sem ég þekki ágætlega. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já það voru vinir og frændfólk. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já vinir. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Jah.. Ég þekki ansi marga, sumir voru með mér í skóla, en hina út frá því að þær voru vinkonur fyrrverandi kærustu minnar... 
Sem er líka í bekknum mínum. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já. 
 
 

Hver finnst þér vera mesti munurinn á grunnskóla og framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Frelsið, miklu meira stjórnað öllu sem maður á að gera í grunnskóla. 
 

Maskína  
Gætiru komið með dæmi um í hverju aukið frelsi í framhaldsskóla felst miðað við að vera í grunnskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Þú sérð um námið þitt sjálfur. 

 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Námið er þyngra. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Miklu meira að gera, og þyngra nám. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Námið. 

 
Maskína  
Hverni finnst þér námið öðruvísi í framhaldsskóla? 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Námið er erfitt en skemmtilegra. 

 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Aðeins frjálsara en grunnskólinn en miklu strengra mætingakerft 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Verkefnin eru þyngri og að maður þarf að skila öllum verkefnum til þess að ná áfanganum. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mér fannst það vera hvað þú þekktir marga. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Helsti munurinn er að námið er aðeins þyngra. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Þú ert ekki eins náin kennurum og það er ekki alltaf bekkjarkerfi. Þú ert líka lengur í skóla. 
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Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Þyngra námsefni. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Það eru meiri kröfur settar á mann. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Meiri lærdómur og kennararnir eru ekki eins nánir manni. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Maður er mataður af námi í grunnskóla en í framhaldsskóla þarf maður að sjá um sig sjálfur og bera ábyrgð á því að sinna 
náminu. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Bara allt öðru vísi kerfi. Og mér finnst mun betra kerfi í framhaldskóla heldur en í grunnskóla. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Námið. 
 

Maskína  
Geturðu útskýrt hvernig þér finnst námið öðruvísi? 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Það er sett meiri ábyrgð á okkur. Og það er aðeins þyngra en í grunnskóla. 

 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Enginn, unglingakerfið í unglingadeildinni í grunnskólanum mínum var mjög líkt framhaldskóla vegna þess að þau voru að 
gera okkur tilbúin fyrir menntaskóla. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Meira og betra félagslíf og meira að gera. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Frelsið. Það er í rauninni öllum sama. Þú getur verið þú en það er samt erfitt að komast úr skelinni. Hérna eru ekki allir alltaf 
saman þannig ef einhver er að dæma þig, þá skiptir það engu mali. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Þyngra nám og lengri skóladagar en í staðin þá fær maður að velja hvað maður vill læra. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Að ég sé að læra það sem mig langar að læra og finnst skemmtilegt. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Námið verður svoldið mikið erfiðara þegar maður kemur í framhaldsskóla. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Heimanámið. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Maður lærir miklu meira í framhaldsskóla. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Maður þarf að vera sjálfstæðari og mun ábyrgari á að skila verkefnum til dæmis. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Sjálfstæðið. Maður sér um námið algjörlega einn, og mér persónulega finnst það æðislegt. Það er frábært að bera ábyrgð á 
eigin námi og hafa ekki einhvern andandi ofan í hálsmálið að passa að allt sé að vera gert. Þú bara vinnur þetta eins og þú 
vinnur þetta, og ef þú þarft að forgangsraða verkefni þá spyrja kennararnir ekki. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Það er ekki litið á mann sem einhver þroskaheft börn. Það er talað við mann eins og maður sé actual manneskja með heila. 
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Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Miklu stærri skóli og miklu skemmtilegra en í grunnskóla, mér fannst ekki mikill munur á náminu en það var vegna þess að 
ég hafði tekið tvo framhaldsskólaáfanga í grunnskóla og var búin að kynnast álaginu. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já mikið, það er skemmtilegri í framhaldskóla heldur en í grunnskóla. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Í grunnskóla ertu dálítið fastur í ákveðnum sporum en í framhaldsskóla getur þú lært það sem þér langar til og er það miklu 
opnara og skemmtilegra. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Miklu meira nám, lengri tímar, þú ert með fullt af fólki úr öðrum grunnskólum með þér í skóla. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Meira sjálfstæði, meiri agi, meira nám. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Maður er sjálfstæðari. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Öðruvísi nám! 
 

Maskína  
Hvernig er námið öðruvísi? 

 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Félagslífið. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Þarft að vera mun sjálstæðari, bera meiri ábyrgð, mun meira heimanám, mis strangir kennarar. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Að hafa áfanga en ekki bekki. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Flensborg er stærri. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Meiri ábyrgð. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Grunnskóli var leiðilegur en framhaldsskóli er skemmtilegur. 
 

Maskína  
Hvað við framhaldsskólann þykir þér skemmtilegra? 

 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mesti munurinn er örugglega að það eru fleiri frí tímar og námið er aðeins öðruvísi og maður er ekki alltaf með sömu 
krökkunum í tíma. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Námið helmingi þyngra og allt á eigin ábyrgð. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Sjálfstæðari vinna. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Sjálfstæðari vinna og skemmtilegra í framhaldsskóla 
 

Maskína  
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Hvað er skemmtilegra í framhaldsskóla en grunnskóla? 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Meira frelsi í framhaldskóla og að það veltur allt á mér. En í grunnskóla þarftu meira að þóknast öðrum að mér finnst. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Félagslífið 100%. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Áfangar og félagslíf. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Heimavinnan. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Hvernig námið verður erfiðara og kennslan allt öðruvísi. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Meira frelsi og sjálfstæði. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Meira frelsi. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Námið og andinn í skólanum. 
 

Maskína  
Hvernig finnst þér námið og andinn öðruvísi í framhaldsskóla? 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Kennararnir eru ekki jafn mikið að pæla í einstaklingunum eins og í grunnskóla og svo er félagslífið og stemningin 
miklu betri. 

 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Meira nám. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Námið og hvernig það er kennt. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Meira heimanám, og við berum miklu meiru ábyrgð fyrir náminu. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Heimanám. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Kennararnir. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Námið og frelsið. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Það er ekkert bekkjarkerfi. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Heimavinnan, sjálfstæði, og minna persónuleg þjónusta. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Námið. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
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Kennsluaðferðirnar. Mér líður eins og að í framhaldsskólanum sé kennarinn bara með klukkutíma ræðu um námsefnið sem 
er ekki hjálpleg leið til að læra þetta. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Miklu betri kennsla og félagskapur. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Félagslífið og erfiðleiki á náminu. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Þögn í tíma og færri í hverjum tíma. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Meira nám og maður þarf að vera meira sjálfstæð/ur og hugsa um námið sitt sjálf/ur. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Þyngra nám og þú ert miklu frjálsari. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Meira notað tölvu í framhaldsskóla. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Mér fannst í raun enginn, fyrir utan kannski meira frelsi hvað varðar námið. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Fleira fólk. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það eru lengri eyður á milli tíma í framhaldsskóla og það er aðeins meira að læra. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Félagslífið og ábyrgðin sem maður þarf að bera sjálf. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Námið og fólkið. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Fleiri nemendur og þú þekkir ekki alla í tímunum. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Meira og þyngra nám. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Skóladagurinn varð að mér fannst styttri og skemmtilegri. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Í framhaldsskóla erum við ekki að læra eitthvað helvítis bull. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nýtt umhverfi. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Að maður getur sleppt tímum. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Magnið af heimaverkefnum og prófum. Færra "öðruvísi" fólk sem er alls ekki plús og flestir krakkar eru svo "full of 
themselves". 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Veit ekki... erfiðara efni. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
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Meira svigrúm og frelsi. 
 
 

Var eitthvað sem kom þér á óvart við að byrja í framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Hversu oft kennararnir eru veikir. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Það er skemmtilegt í menntaskóla. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei ekkert þannig. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Hversu dýr sjoppan er. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já námið var léttara en ég hélt. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Magnið af frítíma. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Það kom mér á óvart að þetta var ekki eins hræðilegt og ég hélt. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ekki þannig. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei ekkert sérstakt. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Hvað þetta var miklu auðveldara en ég var búin að ímynda mér. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei ég bjóst bara við eiginlega öllu sem hefur verið. Nema það jú að eldri krakkarnir eru ekki að hata þig bara því þú ert 
yngri. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Meira af eyðum en ég bjóst við. 
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Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei var eiginlega ekki með neinar væntingar. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei ekkert sérstakt. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei ekkert sérstakleg meira um að vera samt. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það er miklu auðveldara en maður er látinn halda í grunnskóla. Grunnskólakennarar tala mikið um það hversu erfitt og 
krefjandi framhaldsskólanámið er, og hversu strangir kennararnir eru, en það sem ég hef tekið eftir frá því ég byrjaði er það 
að þetta er í raun alls ekki jafn erfitt og talað er um. Svo lengi sem þú passar að skipuleggja þig vel, vinna verkefnin og taka 
eftir í tíma, þá ertu í góðum málum. Maður er fljótur að dragast aftur úr ef maður fer að vera latur í verkefnaskilum, því er 
gott að hugsa þannig að öll verkefni skipta máli. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já hvað kennararnir eru skemmtilegir :D. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já bara hvað þetta er skemmtilegt og lítið mál ef þú heldur þig við námið. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já! Að ég gæti höndlað námið og að nýi bekkurinn þinn verður fjölskyldan þín. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hvað maður var fljótur að eignast vini. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hvað það er auðveldara en ég hélt. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Námið er ekki eins erfitt og grunnskólinn fékk mig til að halda. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei, eða allavegana ekkert sem ég man eftir. Var búinn að fá innsýn inn í það áður en ég byrjaði. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Hversu auðvelt það var fyrir mig að kynnast nýju fólki. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hversu fljót ég var að eignast stóran vinahóp, og ég hélt að námið myndi vera mjög erfitt en það er ekki þannig. 
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Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ekkert sem kom mikið að óvart. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei allar bestu vinkonur mínar eru eldri en ég og þess vegna vissi ég hvað beið mín. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ábyrgðin og að það veltur allt á mér. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hvað það er gaman hérna. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Hvað eldri krakkar voru skemmtilegir. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Það sem kom mér mest á óvart var að félagslífið er eins gott og það var sagt að það myndi vera. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, það var mjög margt sem kom mér á óvart. t.d. félagslífið, kennslan, heimanámið og hvað maður eignast marga góða vini. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei ekkert sem stóð uppúr. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já, að námið sé léttara en í grunnskóla. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Að það er nokkuð létt að passa inn hérna. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Hversu miklu þyngra námið var. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hvað maður lærir fljótt inn á allt. 
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Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ekkert sérstakt því ég var búin að plana þetta svo mikið. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Það er léttara en ég hélt. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já það var búið að segja mér að það væri mjög erfitt að byrja í framhaldsskóla sérstaklega námslega séð, en það var sem 
betur fer ekki þannig. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei, eiginlega ekki. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Ég hélt að það væri betra félagslíf og að það væri ekki mikið um baktal í skólanum. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já það að kennarar í grunnskóla voru búnir að vera að stressa mann mikið fyrir fjölbraut en svo var þetta ekkert mál. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei í rauninni ekki. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Léttara heldur en ég bjóst við. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei ekkert sérlega en kannski hvað þú þarft að bera mikla ábyrð sjálfur. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Félagslífið. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei nánast ekkert. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Hvað það eru rosalega margir i framhaldskóla. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei í rauninni ekki. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Námið. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei eiginlega ekki. Nema hversu slæmir sumir kennarar eru. 
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Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ekki eins og erfitt og ég bjóst við, og líka skemmtilegra en ég bjóst við. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Hvað það er ekki jafn erfitt nám og ég helt. 
 

5.2 Kostnaður 
Skipti kostnaður við að byrja í framhaldsskóla máli þegar þú valdir þér skóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei í rauninni ekki. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei skipti mig engu máli. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já því ég hefði þurft að flytja á heimavist ef ég hefði farið annað og það er ansi mikið dýrara en að búa hjá mömmu. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei fór eiginlega bara eftir staðsetningu skólans. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, ég vildi ekki borga fyrir heimavist. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. Mamma og pabbi borga fyrir mig. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Er ekki alveg viss. Samt fór ég frekar í heimavistaskóla( sem er auðvitað dýrari). Hefði getað verið í skóla og búið heima hjá 
pabba. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
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Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei ég bjóst við því að allir skólarnir kostuðu nokkuð eins. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei hann gerði það ekki. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei, það er mjög ódýrt að skrá sig inn í þennan skóla og því var peningur ekki vandamál. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Jú það væri full dýrt að fara burt og þurfa að leigja herbergi en annars skipti það mjög litlu máli. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei og já, mamma samþykkti að ég fengi að fara í heimavistaskóla. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei engu máli, mamma min og pabbi sögðu mer bara að velja það sem ég vildi gera. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei nei annars er skólinn minn frekar ódýr. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Smá. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, smá, þrátt fyrir að ég sé ekki að borga mikið af skólanum, þá er ég að borga smá. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei nei svo sem ekki. 
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Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mér fannst það ekki skipta neinu máli. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei, en að vera á heimavist er mikill kostnaður og var ég það heppin að ná að sleppa við þann kostnað og að ég geti keyrt á 
milli staða. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei nóg til hjá kallinum. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei reyndar ekki. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nah, ég vildi bara fara í þennan skóla sko. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
U nei nei því þetta er svo ódýrt. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
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Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ekki mikið en ég hafði það á bakvið eyrað. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei, bara að mér leið vel. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Hef ekki hugmynd um hvað það kostar að vera í framhaldsskóla því foreldrar mínir borga. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei alls ekki. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Ég meina, ég ætlaði ekki að borga þá upphæð sem er þurfi fyrir Verzló, en annars stóð mér á sama. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég tékkaði ekki á kostnaðinum þegar ég sótti um. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei, nema kannski á heimavistinni, annars nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei, ekki fyrir mig en sumir eru ekki jafn heppnir. 
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Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Neib. 
 
 

Eru að þínu mati ákveðnir skólar sem eru dýrir eða ódýrir, og hvaða skólar eru það? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mér finnst Verzló alltof dýr sem skemmdi alveg hugmyndina að fara í hann þótt FS var alltaf fyrsta valið mitt. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Framhaldsskólinn á Laugum heyrði ég að væri dýr þegar ég skoðaði hann. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já hverfisskólar eru oftast ódýrari og skólar eins og Versló og MR eru dýrari. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei held ekki. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já það eru ákveðnir skólar dýrari en að mestu leyti eru flestir skólar jafn dýrir/ódýrir. 
 

Maskína  
Hvaða skólar heldur þú að séu dýrari en aðrir? 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Verzló. 

 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já. Versló og MA. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Það er dýrara að vera á vist heldur en heima hjá sér t.d. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Dýrir skólar á höfuðborgarsvæðinu. 
 

Maskína  
Geturðu nefnt hvaða skólar þetta eru? 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
T.d. Verzló. 

 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ég veit það ekki. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Ég tók bara ekki eftir því. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
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Held bara að heimavistaskólar séu lang dýrastir. Ímynda mér líka að Versló sé dýr skóli. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já, Versló er náttúrulega eitthvað djók. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já Verzló er dýr skóli. Síðan finnst mér hinir frekar venjulegir. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Versló er dýr finnst mér. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Hef ekki kynnt mér þetta nógu vel. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já sumir skólar eru dýrari þar sem þeir eru einkaskólar eða þú ert kannski að borga fyrir heimavist. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Maður þekkir einkaskóla eins og Verzló fyrir það hve dýrt er að skrá sig inn í hann, en ég veit svo sem ekki mikið um ódýra 
framhaldsskóla á landinu annað en þann sem ég er skráð í, sem er semsagt Fjölbrautaskóli Suðurnesja. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Sko heimavistarskólar eru náttúrulega frekar dýrir af því að maður þarf að borga leigu og svona. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ég held að það sé enginn skóli mikið dýrari en annar. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já að heimavistaskólar eru heilmikið dýrir. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei ég held ekki, hef bara ekki hugsað út í það. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Hef heyrt að Versló og MR séu dýrir. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég bara veit það ekki! Hef ekki verið að skoða það! 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Heimavistarskólar eru ansi dýrir. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Einhverjir skólara. Til dæmis Verló er dýr og meðan einhverjir framhaldskólar út á landi eru ódýrari. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ekki hugmynd. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mér finns Verzló frekar dýr. 
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Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það fer eftir hvort þú ætlar að vera á vist, heima hjá þér eða leigja. Þá skiptir það miklu máli. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já mér finnst Verzló mjög dýr en FÍV ódýr. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ekki eins og ég þekki. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já fullt af skólum. 
 

Maskína  
Hvaða skólar heldur þú að séu dýrari og hverjir ódýrari? 

 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki kynnt mér það en ég held að þetta sé allt mjög svipað. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei held ekki. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Ódýr: Fjölbrautaskóli Suðurnesja. 
Dýr: Verzló, MR, Kvennó. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Tækniskólinn, VMA og MA. 

 
Maskína  
Eru þessir skólar dýrir eða ódýrir? 

 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Ég hef bara ekkert hugsað mikið út í það. Það væri örugglega dýrara að vera langt í burtu frá heimilinu sínu, vegna aksturs 
og margt fleira. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
MA er dýr skóli. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já það er munur á skólum í verði. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Hef ekkert pælt í þessu. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Versló er dýr og væntanlega heimavistaskólar. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki hugmynd, get alveg ímyndað mér að Verzló sé smá dýr. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Skólinn minn er ódýr og VERSLÓ er dýr. 
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Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki hugmynd. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Verslunarskólinn er mjög dýr. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Hef ekki kynnt mér neitt um það. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Ég veit eiginlega ekki hvað sumir skólarnir kostuðu. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Verzló er dýrari. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Ég veit ekki. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Já MR og Verzló eru klikkaðslega dýrir skólar en ég held síðan að flestir fjölbrautarskólar séu bara nokkuð ódýrir. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ég bara veit það ekki. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki tekið eftir því. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já, finnst það vera samt of dýrt á sumum stöðum. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Mér finnst skólinn sem ég er í núna frekar ódýr. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Mér finnst það allt fara eftir því hvort maður sé á heimavist og að borga fyrir það líka. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
T.d. eins og önnin fyrir mig kostar 16.000kr en önnin í Versló er eitthvað um 300.000. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Mér finnst allir skólar bara vera jafn dýrir. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Einungis Verzló sem ég hef heyrt að sé dýr. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég er ekkert búin að pæla í því. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Einungis Verzló sem ég hef heyrt að sé dýr. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Versló dýr. 
Borgó og MH ódýrir. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég veit ekki kostnaðinn á skólunum. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Verzlunaskóli Íslands. 
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Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég hef alltaf heyrt að Versló kostar meir heldur en aðrir skólar. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Verzló er alltof dýr. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Verzló er í dýrari kantinum, veit ekki með aðra skóla. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei það held ég ekki. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Allt verklegt er dýrt og grunnteikning eyddi alveg 30-40000 kr. í það. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei hef ekki skoðað það. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Kvennó og Versló. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hjá mér eru tveir skólar. MA og VMA. MA er ekki beint dýr, það fer bara eftir tölvu vali. En social standards á fötum og öðru 
eru high. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Verslo er frekar dýr á meðan FG er það ekki. 
 
 

Telur þú að kostnaðurinn við að hefja nám í framhaldsskóla sé það mikill að það valdi þér 
vandræðum eða áhyggjum eða ekki? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei alls ekki. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei það held eg ekki. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Það hafði engin áhrif á mig. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei, hann veldur engum áhyggjur. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já því ég þarf að keyra á milli eða taka skólarútu. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
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Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ekki. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei, kostnaðurinn veldur mér engum áhyggjum. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já það veldur mér miklum áhuggjum. Ég þurfti að sækja um vinnu og byrja að spara rosa mikið. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei það gerir það ekki. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei ekki hjá mér. En ég gæti skilið að það myndi valda því hjá einhverjum fjölskyldum í peninga vandamálum:(. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei hann veldur mér engum áhyggjum. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei ekkert sérstakleg nema kanski við innkaup á námsgögnum og bókum og borga sólagjöld getur verið stressandi ef þú ert í 
Versló t.d. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei, það er allavega ekki þannig hjá mér. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei það veldur mér ekki áhyggjum þar sem ég þarf að taka rútu á hverjum degi en ég fæ styrk upp í það svo aðal 
kostnaðurinn er matur og námsbækur. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei engum áhyggjum. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei það held ég ekki! 
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Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, ég þarf að borga fyrir skólann að hluta til og það er svolítið stressandi að hugsa um það hversu dýrt það er í rauninni að 
vera á heimavist. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei ekki beint. En námsbækurnar eru mjög dýrar. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Neinei. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það getur valdið áhyggjum eða breytt vali hjá alveg örugglega mörgum, eins og t.d. þeim sem eiga ekki efni á dýrum 
framhaldsskóla. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei nei gæti samt alveg minnkað hádegismatinn hjá mér alltaf. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei mér fannst það ekki. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, peningaleysi veldur mér miklum áhyggjum og getur það valdið mér ómeðvitað þunglyndi. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Peningar eru ekki vandamál. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Er með almennan kvíða þannig ég tek ekki eftir því. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Stundum. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei allavega ekki hjá mér. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei ekki neinum. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei hann hefur aldrei valdið áhyggjum. 
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Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Peningar valda manni alltaf vandræðum. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ég hef smá áhyggjur af verði bókanna frekar en skólagöngunni sjálfri.  
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Það veldur mér ekki neinum áhyggjum. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Kostnaðurinn er mjög mikill. Það veldur mér ekki áhyggjum eða vandræðum en mér finnst þetta of mikil upphæð. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já því maður reynir að spara eins mikið og maður getur fyrir háskólagöngu. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei ekki hjá mér. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Bækurnar eru frekar dýrar en það veldur mér engum áhyggjum þannig séð. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
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Nei engan veginn. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég sótti um styrki og þannig greiðist skólinn hjá mer niður. Ég er á heimavist sem mamma og pabbi borga en ég fæ greitt 
16.000 í byrjun hvers mánaðar frá bæjarfélaginu og síðan bústyrkurinn á LÍN þar sem maður fær greitt held ég 80.000 og 
þarf þá að borga 70.000 fyrr vistina yfir önn sem er ekki það mikið meðað við ef ég hefði verið að leiga íbúð. 
 
Ramones (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei ekkert dýrt. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei alls ekki. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei það veldur mér engar áhyggjur. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég er heppinn með fjölskyldu þannig ég þurfti ekki að hafa áhyggjur. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei veldur mér ekki áhyggjum eða vandræðum... allavegana ekki ennþá, hef ekki hugsað mikið út í það. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Neib engar áhyggjur. 
 
 

Hver telur þú að kostnaðurinn fyrir þig hafi verið við að byrja í framhaldsskóla? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Kringum 15þús. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Enginn held ég. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
150þús. 
 

PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Versló??? 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ekki viss. 

 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Kostnaðurinn við að byrja var mestur í sjoppuni og var um 30.000 fyrsta mánuðinn. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
16.000. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
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Kostnaðurinn var svona 20.000 til 50.000 krónur. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Mikill. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
40 ef ég tek skólagjöld og bækur. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Hef ekki hugmynd en alls ekki mikill. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Svona 40 þúsund. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
35.000-40.000. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Veit það ekki. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Með heimavistinni eru þetta 600 þús. á skólaári sirka. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
180k. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Enginn kostnaður myndi ég segja. Ef ég væri ekki í framhaldsskóla myndi ég þurfa að fara að vinna eða eitthvað slíkt og ég er 
ekki alveg tilbúin að gera það af fullum krafti strax. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
20k á önn og síðan á eftir að kaupa bækur. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
20 þúsund. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Kannski 300.000. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Næstum enginn. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Hann var um svona 200.000 þúsund. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það kostaði eitthvað í kringum 17.000 kr. að skrá sig inn, svo eru það auðvitað námsgögnin og þar er best að fá notaðar 
bækur eða nýta sér skiptibókamarkaðinn ef maður á eldri systkini sem hafa gengið í framhaldsskóla. Þetta var líklegast á 
milli 25.000 og 30.000 kr. allt í allt. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
15.500 kr. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Það kostaði svona um það bil 35 þúsund. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Úff ég veit það ekki, foreldrar mínir borga. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Með rútu og námsbókum var það á milli 20.000kr til 30.000kr. 
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Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Að eignast aðra fjölskyldu, meira frelsi, læra nýja hluti. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Sirka 30 þúsund. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Örugglega um 2.000.000. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Sirka 340.000 kr. svo er herbergja kosnaður sem er sirka 80.000 kr. í viðbót og svo er líka ferðakostnaður til að fara heim en 
ég sótti um LÍN svo það ætti að koma út sem minna. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég borgaði um 60.000kr fyrir námsbækur, keypti samt allar á skiptibókamarkað sem hægt var plús skólagjöld. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ekki hugmynd. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
16 þúsund og svo bækur. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Er ekki viss. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hann var í kringum 500.000kr fyrir önnina. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég held að kostnaðurinn fyrir mig sé að ég gæti klárað skólan sem stúdent og fengið betri vinnu í framtíðinni. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
50k. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
45.000. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Í kringum 230.000 þúsund á önn- án matar en matar kostnaðurinn er gríðarlega mikill. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
65 k. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
20-30k. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
250-300 þús. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Er ekki viss... 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Ekki mikill fyrir mig sjálfa en mjög mikið fyrir foreldra mína. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
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145 þúsundum. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
13000kr. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
15.000. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Alveg nokkur en ekkert yfirþyrmandi, nám er alveg þess virði. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
16.000 sirka. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
12 þúsund. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Sirka 50.000kr. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 

Maskína  
Veistu hvað það kostaði mikið fyrir þig að byrja í framhalsskóla, allt samanlagt? 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já misskildi spurninguna, 253.000 með tölvunni. 

 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
180.000. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
100þúsund. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
20.000. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Þetta kostaði örugglega um 50.000 kr fyrir fyrstu önnina með bókunum og skólagjöldum. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Þá get ég átt auðveldara með að fá betur borgandi vinnu í framtíðinni. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég er ekki viss. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég átti tölvu þegar ég byrjaði, en bækurnar og innganga í skólann kostaði held ég allavega undir 15.000 kr. Þannig að það 
skipti mig engu máli. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
60 þúsund fyrir brautinna og ca.20þúsund fyrir bækur. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Hef ekki hugmynd. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
16.000kr önnin, svo voru bækur, verkfæri og skápur og þetta kostaði allt í allt örugglega svona 30.000. 
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Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Held svona í kringum 100.000 kr. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Tel að það sé um það bil 20.000. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Samtals í kringum 50.000. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK Kyn: kk)  
Frítími. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Svona um 20 þ, man ekki alveg. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
60-70 þúsund. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég eyddi 30.000 í skólabækur og síðan þurfti ég nauðsynjar því ég flutti að heiman sem kostuðu 20.000 síðan borga mamma 
og pabbi skólagjöldin og heimavistina en skolagjöldin voru í kringum 20.000 þegar ég var að byrja. Það kostaði mig í kringum 
70.000 að byrja í skóla. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Kringum 300.000. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
20-30 þúsund. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Í kringum 50.000kr. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Kannski 100 þús. annars man það ekki. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Kostnaðurinn var svona 100.000 fyrir bækur, skólagjöld og mat. En síðan var það tölvan á um 300.000 kr. En maður gæti 
komist upp með svona 80.000 kr. tölvu. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
90.000 kr. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Mikið. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
100k. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 

Geturðu áætlað hvað eftirfarandi hlutir hafi kostað mikið? 
• Skólagjöld 

• Innritunargjöld 

• Námsbækur 

• Matur í hádeginu (hvern dag) 

• Böll á vegum skólans 
• Aðrir viðburðir á vegum skólans 

• Hvað fleira þarft þú að greiða fyrir ? 
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Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Svona 50.000 eða meira. 
 

Maskína  
Gætirðu sagt hvað hver og einn liður í upptalningunni hafi sirka kostað? 

 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Böll 3500, matur 1000, skólagjöld: 15.000, námsbækur 20.000. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Skólagjöld- 48000 
Innritunargjöld- ? 
Námsbækur- 30000 
Matur i hadeginu- 70000 
Böll-10000 
Sumar ferðir i aföngum og metakvöld. 
 

Maskína  
Hvað þarf að borga fyrir ferðir í áföngum og metakvöld? 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
5000 ca. í ferðum og hitt er bara misjafnt. 

 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
90.000. 
 

Maskína  
Hversu mikið kostaði hvert atriði í listanum hérna fyrir ofan? 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Skólagjöld-16.000 
Innritunargjöld-50.000 
Námsbækur-20.000 
Hádegismatur-50.000 
Böll:10.000 
Viðburðir:0 
Fleira:. 

 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
• 16.500 
• 6.000 
• held 10.000 
• veit ekki borða alltaf heima 
• svona 3.500 
• frítt 
• ekkert held ég. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
50k. 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvað hvert og eitt atriði í listanum hér fyri ofan kostaði sirka? 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Skólagjöld 16k og bækur sirka 30k. 

 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Innritunargjöld - 5.000, Námsbækur - 10.000-30.000 á önn, Matur - 4.500 á viku, Böll - 3.900. 
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Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Foreldrar mínir borguðu skólagjöld og innritunargjöld, námsbækurnar kostuðu eitthvað á milli 20 og 30 þúsund. Foreldrar 
mínir borga mat í hádeginu. Ég er ekki búin að vera að fara á mörg böll og held að það sé ekki mikið fleira. 
 

Maskína  
Gætirðu áætlað hvað hádegismatur fyrir hvern dag kostar sirka mikið sem og hver skólagjöld og innritunargjöld 
voru þó foreldrar þínir hafi borgað? 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Innritunargjald – 10.000 kr.  
Þjónustugjald á  önn – 5.000 kr.  
 
 
Matarkort, 12 máltíðir eða fleiri á mánuði 

▪ Hver máltíð – 780 kr. 
Matarkort, minnst fjórar máltíðir á mánuði 

▪ Hver máltíð – 850 kr. 
Stök máltíð 1.000 kr. 

 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Skólagjöld: 16.000 
Innritunargjald: held ekkert 
Bækur: 15.000 
Matur í hádeginu: um 12.000(fer eftir mánuðum) 
Böll: það eru aldrei böll 
Annað: árshátíð: 4500. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
skólagjöld - 13.000 
Innritunargjöld - ?? 
Námsbækur - 20.000 
Matur í hádeginu (hvern dag) - 0-500 
Böll á vegum skólans - 2.000 
Aðrir viðburðir á vegum skólans - 500-1.000 
Hvað fleira þarft þú að greiða fyrir – ekkert. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
300.000. 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvað hvert og eitt atriði í listanum hér fyrir ofan kostaði? 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Skólagjöld- 20.000-30.000 
Innritunargjöld- ekki viss 
Námsbækur- 20.000-40.000 
Matur- 7.000-10.000 
Böll- 10.000-13.000 
Aðrir viðburðir- ekki viss 
Hvað fleir- man ekkert fleira. 

 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Skólagjöld- ekki hugmynd... 
Innritunargjöld-6.000kr 
Námsbækur- 10.000kr 
Matur í hádeginu- 50.000kr a mánuði (morgunm. Hádegism. Og kvöldm.) 
Böll- sirka 4.000kr miðinn 
Viðburðir- sirka 1.000kr t.d. bingó 
Ég þarf að greiða leigugjald fyrir heimavist- 25.000kr á mánuði. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Sorry ég nenni þessu ekki. 
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Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
1. Um 16.000kr? 2. Nei 3. U.þ.b 10.000kr? 4. 1000kr? 5. 9000kr? 6. Ekkert 7. Ekki mikið. Bara ef ég er að gera eitthvað eins 
og bíó eða kaupa mat í Hagkaup. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
20.000 önn, 10.000+ á bækur. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Skólagjöld: 20.000 
Innritunargjöld: veit ekki 
námsbækur:10-12 þúsund 
matur í hádeigi : 1000 á dag, 5000 kall á viku 
böll á vegum skólans: 4000-5000 
samtals:50.000. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
300.000. 
 

Maskína  
Gætirðu sagt hvað hvert og eitt atriði í listanum hér fyrir ofan kostaði? 

 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Námsbækur kostuðu 18k matur í hádeginu 1,3k man ekki meira. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Skólagjöld : 178.000 kr 
innritunargjald : veit ekki 
námsbækur: 25.000 kr 
matur: 1000 
böll: 15.000 kr 
aðrir viðburðir : 7000 
annað : 5000. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Skólagjöld voru 16.500, það er ekkert innritunargjald sem ég get fundið. Ég nýtti mér skiptibókamarkaðinn mikið og þurfti 
því bara að kaupa tvær bækur með eigin pening, svo það hefur verið eitthvað í kringum 5.000 kr. Hádegismaturinn kostar 
850 kr. hver máltíð, ég hef aðeins nýtt mér það tvisvar sinnum svo það er bara komið í 1.700 kr. Mig minnir að Busaballið 
hafi kostað í kringum 3.000, svo er Rave ball í kvöld sem kostar held ég um 2.000-3.000 kr. Þar sem ég hef ekki mætt á 
skólaböllin hlýtur kostnaðurinn hjá mér í raun að vera í kringum 23.200 kr. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Skólagjöld kostaði 21 þúsund. 
Innritunargjöld ekki hugmynd. 
Námsbækur ég fékk fullt af bókum frá vini mínum sem er einu ári eldri en ég þannig það kostaði aðeins 11 þúsund krónur. 
Ég fer heim í hádeginu og fæ mér eitthvað gott að borða heima. 
Ég er ekki búinn að fara á nein böll 
Aðrir viðburðir hafa ekki kostað neitt 
Ekki neitt basically. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Skólagjöld = 27.000 
Námsbækur =10.000 
Matur í hádegi = 1.000 
böll = 3.500 (4.500 með rútu) 
aðrir viðburðir = 0. 
  
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
180 til 200 þús. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
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30 þúsund, veit ekki, 18 þusund, 1000 á dag, 2-3 þúsund á ball. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki, mamma borgar skólann. En hér eru enginn böll, en árshátíð kostar 7000. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Innritunargjöld - 40.000 kr 
Námsbækur - 15.000 kr 
Matur í hádeginu - 1300 kr. 
Böll á vegum skólanns - ? 
Aðrir viðburðir á vegum skólanns - ? 
Herbergjakosnaður fyrir hvern mánuð - 20.700 kr. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Þetta er örugglega talið í nokkrum hundrað þúsund. 
 

Maskína  
Geturðu nefnt hvað hvert atriði í listanum hér fyrir ofan kostaði? 

 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Skólagjöld og innritunargjald - 21.000kr. 
Námsbækur, ritföng og annað - 60.000kr. 
Matur heima flesta daga 
Enginn böll hafa verið hingað til 
Við þurfum öll í einum áfanganum að kaupa aðgang að Smásaga.is sem var í kringum 2.000kr fyrir önnina 
Tölva - 140.000kr. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  

Skólagjöld-16 þúsund. 
Innritunargjöld- veit ekki sko 
Namsbækur-20 þúsund. 
Matur- 1000 kr. 
Böll- svona um það bil 3500 kr. í hvert skipti 
Aðrir viðburðir- veit ekki sko. 

 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Skólagjöld og innritunargjöld voru í kringum 7.000kr (minnir mig). 
Námsbækur kostuðu í kringum 20.000kr. 
Mötuneytið kostar á milli 250.000-350.000. 
Það eru ekki mörg böll á vegum skólans, en ferðir kosta yfirleitt í kringum 5.000kr. 
Ég greiði fyrir herbergistrygginguna sem er 20.000kr á önn. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Þetta allt væri í kringum 300.000. 
 

Maskína  
Hvað heldur þú að hvert atriði í listanum hafi kostað? 

 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  

💸. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Namsbækurnar voru á 40.000 matur i hádeginu er svona sirka ein milljón. Böll á vegum skolans ég er ekki viss með það því 
ég er í nemendaráði og þarf ekki að borga. 
 

Maskína  
Veistu hver innritunargjöld eða skólagjöld voru og hvað ein stök máltíð í hádeginu kostar sirka? 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
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Innritunargjöld sirka 17.000kr og ein máltíð 800kr. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mikið. 
 

Maskína  
Hvað heldur þú að hvert atriði sem er talið upp hafi kostað sirka mikið? 

 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Skólagjöld eru um 75.000 á önn. Innritunargjöld eru um 45.000 á önn. Matur á hverjum degi er í kringum 2.500. Böll eru 
frekar ör og kostar miðinn oftast 2.500. Ég þarf að greiða fyrir matinn minn sem er alveg yfirdrifið nóg. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
1 og 2: 40 k. 
3: 20k. 
4:70 k. 
5:10k. 
6:17,5k. 
7:held ekki. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei get það ekki. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
400 þús. 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvað hvert og eitt atriði í listanum hér fyrir ofan kostaði? 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Skólagjald: 178 þús. 
Innritunargjald: er ekki viss. 
Námsbækur: um 25 þús. 
Hádegismatur: 8-10 þús. 
Böll: 9 þús. 
Viðburðir: 0. 
Fleira: 

 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei því miður veit ég ekki mikið um það. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Kostnaðurinn á önn er sirka: 338.187. 
 
Maturinn sirka: 225.000. 
heimavistargjald: 65.000. 
Þvottahús: 31.000. 
 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
13 þúsund. 
0 kr. 
6 þúsund. 
1500 kr. 
6000. 
500 kr. 
Tölvur 120 þúsund. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Skólagjöld og bækur kostuðu um 20.000 en maturinn hér er frekar dýr. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
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Held að skólabækurnar hafi verið um 10þús, ég tek oftast nesti, hef ekki farið á nein böll eða neitt svoleiðis. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Skólagjöld-150.000. 
Innritunargjöld-50.000. 
Námsbækur-20.000. 
Hádegismatur-1000kall hvern dag. 
Böll:10.000. 
Viðburðir:10.000. 
Fleira: Gjald fyrir nemendafélagið? 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvert gjaldið fyrir nemendafélagið var? 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
10.000kr 

 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Þetta kostar allt sitt, þori ekki að gíska en örugglega slatta. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ekki hugmynd um þetta. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
20.000. 
5.000. 
30.000. 
990.. 
1500. 
700. 
Prenta út blöð. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Skólagjöld: 20.000kr. 
Innritunargjöld:20.00kr. 
Námsbækur og ritföng: 51.100. 
Matur: tek mér nesti. 
Böll: 3500. 
Tölva: 181.800. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Ekki beinlínis. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Skólagjöld og innritunargjöld: 50-60þúsund saman. 
Námsbækur: 40þúsund. 
Matur í hádeginu: 0kr-ekkert mötuneyti í skólanum og kýs að taka mat að heiman. 
Böll: 0kr missti af ballinu. 
Þarf einnig að greiða akademíugjöld. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
100.000. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Matur 1100kr, böll 3000kr veit ekki rest. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Skólagjöld voru um 35.000, námsbækur um 20.000. Síðan kostar hvert ball um 4.000. Matur á hverjum degi um 800 kr en 
rest er ég ekki viss um.  
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
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B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Er ekki viss en veit að námsbækur voru 50þús. og matur er u.þ.b 2000. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Innritunargjald og skólagjald var samtals 9.500 kr. 
Ég þurfti bara að kaupa þrjár bækur og þær kostuðu samtals 3.000 kr. 
Matur í hádeginu kostar 1.500 kr. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
60.000kr í skólagjöld. Ca. 20.000 í skólabækur. 980kr fyrir hádeigismat. Ball er ca. 4500kr. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Skólagjöld: veit ekki. 
Innritunargjöld: veit ekki. 
Námsbækur: 10-15 þúsund. 
Matur: 60 þúsund. 
Böll: 10 þúsund. 
Aðrir viðburðir: 10 þúsund. 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvað hádegismatur fyrir hvern dag kostar sirka mikið? 

 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Skólagjöld = 16.000kr innritunargjöld = 5.000kr námsbækur = 2.500kr matur í hádeginu = 25.000kr böll = 14.000kr aðrir 
viðburðir = 7.000kr ég þurfti að kaupa lika verkfæri og það var örugglega svona 18.000kr. 
 

Maskína  
Veistu hvað hádegismaturinn kostar sirka fyrir hvern dag? 

 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Skólagjöld-svona 50 þúsund, 
Innritunargjald- veit bara ekki hvað það er, 
Námsbækur- svona 20 þúsund, 
Matur- svona á milli 500-4.000 kr, 
Böll- fer eftir hversu mörg maður mætir á, 
Annað erum við ekki að borga fyrir. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Kringum 20.000. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Skólagjöld: 13þús. Innritunargjöld: 10þús. Námsbækur: 5þús. Matur: 45þús. Böll: það eru engin böll. Viðburðir: 1þús. 
 

Maskína  
Geturðu sagt hvað hádegismaturinn kostar sirka mikið fyrir hvern dag? 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Sirka 2500 á dag. 

 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Skólagjöld + Nemenda félag + Innritunar 28.000, Námsbækur 25.000, tek nesti, 2 böll 9.000, engir aðrir viðburðir en annars 
strætókort, man ekki hversu mikið það kostaði. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
100.000. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Skólagjöld- veit ekki. 
Innritunargjöld- veit ekki. 
Námsbækur - 17þ. 
Matur á dag- ca. 2000, en stundum minna. 
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Böll- 3500 eitt ball.. 
Aðrir viðburðir- 500, stundum ekkert 
Ég þarf svo líka að borga bensín. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
1. 40 þús. 
2. 0. 
3. 10 þús. 
4. 0. 
5. 10 þús. 
6. 5 þús. 
7. Leikhúskort. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Skólagjöld:20.000 kr. 
Innritunargjöld: 6000 kr. 
Námsbækur: 30.000 kr. 
Matur í hádeginu: 1.250 en ég borga 985 (fæ afslátt) fyrir hvern dag 5 daga vikunnar 
Böll: 15.000. 
Aðrir viðburðir: 4.000. 
Ég þarf að greiða fyrir allar máltíðir mínar fyrir utan hádegismat en mamma og pabbi leggja alltaf inna mig og Vikan kostar 
mig 7.000. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Skólagjöld: 5000 í þjónustugjald. Innritunargjöld: 7000. 
Námsbækur 25000-30000. 
Matur: 11000. 
Böll: 4500. 
Nýnema ferð: 3.000. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
180.000. 
? 
70.000. 
500. 
3500. 
3000. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
25.000. 
10.000. 
0. 
0. 
0. 
0. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
1. 15.000. 
2. Man ekki. 
3. 27.000. 
4. 50.000. 
5. 5.000. 
6. 0. 
7. Ekkert. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Skólagjöld=50þús. 
Innritunargjöld=70þús. 
Námsbækur=20þús. 
Matur í hádeginu=20þús. fyrir tvo 10 daga matarkort, 10 þús. hver miði. 
Böll á vegum skólans=10þús. 
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Aðrir viðburðir á vegum skólans=sjoppan í skólanum gerði mig gjaldþrota fyrstu mánuðinn. 
Hvað fleira þarft þú að greiða fyrir=ekki neitt meira. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Skólagjöld: 41 þús. 
Innritunargjöld: 10 - 15 þús. 
Námsbækur: 15 þús. 
Matur: 1100. 
Böll: 17 þús. 
Aðrir viðburðir: 20 þús. 
Annað: Tölva fyrir skólann (300 þús). 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei... er ekki góð í því að áætla. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
1. 360.000. 
2.30.000. 
3.30.000. 
4.1.000. 
5.5.000. 
6.6.000. 
7.þvottahúsið. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
18.000,?, 20000, 700000, ? 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Veit ekki 
 
 

Heldur þú að það væri jákvætt ef kostnaður á námsgögnum í framhaldsskólum væri lækkaður eða 
afnuminn? 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já það yrði mjög jákvætt. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já ég held það. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Ég sé ekki hvernig lækkun í kostnaði gæti haft neikvæð áhrif. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Jájá en það truflar mig ekki mikið þar sem ég kaupi þær ekki sjálf. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já það væri fínt. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já auðvitað. 
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U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Mjög jákvætt. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það mætti það alveg, en samt var ekki mikið mál að kaupa bækurnar. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já ég held það fólk. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já! 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já það myndi líklega auðvelda einhverjum, en ég veit ekki um neinn sem hefur ekki farið í framhaldsskóla útaf kostnaði. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já ég held það. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ja ég held það. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já eða ég veit það ekki sko. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei peningar inná markaðinn er góður hlutur. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já það væri geggjað ef bækurnar væru ódýrari. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já klárlega, en þetta er nú ekki svo dýrt. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já það væri mjög jákvætt. 
 

Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Næs. 

 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já. 
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The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já algörlega, það eru margir sem fara ekki í áframhaldandi ná vegna kostnað þess og þau hafa ekki tök á því. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. Varðandi bækur, mætti bókakostnaður alveg vera afnuminn en kannski ekki allt hitt. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já það væri mjög sniðugt því það myndi hjálpa fólki sem á kannski minna á milli handanna. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
JÁ! Fólkið sem á litið af pening og er kannski ekki með metnaðinn í hámarki sleppir oft að kaupa bækurnar. Því þær eru svo 
dýrar. Meðal annars að lækka verðið myndi kannski hvetja þau áfram. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já, það getur verið erfitt fyrir suma að borga fyrir allt sem námið þarfnast. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég mundi telja það mjög jákvætt að kostanður yrði lækkaður og jafnvel afnuminn. Held að það mundi hvetja fleiri til að 
fara í framhaldsskóla og minnka streitu og álag nemenda og/eða foreldra að þurfa ekki að passa að eiga fyrir skólaáhöldum 
og bókum. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já ég myndi halda það, sérstaklega fyrir fólk sem gengur ekki vel efnahagslega. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það væri svo sannarlega jákvætt. Það myndi auka möguleika margra á að mennta sig, þar sem ekki allir hafa efni á þessum 
dýru námsgögnum. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Jájá. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já! 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já sé ekki hvernig það gæti verið neikvætt. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki alveg. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég held að það væri jákvætt að lækka kostnað á námsgögnum þar sem það mundi hjálpa fullt af námsmönnum með 
kostnað. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já mjög jákvætt. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já það held ég. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já það væri jákvætt að hann væri lækkaður en óþarfi að leggja kostnaðinn alveg niður. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það mætti það alveg, en samt var ekki mikið mál að kaupa bækurnar. 
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Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Jájá en ég veit ekki hvort að það myndi breyta miklu. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, það væri jákvætt vegna þess að það eru einhverjir sem hafa ekki efni á því að fara í framhaldsnám. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég hef voða litla skoðun á þessu. Mér finnst að ef einhver virkilega þarf á peningunum að halda en er nógu klár til að gera 
sniðuga hluti í skólanum ætti að vera hægt að fá einhverskonar hjálp. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já mjög jákvætt. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já það væri örugglega jákvætt ef kostnaður væri lækkaður eitthvað. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já ég held að það væri jákvætt ef kostnaður á námsgögnum væri lækkaður. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já mjög, sérstaklega ef verð á námsgögnum munu lækka. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já ekki spurning. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já það væri jákvætt. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei, það væri alveg þægilegt en ég skil alveg að það sé ekki frítt að fara í skóla. 
 
Destiny's Child (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Það myndi að sjálfsögðu hjálpa til en kostnaður er bara mis mikið að þvælast fyrir fólki. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Það væri jákvætt fyrir nemendur myndi ég segja. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já algjörlega. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já já. 
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Valdimar (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já það væri frábært. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Já. 
 
 

5.3 Námsbækur 
Er kostnaðurinn við námsbækur mismunandi eftir fögum? 
Ef svo er, í hvaða fögum eru bækurnar dýrastar og í hvaða fögum eru þær ódýrastar? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Hef ekki tekið eftir miklum mun. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Íslenskan var dýrast því það voru svo margar bækur. 
 

Maskína  
Hvaða fag var með ódýrustu bækurnar? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Náttúrufræði, engar bækur. 

 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já í sögu 7000, stærðfræði 4000. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já ódýrast var í sögu og dýrustu voru í spænsku. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ég veit það því miður ekkert. Ég pæli ekki mikið í verðum. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Í flestum iðn-fögum eru námsbækurnar örugglega aðeins dýrari en svona félagsfræði. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Man voða litið hvað þetta kostaði allt saman. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Lang dýrastar í Líffræði en þú notar þær líka lengur en margar aðrar.  
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Kostnaðurinn á námsbókum fer eftir því í hversu mörgum fögum þú ert á önn. 
 

Maskína  
Voru einhverjir áfangar sem þú ert í núna sem höfðu dýrari bækur en aðrir og einhverjir áfangar sem höfðu 
ódýrari bækur? 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Bækurnar voru dýrari í stærðfræði. Bækurnar voru ódýrar í sögu því þar var bara ein bók. 

 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já, ég fékk flestar bækur gefins, en hef heyrt að ensku bækur séu dýrastar og man ekki hvað hinar kosta. Svona í kringum 
2000 til 4000. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, kostnaðurinn er mismunandi. 
Dýrast – félagsvísindi. 
Ódýrast – lífsleikni. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
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Mamma og pabbi borguðu bækur. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Þarf ekki bækur í hverju fagi. Kaupi líka notaðar bækur frá eldri nemendum. Myndi segja að þær séu allar á svipuðu verði 
sem ég hef fengið hingað til. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég man ekki, þetta er allt á svipuðu verði vegna þess að ég keypti notaðar bækur í A4. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Enga hugmynd. Nýjar bækur eru dýrari. Það er það eina sem ég veit. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Tungumála bækurnar, þar sem í þeim fögum þarf oft að kaupa nokkrar fyrir það fag. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Þær voru allar um 5000-8000. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Mjög svipað bara. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Dýrasta bókin er í dönsku. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já hann getur verið það. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það er dýrara að vera í iðngreinum. Þar þarftu að kaupa verkfæri og borga efniskostnað. Bóklegt nám er yfirleitt ódýrara. 
 

Maskína  
Voru einhver fög sem þú ert í með dýrari eða ódýrari bækur heldur en hin fögin? 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Íslensku bókin kostaði í kringum 3.500 kr. og ensku bókin fengum við hjá kennaranum á 4.000 kr. 

 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já stærðfræði bókinn mín kostaði mjög mikið á meðan ein íslensku bókin var frekar ódýr. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Námsbækurnar voru allar svipað dýrar en hugsa ég að íslenskan hafi verið dýrust þar sem ég var með tvær bækur þar en 
eina allstaðar annars staðar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Sko, ég held að saga eða þýska séu dýrastar en ég er ekki viss. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 

Maskína  
Í hvaða áfanga eru bækurnar dýrastar og í hvaða áfanga eru þær ódýrastar? 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Fer bara eftir því hvort þær séu notaðar eða ekki, en held að félagsvísindabækurnar hafi kostað mest. 

 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Þær kosta nokkurn veginn það sama. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki þurft að kaupa neina bók! 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
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Ég veit ekki hvaða fag hefur dýrustu bækurnar en ég er ekki með námsbækur í einu fagi. 
 

Maskína  
Í hvaða fagi eru engar námsbækur? 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Engum en rafbók í stærðfræði. 

 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Bækurnar eru dýrar. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já hann er það. Í íslensku, ensku, stærðfræði og félagsfræði eru bækurnar dýrastar hjá mér eins og staðan er núna. Síðan 
voru þær ódýrari í til dæmis fjármálalæsi. En ódýrastar voru þær í íþróttum þar sem það er gænn áfangi og því engar 
kennslubækur heldur allt efni bara frá kennara í gegnum Innu. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já það eru til dæmis sum fög sem þú þarft fullt af bókum eins og í tungumála fögum og sumum sem þú þarft ekkert. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, allar bækur kostuðu svipað. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ég held að bækurnar séu bara allar á svipuðum verðum. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Raungreina. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Danskan er dýrust. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mjög misjafnt. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
75.000 á önn það er misjafnt eftir kennurum. 
 

Maskína  
Eru einhverjir áfangar þar sem námsbækurnar eru dýrari eða ódýrari heldur en í öðrum áföngum? 

 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Stærðfræði bækurnar voru dýrari. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Það fór eftir þykkt á þeim. 
 

Maskína  
Veistu í hvaða áföngum bækurnar voru dýrastar og í hvaða áföngum þær voru ódýrastar? 

 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Mér fannst þetta frekar jafnt allt saman, þannig ég gæti ekki beinlínis sagt hvað var dýrast og ódýrast. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Örugglega dýrastar þegar það kemur að íslensku þar sem við erum að fjalla um forn Ísland og rómantík stefnuna. Ódýrast í 
ensku held ég. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já örugglega, í fögum sem þarf að lesa mikið og það er mikill texti í bókunum eru námsbækurnar hugsanlega dýrari. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Það er misjafnt. 
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Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Erum ekki mikið að nota bækur. Námsefni fer lang mest fram í gegnum tölvur. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Þurftum t.d. ekki að kaupa neitt í hámark. Ódýrasta bókin var íslensku bókin og líklega efnafræðibókin dýrust. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, bækurnar eru dýrastar í ensku af því að þá bók þarf maður að kaupa nýja en hinar á skiptimarkaði. Annars eru hinar allar 
svipaðar held ég. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nah, held þetta sé bara svipað, líka gott að komast í notaða dótið. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Íslensku, erum líka með svo margar bækur. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég tel að námsbækur í raunvísindum séu dýrastar. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég man ekkert hvað þær kostuðu. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Dýrast með erlendar bækur svo örugglega enskan og jarðfræðin voru dýrust en íslenskan ódýrust. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Fer eftir því hversu margar bækur eru í hverjum áfanga og hvort þær séu til heima eða á skiptibókamarkaðinum eða hvort 
það þurfi að kaupa þær nýjar. 
 

Maskína  
Í hvaða áföngum eru fleiri bækur en í öðrum áföngum? 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
T.d. í dönsku eru bækurnar alveg 5. 

 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já þær eru dýrastar í sögu og raungreinum. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Ég bara veit ekki. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Í sálfræði og stærðfræði eru mjög dýrar bækur en það eru engin fög sem ég tek eftir ódýrum bókum. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég er ekki viss, ég keypt allt á sama tíma og leit ekki á verðið á öllum. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég er bara með 3 bækur og þær kosta hver um 1000 kr. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Bækurnar kosta allar ca. 2.000kr. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Það fer bara eftir því hvað bækurnar eru dýrar og hversu margar bækur maður þarf að kaupa. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég hef bara keypt eina bók og það var fyrir félagsfræði og hún kostaði 2.500kr. 
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Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Dýrustu bækurnar eru Efnafræði bækurnar sem kosta 20.000 nýjar en 16.000 notaðar, og ódýrustu bækurnar eru 
stærðfræði bækurnar sem voru 3.000. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Líffræði kostaði mest. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Það er mismunandi. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Já, ódýrust var efnafræði, sirka 3.000, dýrust var þýska: 6.000. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Enska dýrust. Hagfræði ódýr. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Man ekki hvað hver bók kostaði. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Enska var dýr en ekki hagfræði. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já dönsku, þar voru flestar bækur. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég er á náttúrufræðibraut og námsbækurnar fyrir eðlisfræði, liffræði og jarðfræði eru lang dýrastar. 
Ódýrustu bækurnar sem ég þurfti að kaupa var ensku bókin min við þurftum bara að kaupa eina bók og síðan er restin af 
námsefninu sjálfprentandi. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Man það ekki. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ódýrasta er stærðfræði, og dýrast í íslensku. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já, í sögu eru þær dýrastar. En í menningarlæsi eru þær fríar. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já held að það sé einhver munur. Held að félagsvísindi og íslenska séu dýrastar og lífsleikni er ódýrast. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já, dýrustu bækunar eru í dönsku og ódýrast í stærðfræði. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já líffræði er dýrast en í dönsku eru engar bækur. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ja dýrast í grunnteikningu. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já og maður þarf líka að kaupa fleiri bækur i sumum fögum. Mér finnst vera dýrast í íslensku. 
 
 

Af þeim námsbókum sem þú átt geturðu áætlað fyrir okkur hversu margar eru nýjar, hversu margar 
eru notaðar og hversu margar eru rafrænar? 
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Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei hef ekki hugmynd. 
 

Maskína  
Veistu hvort þú sért aðallega með notaðar bækur, sem sagt bækur sem hafa verið notaðar af öðrum og svo seldar 
aftur, eða hvort þú hafir keypt þær alveg glænýjar? 

 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Flestar nýjar, nokkrar í láni og engar rafrænar. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Held 3 nýjar og 2 rafrænar. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
4 nýjar. 
7 gamlar. 
2 rafrænar. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Fimm nýjar, 2 notaðar og 1 rafræn. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Allar nýjar. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Allar af skiptibókamarkaði. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Örfáar nýjar, 7 notaðar og svo er allt rafrænt í tveimur fögum. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ein bók er rafræn, ein ný og tvær notaðar. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Fékk flestar gefins eða á skiptibókamarkaði, ein rafræn. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ein ný, allar hinar eru notaðar. Engar rafrænar. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Flest allar nýjar og vel farnar. En í náttúrufræði eru engar bækur bara glærukynningar á netinu. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Ég er bara með notaðar bækur eða blöð frá kennurum. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Það eru fimm notaðar og ein ný. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
4 nýjar, 5 notaðar og engar rafrænar. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
1 ný sem ég var að skipta og allar hinar notaðar fyrir utan Gylfaginningu sem var á netinu. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
4 nýjar og 2 notaðar. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Þurfti að kaupa 1 nýja bók og  hinar 2 keypti ég notaðar. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
3 notaðar og 3 nýjar. 
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Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
4 nýjar, 5 gamlar og ein rafræn. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Það eru 4 nýjar og svona 8 notaðar. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Eina nýja bókin sem ég á er Drungi, lesbók fyrir Íslensku. Hinar bækurnar eru notaðar og frá skiptibókamarkaðnum, en 
reyndar fengum við að kaupa verkefnamöppu af kennaranum í ensku. Því er ég með tvær notaðar og tvær nýjar. Þegar við 
vinnum verkefni þá er okkur yfirleitt sent lesefni í gegnum Innu sem við þurfum svo að nýta okkur þegar við svörum 
spurningum, svo það er ekki mikið verið að nota námsbækur. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Allar bækurnar mínar nema stærðfræði bókin eru notaðar. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég fann ekki allar notaðar og er ég með sirka 4 nýjar og kannski 4 notaðar en enga rafbók. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég keypti reyndar allavega 2 notaðar og á svona 3 ónotaðar. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Keypti flestar notaðar. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Þær eru allar notaðar. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ein keypt, tvær notaðar. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Allar eru notaðar, engar eru rafrænar. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég er með tvær nýjar held ég. Restin eru notaðar. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Svona 80% eru skiptibækur. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég er með 2 sem eru alveg nýjar þar sem þær fást ekki notaðar. 6 notaðar bækur en engar rafænar þar sem skólin styðst að 
stærstu hluta við gamlar kennslubækur sem eru því ekki til rafrænar. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Margar eru nýjar, en ef ég þarf aðrar bækur þá þarf ég bara að tala við frænda minn sem á helling af gömlum námsbókum. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Það eru um það bil 3 notaðar 3 nýjar og 1 rafræn. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Allar notaðar. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Flestar eru notaðar. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Helmingurinn nýjar og helmingurinn gamlar. 
Svo er ein rafræn. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég keypti allar bækurnar sjálf. Ég veit ekki um neina rafræna bók sem ég nota. 
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Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Allar bóklegar og nýjar. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Keypti allar notaðar. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Ein eða tvær notaðar og hinar nýjar, ástæðan er sú að ég fann ekki fleiri notaðar bækur. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég hef bara fjárfest í notuðum bókum og skiptibókamörkuðum. En ég hef skoða nýjar bækur og fannst það full dýrt. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Flest allar eru notaðar og mjög fáar nýjar. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég kaupi þær á skiptibókamarkaði. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Allar sem ég hef keypt hafa verið notaðar. Þær eru samt ekki margar. Annars er allt á netinu. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Allar nýjar. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Ein ný, c.a. 10 notaðar. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Allt eru nýjar nema menningarlæsi sem er rafræn. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Engar rafrænar, er annars að nota 4. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Allar nýjar. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég þurfti að kaupa allar bækurnar nýjar nema eina. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Allar eru nýjar, ég á enga rafræna 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
6 bækur nýjar, 6 notaðar og ein rafræn bók. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
4 notaðar, 2 nýjar og 1 rafræn. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Flestar boraðar. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Engar rafrænar. Ég er með 5 notaðar og 6 nýjar. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Allar notaðar nema tvær og ég er ekki með neinar rafrænar. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ein er rafræn, svo þrjár sem ég keypti notaðar. Ég keypti enga nýja bók. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
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Flest allar eru notaðar en íslenslubókin er ný. Einnig er ég með hljóðbækur. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Ég keypti 5 bækur þessa önn, 4 nýjar og 1 gamla. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég er með 5 bækur á rafrænu formi en svo keypti ég notaða bók fyrir félagsfræði. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
2 eru nýjar. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég er með eina nýja og restin eru notaðar bækur úr A4, engar bækur rafrænar. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Allar bækurnar eru notaðar því ég keypti þær af einhverjum. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Engar rafrænar, tvær nýjar og fimm notaðar. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Flestar nýjar. Ein notuð. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það eru næstum allar nýjar og engar rafrænar. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Tvær nýjar. 
Ein notuð. 
Engin rafræn. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
1 rafræn, 6 nýjar , 2 notaðar. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
2 nýjar og 7 notaðar. Engar rafrænar. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Ég er ekki með neinar nýjar kaupti allar á skiptibókamarkaðinum í A4 notaðar og ég er ekki með neina rafræna 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Örugglega 4 af 6 bókum eru nýjar hjá mér. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nýjar :7. 
Notaðar: 4. 
Rafrænar: 0. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
3 nýjar, 2 notaðar og hitt á netinu. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
1 ný. 11 notaðar. 1 rafræn. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Allar notaðar. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Engar rafbækur og helmingurinn af bókunnum eru notaðar. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
2 nýjar. 2 gamlar. Engar rafrænar. 
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Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
1 rafræn. 
3 nýjar. 
4 notaðar. 
 
 

Hefurðu sleppt því að kaupa einhverjar námsbækur sem þér er ætlað að nota? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei aldrei. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það er ein ensku bók sem ég er ekki búin að nota og mun allavega nota á þessari önn. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei. Kaupi alltaf bækur. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Ætlaði að gera það í sögu en pabbi sagði að það breytti litlu máli fyrir utan það að það var erfiðara að læra fyrir próf. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
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Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég sleppti því að kaupa eina því bróðir minn átti eldri en hún virkaði ekki og ég fæ bara að sjá hjá vinum mínum. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já sumar hefði verið hægt að sleppa þar sem kennarinn hefur ekkert notað þær. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, bara þær sem ég veit að eru til. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Jam fekk eina af vinkonu minni. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  



SAMANTEKT 

95 
 

Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, og ég hef þó náð áfanganum. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já tvær en það voru mistök á námsbókalistanum. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei ég keypti allar námsbækurnar sem mér var ætlað að nota. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Neineineineinei, ég ætla ekki að vera krakkinn sem er aldrei með stuffið sitt í tímum. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Radiohead (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
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Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei, en ég hefði getað sleppt því að kaupa eina því ég fann hana á netinu. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já, nota frekar hljóðbók þegar ég á að lesa fyrir íslensku. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Nei hef ekki sleppt að kaupa námsbækur. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei ekki enn. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já og nei. Allavega ein. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei.. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
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Af hverju hefur þú sleppt því að kaupa námsbækur? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Hef ekki. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Hef aldrei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Hef ekki. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Gerði það ekki. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ef ekki sleppt því. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki sleppt því. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Hef ekki. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Sleppti ekki. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Gerði því ekki. En ég ætlaði að gera það því ég hafði aldrei notað hana í timum. Notaði bara glósurnar. Því ég glósa vel 
jafnóðum. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ég sleppi því ekki. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Geri það ekki. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Hef ekki. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  



SAMANTEKT 

98 
 

Gerði það ekki. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Sleppi ekki að kaupa námsbækur. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki sleppt því. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Vegna þess að ég átti eina sem ég hélt að mundi virka og kennarinn sagði mér að nota hana en ef hún virkaði ekki, að skoða 
bara hjá hinum. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég keypti allar námsbækurnar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki sleppt. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Hef ekki gert það. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég sleppti því ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Hef ekki. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Geri það ekki. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég hef ekki sleppt því. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Gerði það ekki. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Vinkona mín reddaði mér. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Hef ekki gert það. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vegna kostnaðar. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
>. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Hef ekki sleppt því. 
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Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Hef ekki. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Sleppti aldrei að kaupa neinar námsbækur. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Hef ekki gert það enn. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég fékk eina bók lánaða hjá vinkonu minni. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Vegna þess að bækurnar voru ekki á lista en svo allt í einu sagði kennarinn að við ættum að eiga þessa bók og þá fannst 
flestum of stutt eftir af skólanum til að kaupa hana. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki sleppt því. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
I didn’t do it. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Gerði það ekki. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Hef ekki gert það. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hef aldrei sleppt því. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Hún var ekki til þannig að ég hlustaði á hana í staðinn. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Ég hef ekki sleppt því. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ég hef ekki gert það. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Bókin var uppseld á landinu. 
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Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Hef ekki. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Hef keypt allar sem ég hef þurft. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Hef ekki. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Gerði það ekki. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Hef ekki sleppt því. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Hefði getað horft hjá öðrum. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Notaði eina ekkert. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég hef ekki sleppt. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég gerði það ekki. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Sleppti því ekki. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hef ekki sleppt. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Sleppti ekki. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Hef ekki sleppt að kaupa. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Á ekki við. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Hef ekki. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Hef ekki gert það. 
 

Hefur þú skoðun á því hvort þér finnst betra að nota rafrænar bækur eða hefðbundnar 
námsbækur? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
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Hefðbundnar námsbækur finnst mér vera betri. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Hefðbundnar. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já hefðbundnar því mér finnst óþægilegt að vera lengi í tölvu. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Það fer mjög eftir fögum. 
 

Maskína  
Í hvaða fögum myndi þér finnast betra að nota rafrænar bækur? 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ensku. 

 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já betra að nota hefðbundnar. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ef það er hægt að hlusta á rafræna finnst mér það betra, annars venjulega. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Skiptir mig voða litlu máli. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Rafrænar því þá gleymir þú þeim aldrei. Allir eru með símana á sér. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég hef enga skoðun um þetta, það er þægilegt að nota bæði. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Alveg sama. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það fer eiginlega bara eftir það hvernig námsefnið er, vel frekar hefðbundnar námsbækur. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei, það skiptir mig engu máli.  
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar námsbækur. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Fer eftir í hvaða fagi. Eins og stærðfræði... mér finnst best að vera þá með bók. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Mér finnst það alveg svipað, þjónar sama tilgangi. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Allt í lagi að þær séu rafrænar ef þær eru tungumálabækur. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já hefðbundnar ég veit ekki afhverju en finnst það miklu þæginlegra. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Það eru kostir og gallar viđ bæði en mér er alveg sama hvort það er. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei hef ekki mikið pælt í því. 
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Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Betra að nota hefðbundnar námsbækur. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Það er þægilegra að hafa hefðbundnar en það eyðir engum pappír að gera rafrænar bækur. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Finnst betra að nota hefðbundnar. Ég er vanari þeim. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Mun betra að hafa þetta rafrænt, betri aðgangur að efninu og við erum ekki að höggva niður óþarfa mikið af trjám fyrir 
þetta. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mér finnst betra að nota hefbundar námsbækur því allt rafrænt gerir augun þín kösótt. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mér finnst þæginlegra að nota hefbundnar þar sem það eru engar rafrænar í skólanum hjá mér. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar bækur. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Bæði og. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mér finnst best að nota hefðbundnar bækur. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já sko. Rafrænar eru umhverfisvænni. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Hef bara notað hefðbundnar. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Rafrænar. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mér finnst það misjafnt oftast best að hafa bæði. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, skiptir mig ekki máli. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mér finnst betra að vera með rafrænar námsbækur. Sérstaklega þegar þær eru það gagnvirkar að þú getir notað 
áherslupenna í þær og skrifað athugasemdir og glósur til hliðar. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Það er betra að nota hefðbundnar námsbækur. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar námsbækur. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Oftast betra að nota hefðbundnar en getur verið gott að hafa þetta rafrænt. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar eru betri. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég persónulega nota námsbækur, mér finnst betra að halda útan um efnið með þeim hætti. 
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Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hefðbundnar halda manni betur við efnið. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Hefðbundnar námsbækur finnst mér. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Mér finnst betra að nota hefðbundnar bækur. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei í rauninni ekki. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mér finnst betra að nota rafrænar bækur. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Rafrænar. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Eiginlega ekki. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar bækur miklu betri. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mér finnst betra að nota hefðbundnar námsbækur, því mér finnst ég skilja betur þegar ég les úr þannig bók frekar en 
rafænni bók. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég fíla að nota bækur en það er alveg gott að hafa ekki svona mikið að burðast um með. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Örugglega rafrænar, þá hefur maður ekki afsökun að maður hafi gleymt henni heima. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Mér finnst hefðbundnar betri. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Mér finnst hefðbundnar mikið þæginlegri. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar. Miklu þægilegra að geta leitað sjálfur þegar hentar og þægilegra að glósa. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Námsbækur eru betri. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Hefðbundnar. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Mér finnst betra að nota hefðbundnar bækur. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég myndi segja hefðbundnar. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Mér finnst betra að nota rafrænar, vegna þess að ef maður þarf að finna eitthvað í bókinni þá getur maður gert  CTRL F og 
fundið það sem maður var að leita að í staðinn fyrir að fletta í gegnum alla bókina. 
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U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar bækur. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Mér finnst þæginlegra að lesa bók sem ég get haldið á og getað tekið með mér án þess að þurfa að taka alla tölvuna. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Mér finnst rafrænar miklu betri, því það er hægt að glósa inn á textan. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Finnst hefðbundnar betri. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mér finnst svo mikið betra að nota rafrænar bækur. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei, hvorki né. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Rafrænar. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Finnst bæði fínt. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Hefðbundnar námsbækur. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Hefðbundnar betri. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Hef ekki notað rafrænar bækur. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Finnst betra að hafa hefðbundnar námsbækur. Finnst erfiðara að lesa rafrænar og hef minni einbeitingu. Einnig þegar 
maður er að glósa þá finnst mer betra að hafa vikuna við hliðina og glósa í tölvuna. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei enga skoðun. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Mér finnst betri rafrænar því þá er mjög létt að vinna upp úr þeim. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. Það góða við rafrænar bækur er að það er enginn pappír notaður svo það þarf ekki að höggva öll trén. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Hefðbundnar eru oftast betri. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Hefðbundnar bækur. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mér finnst betra að vera með hefðbundar bækur í íslensku og stærðfræði en annars skiptir það ekki máli. 
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Ertu að nota rafrænar bækur í námi þínu á fyrsta ári? 
Hversu hátt hlutfall bókanna eru rafrænar? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Það eru engar rafrænar bækur. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Engar. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ekki mikið en er ekki viss með hlutfallið. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
2/10. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já – bók. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nánast ekkert. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ekki hátt. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
1 af 5. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já, ein bók er rafræn. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei, 0%. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. 1/6. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Bara í íþróttum. Fáum sendar glærur úr bókinni. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Ekki neina rafræna, 0%. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Það var 1 bók. Gylfaginning. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
30%. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei er ekki að gera það. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
0. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
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1 af um 10 er rafræn. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei nota ekki neina rafræna bók. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Flest öll verkefnin sem við vinnum eru út frá rafrænu lesefni sem sett er inn á Innu.  
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég er ekki að nota neinar rafrænar bækur. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei er ekki að nota neinar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég er bara að nota rafrænar í þýsku. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já eina. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Við notum engar rafrænar. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég er ekki að nota rafrænar. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég nota ekki rafrænar bækur en það eru nokkur fög sem þurfa ekki bækur eða bara eina og námið er bara verkefni sem 
kennarinn setur fyrir. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Engar. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já er að nota svona 3 rafrænar. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nota ekki mikið af rafrænum bókum. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Er eingöngu með eina lesbók rafræna. En það er vegna þess að skólinn bauð ekki uppá hærra hlutfall. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já er að nota eina rafbók og það er ekki gaman eða þægilegt að nota hana. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Bara Snorra- Edda. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
1 rafræn bók. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei allar hefðbundnar eiginlega. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Engar rafrænar. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Allt bóklegt. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
0. 
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The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Engar. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég nota einungis hefðbundnar en það væri ekkk mál að nota rafrænar. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já mjög hátt hlutfall. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég nota lang mest rafrænar. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Allt hefðbundnar. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Engin. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei er ekki að nota neinar rafnænar bækur. Allar bækurnar eru hefðbundnar. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
2/7. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Engar eru rafrænar. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég nota engar rafrænar bækur. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Er með smásögur rafrænar í íslensku. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Engin er rafræn. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
0%. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei ég er ekki að nota rafrænar bækur. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég nota ekki rafrænar bækur. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já, ein af fjórum bókum er rafræn. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Er með bæði hljóðbækur og venjulegar í öllum fögum. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Engar. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
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5 bækur af 6, eru rafrænar. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei nota þær ekki. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Engar. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Hef bara notað eina rafræna bók. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Er ekki með neinar rafrænar bækur. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
10% rafrænar. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ekki nein. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
0%. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Einu fagi. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei er ekki að gera það. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei ég er ekki að nota rafrænar bækur. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já, þær eru samt bara svona 2-3. En það er líka notað hefðbundnar bækur í þeim fögum. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég nota eina rafræna bók.  
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
1 bók. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Bara ein bók í íslensku. 
 

Kaupir þú námsbækurnar þínar fyrir þinn eigin pening eða hjálpar einhver þér að kaupa bækurnar? 
Ef svo er, hver og hversu mikla aðstoð færð þú við kaup á námsbókum? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Ég kaupi þær sjálf/ur. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mamma kaupir námsbækurnar. 
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Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi borga bækurnar. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Pabbi og mamma kaupa allt sem ég þarf. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mamma og pabbi kaupa allt sem tengist skóla. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ég borgaði sjalfur. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Foreldrar mínir keyptu flestar bækurnar. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já ég kaupi þær sjálf. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég og foreldrarnir mínir borgum fyrir bækurnar. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég kaupi allar bækurnar sjálf. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa allar. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Ég borga þær sjálf. Kaupi líka notaðar. Þá eru þær alls ekki dýrar. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég fæ hjálp frá mömmu og pabba. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Foreldrar. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir kaupa bækurnar mínar. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ég kaupi bækurnar mínar sjálfur. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Ég fæ mikla hjálp við að kaupa námsbækur. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Ég fékk bara lista yfir bækur sem ég átti að kaupa og keypti þær síðan fyrir minn pening. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Ég borga eitthvað og foreldrar borga eitthvað líka. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir sjá um það. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
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Keypti sjálf eitthvað smá annars var það mamma sem keypti bækurnar. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Faðir thug borgaði skólagjöldinn en ég keypti mér allar bækurnar sjálfur. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mamma og pabbi kaupa bækurnar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa þær fyrir mig. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa þær. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég kaupi þær allar. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Mamma hjálpar mér pínu. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég keypti allar bækurnar sjálf. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Pabbi borgar. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi borga námsbækurnar. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég kaupi allt tengt skólanum sjálfur fyrir utan að mamma og pabbi borguðu skólagjöldin. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ég borga fyrir þær sjálfur. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa þær. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Mamma keypti minar. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Keypti sjálfur. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir eru alltaf til halds og traust og halda mér uppi en ég reyni eins og ég get að fjármagna sjálf. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei foreldrar kaupa þær. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég keypti námsbækurnar mínar sjálf með mínum pening. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa námsbækurnar mínar. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég borga þær sjálf. 
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Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa bækurnar minar. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei foreldrar kaupa. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Pabbi keypti allar bækurnar. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi keyptu mínar. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi keyptu allar námsbækurnar mínar. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég vildi fá að borga bækurnar sjálf, og ég fékk að gera það. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ég fæ póst um hvaða bækur ég þarf að nota og kaupi þær. 
 

Maskína  
Keyptiru þær fyrir þinn eigin pening eða fékkstu aðstoð frá öðrum? 

 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir keyptu allt. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég fæ aðstoð, keypti allar bækur sem voru til í Bóksölunni en lagði það á fjölskyldumeðlim. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir borga. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir keyptu allar bækurnar fyrsta árið en svo er það mitt að selja þær og kaupa nýjar. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa allar bækurnar. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Mamma og pabbi borga. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir borga fyrir bækurnar mínar. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Foreldrar minir borga fyrir allar bækurnar mínar (allavega á fyrsta ári). 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég kaupi þær sjálfur. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Mamma kaupir bækurnar mínar en ég kem með að kaupa þær. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir keyptu allar fyrir mig þessa önn. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Mamma keypti bara allar án þess ég vissi. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Pabbi hjálpar. 
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Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi keyptu þar allar fyrir mig. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Fæ hjálp frá foreldrum við það. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
50% hjálp frá foreldrum. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Foreldrar borga. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir keyptu bækurnar. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég kaupi fyrir minn eigin pening. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir kaupa þær. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Kaupi allt sjálfur. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa bækurnar mínar. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Mamma keypti handa mér. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég fékk fullkomna aðstoð hjá foreldrum, ömmu og afa. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir borga flest en ég borga líka eitthvað stundum. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Ég og mamma hjálpaði mér. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Mamma og pabbi kaupa allt. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Mamma og pabbi borga. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi kaupa námsbækurnar mínar. 
 

Var erfitt fyrir þig að kaupa námsbækur vegna kostnaðar eða ekki? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei ekki vandamál. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ekki. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
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Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ekki erfitt. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei ekki erfitt. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei ekki erfitt. Sirka 500-2500kr. bókin. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. Smá því ég fékk móral að láta foreldra mína borga allt. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Dálítið dýrt fyrir minn smekk en samt ekki ómögulegt að kaupa þær. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Það var ekki erfitt. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Ekki. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei það var ekki erfitt en þær hefðu mátt vera ódýrari. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei, þetta var ekki það dýrt. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei það var ekki erfitt þar sem ég þurfti ekki mikið af bókum og var þess vegna frekar ódýrt og ég á fat cash. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei mamma og pabbi buðust til þess að kaupa þær og var það fínt en ef ég þyrfti að borga þær mundi ég gera það. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
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Ég keypti þær ekki. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ekki. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei það var ekki erfitt. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, en það var samt dýrt. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Það kostaði um 20k. 
 

Maskína  
Var erfitt fyrir þig að kaupa námsbækurnar út af því hvað þær kostuðu? 

 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já það reyndi aðeins á veskið en maður vinnur þá bara meira á móti. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei það er ekki erfitt. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei ekki erfitt. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei alls ekki. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, mjög erfitt. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ekki. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei, safnaði miklum pening í sumar. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Það var ekki beinlínis erfitt því að ég þurfti á þeim að halda, en var það ekki gaman að sjá allan þennan pening fara. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 



SAMANTEKT 

115 
 

Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei, ekki erfitt. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei, ég og foreldrar mínir keyptum þær af vinkonu minni sem seldi þær ekki á dýru verði. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei frekar ódýrt. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Jújú kostaði alveg svolítið mikið. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Ekki. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ekki erfitt. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Já það var alveg nokkuð erfitt. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei það var það ekki. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei en fannst þetta mjög dýrt. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Þær kostuðu bara 3000 kr. Þannig að það skipti mig eiginlega engu máli. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Nei því ég þurfti ekki að kaupa þær. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei get ekki sagt það. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Mamma og pabbi borguðu. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei fæ þær alltaf ódýrar. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Það var ekki erfitt, mættu samt vera ögn ódýrari. 
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The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Ekki. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Ekki þannig séð, ég er tvíburi svo mamma var alveg búin að hugsa út í það hvort það væri hægt að kaupa bara eina bók af 
einhverju. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei engan veginn. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei var í vel launaðri vinnu sumarið áður þannig það var ekki erfitt. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei mamma og pabbi borguðu. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ekki beint, en það væri fínt að hafa þennan pening í eitthvað annað. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já smá. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei ekkert frekar. Mættu samt vera ódýrari. 
 
 
 

5.4 Annað 
Vinnur þú eitthvað með skóla? 
Ef svo er hversu mikið vinnur þú og hverskonar vinnu er um að ræða? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei ég vinn ekki neitt með skóla. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já vinn 2-2-3 í sjoppu. 
 

Maskína  
Hversu langar vaktir ertu að vinnur þú oftast? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
5 tíma. Alltaf 17-22. 
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Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei hef ekki tíma vegna íþrótta. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég vinn með skóla, er að bera út Fréttablaðið á morgnana og svo er ég líka að vinna á skrifstofu. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já ég vinn 4 daga í viku og er danskennari. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
2-3 daga í viku í 3-4 tíma. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
 
Vinn allar helgar og mestalagi 16 tíma á virkum dögum. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Já ég vinn eiginlega allar helgar og vinn sem þjónn. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Ég vinn með skólanum. Vinn bara á laugardögum. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já, er að vinna í Nettó vinn svona 2-3 tíma á þeim dögum sem ég er að vinna. Fimm dagar eina vikuna og tvo daga næstu 
viku. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já, að meðaltali tvær helgar í mánuði. Þjóna. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Er í afgreiðslustarfi, aðra hverja viku er ég 5 tíma og hinar vikurnar er ég 11 tíma. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. Ég vinn tvisvar í viku í 3klst. Ég vinn í bakaríi. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já ég vinn um helgar þegar ég fer heim. Vinn á veitingastað. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
U já, ég vinn aðra hvora helgi og alla fimmtudaga í 8-10 tíma vakt í timburdeildinni í Bauhaus, svo vinn ég líka fyrir borgina 
að innrétta atvinnuhúsnæði og það er frjálsmæting í þeirri vinnu. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. Er stundum að syngja á viðburðum og fæ borgað fyrir það en annars ekki. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Sumar vinna út í sveit. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já, vinn 8 vaktir í mánuði í þjónustustarfi. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Ekki í augnablikinu. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei ég vinn ekki. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
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Nei vinn ekki með skóla að viti en tek stundum vaktir eða passa öðru hverju. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki með skóla, vil hafa fulla athygli á náminu. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei ég er ekki að vinna með skóla. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla en vinn í jólafríinu og þegar ég er í fríi. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já ég vinn með skóla en mest bara um helgar. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já vinn í ísbúð 6 sinnum í mánuði. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já 1x viku, þrífa kaffistofu og skrifstofur. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Vinn svona af og til. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég vinn með skólanum og er að taka ruslið og er að vinna sirka tvisvar í viku. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég vinn með skóla.  
Er að þjálfa og er vaktstjóri í bíói. Þjálfa sirka 5-8 klst á viku en vinn í bíóinu 9-18 klst á viku að meðaltali. Fer eftir því hversu 
mikið að vöktum ég tek og hvernig álagið er í skólanum. Tek fleiri vaktir þegar það eru prófatarnir og mikið að gera. Finnst 
betra að læra í vinnunni heldur en heima. Þar sem það gefst góður tími á milli til að læra og síðan vinna smá. Þá held ég mér 
betur við efnið með því að standa upp regluleg heldur en að sitja bara við skrifborðið heima að læra. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já ég vinn í sjoppu með skóla og vinn sirka 4 sinnum i viku. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, 2 helgar í mánuði. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Aðra hverja helgi, 5 klst. vaktir. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Vinn ekkert með skóla. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég vinn á veitingastað, ég vinn aðra hvora helgi og vanalega 2 virka daga í vikunni. 
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OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég vinn með námi. Einn virkan dag og aðra hverja helgi. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nei, vinn ekki með skólanum. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Er ekki með fasta vinnu en tek að mér gigg. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, ég vinn flestar helgar. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Er að vinna hlutastarf í Olís. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei ég vinn ekki. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ég vinn 2x í viku. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Ég er að þjálfa fótbolta og er bara að vinna 3 tíma á viku. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já aðra hverja helgi, afgreiðslustarf. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég er að vinna í sjoppu í u.þ.b 15 kltm á viku. Það gerir skólann aðeins erfiðari en finnst það nú bara fínt. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Hef ekki tíma til að vinna. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Nei ég vinn ekkert. Þarf pásu um helgar frá öllu. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
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Ég vinn aðra hverja vikur fimmtudag- sunnudags á veitingastað. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já, ég er með 3 vinnur. Ég þjálfa, vinn á veitingarstað og er líka að passa. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Er ekki að vinna með skóla vegna heimanáms. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já aðra hvora helgi. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég vinn að þrífa 2 í viku. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég finn bara á sumrin. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Vinn ekki, bara a sumrin. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já ég vinn á pizza stað og vinn bara um helgar. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég vinn í 2-4 tima í viku að þjálfa krakka. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei vinn ekki. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég vinn stundum á hóteli við að þrífa herbergi þegar starfsfólk vantar en það er ekki oft. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei ætla að reyna að fá vinnu. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
12 klst á viku í landbúnaðarstörfum. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já frekar mikið á Dominos. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Ég vinn í þjónustustarfi aðra hverja helgi og tek aukavaktir þegar ég get. 
 

Hvers vegna vinnur þú með skóla? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Til að geta keypt bíl. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
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Vinn ekki með skóla. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Til að eiga pening bæði fyrir framtíðina og það sem ég vil núna. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Bara gaman að vinna við það sem mér finnst skemmtilegt. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Langar í cash og hef ekkert annað að gera. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Alltaf gott að fá pínu auka pening. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Þarf að geta borgað fyrir mat og strætó. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Til að eiga aukapening. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Ég var beðin um það. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
T.d. til þess að fá pening og bara af hverju ekki. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vegna þess að ég vil eiga pening til að gera það sem mig langar, eins og að fara í bíó og svona. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Til þess að fá vasapening. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Til að eiga pening til að greiða fyrir skólann. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Því ég er bara á þeim tímapunkti að ég þarf að vinna til að lifa og gera það sem ég vil, ég er 16 ára og ég fæ ekki allt í 
hendurnar lengur. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ég geri það ekki. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Bara til að eiga vasa pening. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Geri það ekki. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Því mér finnst gott að vita að peningurinn sem ég er að eyða er ekki allur foreldra minna. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég geri það ekki. 
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Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Mig vantar peninginn. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vinn ekki. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég geri það ekki. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég vil pening. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Til að ég geti borgað suma hluti sjálf. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Af því ég er búin að vinna þarna síðan í 6. bekk. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Vantar pening. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Til þess að fá pening. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Til þess að hafa efni á því að borga fyrir námsbækur og skólagjöld, safna fyrir bíl og bílprófi og eiga fyrir íbúð þegar ég er 
búinn með framhaldsskóla og flyt að heiman. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Því mig vantar pening. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Smá pening, er samt að pæla að segja upp fyrir seinni önn. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Vegna þess að ég verð að eiga pening til að lifa. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Geri það ekki. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Til að fá pening. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Til að afla mér pening. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skólanum. 
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Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég finn ekki með skóla. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Til að fá pening sem ég get notað í félagslífið og í mat. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Vantar pening. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Til að eignast pening. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Vegna þess að vinnan mín er skemmtileg og ég fæ pening. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Hætti ekki eftir sumarið, gott að eiga vasapening. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki! 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Safna fyrir bíl og til að geta keypt mér föt. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Geri það ekki. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Vinn ekki. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Til að eiga pening. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Er að fólk sé að náminu. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Því ég vil eiga pening. Þrátt fyrir að ég sé á fullu í íþróttum er ég samt með þrjár vinnur. 
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Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Vinn ekki með skóla. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Vinn ekki. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Fyrir aukapening. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Til þessa að eiga pening fyrir fötum og mat. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Því ég er að safna fyrir bíl. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Gott að eiga pening og safna fyrir háskóla og öðrum hlutum. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Til að fá pening. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég vinn ekki með skóla. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Til að fá smá pening og komast aðeins í burtu frá hversdagslífi. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Vinn ekki. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Því ég elska vinnuna mína. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Chedda. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Til að eiga pening. 
 

Hvað myndir þú áætla að þú eyðir miklum peningi að jafnaði á hverjum mánuði? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
45.000. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Svona 8.000. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ekki meira en 7000. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
160.000. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
50-70 þús. 
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Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
20k kannski, veit ekki alveg. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ekki yfir 10 þúsund á venjulegum mánuði. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
100.000 útaf strætó og mat. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
10.000 til 30.000. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
5.000. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Minna en 10.000 er oftast að kaupa eitthvað að borða fyrir æfingar og hádegismat ef ég er ekki í mat í skólanum. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
40.000. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Hef ekki pælt í því. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
100.000kr. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
10.000 u.þ.b. Eiginlega einungis matarkostnaður. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
5000 kr. en það kemur fyrir að maður kaupir eitthvað meira. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Svona 10.000-15.000.  
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
1000kr. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Um svona 30.000 kr. sirka. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Kannski í kringum 4.000 kr. í nesti. Það er ansi dýrt að kaupa sér eitthvað snarl í mötuneytinu. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Kanski svona 2 þúsund kall. Það gæti meira að segja verið hærra. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég held að ég eyði á milli 5 til 10 þúsund. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Ca. 40-50 þus. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Svona 20 þúsund. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
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4.000. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Fer eftir ýmsu. Ef ég er að fara að gera einhvað skemmtilegt þá gæti ég eytt einhverju. En ef ég er bara á staðnum þá eyði ég 
mjög litlu. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Af eigin pening, sirka 1500 kr. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Sirka 50 þúsund. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
15000kr. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Sirka 10.000. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég er ekki alveg viss. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
100.000 sirka. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Mismunandi á milli mánuða. Stundum koma dýrari mánuðir eins og t.d. þegar ég er að taka ökutíma eða fara í ökuskóla. 
Eins og í síðasta mánuði eyddi ég tæpla 100.000kr fyrir ökuskóla 3 og ökutíma. Þess á milli eru ódýrari mánuðir þegar maður 
fer kannski bara nokkrum sinnum með félögunum í eitthvað skemmtilegt. Svo það rokkar alveg frá kannski 5000kr til 
150.000kr. Aldrei sama. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
35-40k á mánuði. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Úfff, svona 100.000 kalli ef ég er heppin. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
10,000-14,000. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Í kringum 20.000kr, fer smá eftir því hvað ég er að gera. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Kannski svona 10k á eðlilegum mánuði. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
15 þús. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
10 þúsund. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég eyði ekki miklum pening. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
10þús. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
20.000. 
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Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mjög litlum eða í mesta lagi 4.000 á mánuði. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ekkert það mikið held ég svona 5000 allt í allt. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Kannski 1000, er að spara. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
40 þúsund. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég er ekki með vinnu þannig ég eyði voða sjaldan pening, stundum fer maður samt í bíó með vinum eða kaupir eitthvað 
handa sjálfum sér. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
25.000. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
10.000-18.000. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
40.000. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
10.000kr. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
5000kr. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Um 20.000 aðallega. Vegna þess að ég kaupi hádegismat. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég myndi segja á milli 20 og 40 þúsund. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Mesta lagi 5000 kr.  
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Ca. 20.000. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
50k til að lifa og svo fer bara eftir ef ég vil bara kaupa einhverja hluti. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
15 þúsund. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
30-50.000. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Kringum 1000 til 2000. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Svona 7.000 sem fer bara í mat í skólanum. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
45.000. 
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The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
3000, fyrir einstaka samlokur eða eitthvað að drekka. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
30.000. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ekki viss. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
35.000 þúsund. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
100.000+. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
15-25 þúsund. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
30.000 með félagslífi og öllum máltíðum og helstu nauðsynjum. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
30þús á mánuði. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Það er mismunandi. Ég reyni að safna og þess vegna 0-3 þús. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Kannski 5.000 kr. En fylgist ekki með því. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
15 þúsund. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
10,000. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
40000-50000. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
50 þúsund að meðaltali. 
 

Færð þú reglulega t.d. vikulega eða mánaðarlega framfærslu (peninga) frá foreldrum/forsjáraðilum 
þínum? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei yfirleitt ekki. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
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Nei bara laun úr vinnu. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Fæ stundum. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei geri það ekki. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. Nema þegar ég bið um það. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei. Stundum laumar mamma pening í vasann. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Já, vikulega fyrir mat. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Ég fæ reglulega en ekkert fast. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Þarf ekki á því að halda því ég vinn sjálf. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Fæ matarpening frá foreldrum mínu einu sinni í viku. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Foreldrar mínir leggja inn á mig 2.000 kr. í viku fyrir nestiskostnað. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ekki nema ef ég er að fara í keppnisferðir en annars eru þetta mínir peningar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
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Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Stundum, ekki reglulega. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei bara ef mig vantar. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ef ég er orðin blönk þá borgar mamma fyrir mig. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei ekki beint í vasan. En þau náttúrlega borga fyrir fæði og uppihald. En ef mig langar í eitthvað þarf ég að greiða fyrir það 
allt sjálfur, hvort sem það eru föt eða eitthvað annað. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei hef aldrei fengið neitt. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ekki nema ég þurfi sérstaklega pening. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Á minn eigin pening. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Eins og er, fæ ég pening fra mömmu og pabba vegna þess að ég eyddi öllum peningnum mínum í útlöndum. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, ég fæ vikulega peninga frá mömmu og pabba. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
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Nei. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, mamma og pabbi leggja inn á mig 500 á mánuði og stundum fæ ég pening ef ég stend við samning sem ég geri við 
foreldra mína. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei hefði samt ekkert á móti því. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nah bara ef mig vantar nauðsynlega, ekkert svona plan. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já stundum. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já fæ vikulega. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei ég þarf að vinna fyrir peningunum. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já, bara til að kaupa mat samt. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já og nei, ef að ég á pening sjálfur frá vinnunni þá fæ ég ekki en ef ég á ekki þá fæ ég pening frá mömmu og pabba. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég fæ alltaf. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Fæ vikulega pening. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já. 
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Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já mamma og pabbi gefa mer stundum pening fyrir mat. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já, fæ pening þegar að mig vantar. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei ég vinn mér inn peninginn sjálf. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Ég fæ svona um 10 þúsund ef ég er að gera eitthvað sérstakt. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Ef ég spyr um. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
 

Fékkst þú kynningu á þeirri þjónustu sem skólinn býður uppá? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já í grunnskóla. 
 

Maskína  
Var engin kynning á þjónustu skólans eftir að þú byrjaðir í skólanum? 

 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
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Nei ekki sem ég man eftir. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Held ekki. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Jú. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já held það. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Jebb. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já. Það var kynnt mjög vel. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Man ekki. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já en man ekki mikið eftir henni. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Já. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já, aðallega á Nýnemadeginum. Svo spyr maður bara ef maður vill vita meira. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já ég fékk það. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já. 
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Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já eða ég las bara um það á heimasíðunni. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já held það. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það var bara talað smá um það í fyrstu vikunni á meðan allir voru að koma sér fyrir. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já aðeins á nýnemakynningunni. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já í byrjun skólaárs. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Já. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já. 
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Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Já, ég held það. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Fékk kynningu í 10.bekk hvaða brautir væru í boði. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Já nokkurn veginn í nýnemafræðslunni. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já það var tekið á nýnemadaginn. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
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Já. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já fékk kynningu. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Já eitthvað pínu. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já. 
 

Hvaða þjónusta var kynnt? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nemandafélög, sálfræðingar og svoleiðis. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafa og þannig. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Bara allt sem fram fer í skólanum. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Próf þjónustu. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Námsráðsgjafar og sálfræðingar. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Man ekki. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Man það ekki. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi, sálfræðingur, hjúkrunarfræðingur. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
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Námsráðgjafi, hjúkka og tölvukall. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Man það ekki. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Heilsugæsla og svoleiðis hlutir. 
 

Maskína  
Geturu nefnt alla þá þjónustu sem var kynnt fyrir ykkur? 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Heilsugæslan og líka námsráðgjafi, held að ekkert annað hafi verið kynnt eitthvað sérstaklega. 

 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
T.d. námsráðgjöf, félagsráðgjöf. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Alla. Námsráðgjafa og kennara og námið sjálft og fleira. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Sálfræðing og námsráðgjafi. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Man það ekki. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Allur skólinn bara. 
 

Maskína  
Geturðu nokkuð nefnt einhverja þjónustu sem skólinn býður upp og og var kynnt? 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Námsráðgjafa. 

 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Námsstyrkur og þannig dót. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Stoðtímum í einhverjum áföngum og bóksafnsaðstaða og námskeið og fleira. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það eru tveir eða þrír sálfræðingar í skólanum sem hægt er að panta tíma hjá að kostnaðarlausu, námsráðgjafarnir eru þrír 
þessa önnina og hægt er að tala við þau ef það er eitthvað sem angrar mann varðandi námið og vinnuhætti. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Mötuneytið og t.d. námsráðgjafi sem er fínt að vita af. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Námsráðgjafar. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Sálfræði og meira. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nemó, námsráðgjafi og fleira. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Heimavist, mötuneyti og fleira. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nemandaráð, leiðsagnarkennarar, sálfræðingur, námsráðgjafi, hjúkka. 
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The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Man ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur, hjúkka, ókeypis íþróttaaðstaða og bíó kvöld. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafarnir og mötuneytið. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Engin. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Bara það helsta. 
 

Maskína  
Geturðu nefnt dæmi um þá þjónustu sem var kynnt? 

 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Hvernig skólinn er og hvar stofurnar eru og hvað maður á að nota. 
 

Maskína  
Veistu hvort skólinn bjóði upp á einhverja þjónustu fyrir nemendurnar og var hún kynnt fyrir ykkur? 

 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Öll. 
 

Maskína  
Gætirðu tekið fram hvaða þjónustu skólinn býður upp á? 

 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nemendafélag, námsráðgjöf og hvað skólinn býður upp á. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hvernig áfangarnir voru og reglur/hefðir skólans. 
 

Maskína  
Fékkstu einhverja kynningu á hvaða þjónustu skólinn býður nemendum upp á og þá hvaða þjónusta er það? 

 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Félagslíf, starfsemi og allt tengt skólanum. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Þjónusta fyrir þá með les erfiðleika. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Þvottaþjónustan og skólastarfið. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Ég man ekki eftir neinni kynningu. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Nýnemakynningin. 
 

Maskína  
Hvaða þjónusta sem skólinn býður uppá var kynnt á nýnemakynningunni? 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafinn, mötuneytið, bókasafnið og svo fleira sem ég man ekki alveg eftir. 

 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
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Sálfræðingur. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Mjög margt og mjög fjölbreytt. 
 

Maskína  
Geturðu nefnt þá þjónustu sem var kynnt? 

 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Engin. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Bara allt sem er í boði, námsráðgjöf, sálfræðiaðstoð, bókasafn og fleira. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Mötuneytið, heimavistin, þvottahúsið, námsráðgjafinn og sálfræðinginn sem kemur í skólanum í annarri hverri viku. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Sálfræðing, hjúkku og námsráðgjafa. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei fékk ekki. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Man það nú ekki. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Matsalur og bókasafnið. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Námið. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Námsbrautirnar. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Grunnskóli. 
 

Maskína  
Hvaða þjónusta sem framhaldskólinn sem þú ert í var kynnt fyrir þér í skólanum? 

 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Sálfræði þjónustan og námsráðgjafarnir. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur, námsráðgjafa. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég man það ekki. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Það voru bara kynntar námsbrautirnar. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Á skrifstofu, bókasafni, námsráðgjafa , gangaverði og mötuneyti. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Bara hvernig skólinn er og hvernig brautin er. 
 



SAMANTEKT 

140 
 

Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
? 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Alla þjónustu sem skólinn býður upp á, mötuneytið, allir námsráðgjafarnir og alls konar. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ekki viss. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Var ekki kynnt þjónustu. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Sálfræði, námsaðstoð og sérþjónusta fyrir fólk með sérþarfir. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Tölvukerfið. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafar. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Man ekki alveg. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Aukatímar og fleira svoleiðis. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nemendafélagið. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Allskonar mismunandi þjónustu. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Allt mögulegt til hvers ætti að leita og framvegis. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Námsráðgjafar, konan í skrifstofunni, tækni maðurinn og þannig. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi, sálfræðingur, mötuneyti. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Námsráðgjöf, sálfræðingur og afgreiðslan. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Það var kynnt hvað hægt er að læra og staðurinn var sýndur. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nýnemum var sýndur skólinn. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Allur skólinn. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Man ekki. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Man ekki hvort eitthvað var kynnt. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Námsraðgjafar, bókasafn og fleira. 
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Er í þínum skóla einhver þjónusta við þá sem finna fyrir kvíða eða annarri andlegri vanlíðan og 
hvernig er henni háttað? 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já sálfræðingur og námsráðgjafar. 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já námsráðgjafar. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já það eru námsráðgjafar sem sjá um það og skólasálfræðingur. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já ég er nokkuð viss um að það sé sálfræðingur. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Já það er námskeið hvernig er hægt að minnka kviða og svoleiðis. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Það er sálfræðingur og hjúkrunarfræðingur sem eru á ákveðnum tímum í skólanum. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já held að það sé hægt að fara og biðja um það. 
 

Maskína  
Veistu hverjir sjá um þá þjónustu? 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ég held að það sé námsráðgjafinn og hann getur látið þig í samband við sálfræðing. 

 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur og námsráðgjafi og þú ferð bara og talar við hann. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Getur leitað til hjúkku og námsráðgjafa eða bara kennarana. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, ég held það, veit ekki hvernig henni er háttað. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Já. Maður fer að tala við námsráðgjafan og hún talar við þig og þið komist að samkomulagi um hvað verður gert næst. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já bara félagsráðgjafi. Það er ekki skólasálfræðingur. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei, held ekki. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi og skólasálfræðingur. Mér finnst samt alltaf pínu erfitt að nálgast námsráðgjafana. Það er alltaf röð þegar ég 
þarf að tala við þær. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Það er skólasálfræðingur sem er hægt að panta tíma hjá. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Já þú getur farið og talað við námsráðgjafa. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
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Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já það er, það er hægt að fara til námsráðgjafa, fá lengri próftíma og þannig. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já það eru t.d námsráðgjafar sem hjálpa manni og síðan gefur skólinn manni einn fríann sálfræði tíma. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Það eru nokkrir sálfræðingar sem hægt er að panta tíma hjá að kostnaðarlausu, allir hafa aðgang að þeim. Það er mikið 
hægt að gera til að láta manni líða betur í skólanum ef maður bara segir kennurum eða námsráðgjöfum frá. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Ég hef ekki hugmynd. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Er ekki alveg viss en ég held að námsráðgjafinn sjái um þannig mál. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Þú getur leitað til námsráðgjafa eða til umsjónarkennara. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já mjög mikil, eins og núna eru 3 tímar um próf kvíða í þessari viku. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það er sálfræðingur á annarri hæð í skólanum. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það er námsráðsgjafi og svo kemur sálfræðingur einu sinni í viku. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég veit ekki hvort að það sé í boði. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það er sálfræðingur sem kemur í skólann einu sinni í viku(held ég). 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Þú getur farið og talað við námsráðgjafa og svo borgar held ég skólinn fyrstu tvo tímana hjá sálfræðing. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já námsráðgjafi. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Já ég held að það sé eitthvað svoleiðis en er ekki alveg viss. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei bara einn kennarinn sagði okkur að ef það er eitthvað vesen þá getum við alltaf farið til hennar og hún reddar okkur 
hjálp. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, alveg örugglega en ég er dugleg að bjóða fólki að vera með. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Hef heyrt að það sé sálfræðingur í skólanum, veit samt ekki alveg. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Námsráðgjafinn ásamt skólastjórnendum aðstoða við þau mál og vísa þér á þá aðila sem það á við. 
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PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei held ekki. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það kemur sálfræðingur einu sinni í viku og það er alltaf hægt að tala við kennarann sem þú treystir og vilt tala við. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já það er námsráðgjafi skólans. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, ef maður er með greiningu þá er það námsráðgjafinn sem hjálpar þér í gegnum námið. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já sálfræðingur. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já það er námsráðgjafi. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, það kemur sálfræðingur í skólann hvern þriðjudag. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, námsráðgjafinn og sálfræðingurinn taka að sér fólk sem finnur fyrir kvíða og annarri andlegri vanlíðan. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já, það er sálfræðingur sem getur pantað tíma fyrir hann á heilsugæslunni. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já bara spjall og slökun og rosa næs. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Það var eitthvað námskeið sem skólinn bauð til að æfa sig að tala fyrir framan fólk. Fyrir utan það þá veit ég ekki um fleiri. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já það er sálfræðingur í skólanum og svo eru námsráðgjafarnir mjög duglegir að hjálpa þeim sem finna fyrir kvíða vegna 
náms. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Já veit ekki hef bara heyrt eitthvað um það. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Já það er skólasálfræðingur sem er með viðtalstíma tvisvar í viku. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Það er sálfræðingur. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Ég held ekki, ég er að tala við sálfræðing en hann býr ekki hér. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Já það kemur sálfræðingur einu sinni í viku. 
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U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Þeir fara til námsráðgjafa. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Ég bara veit ekki, er ekki búin að kynna mér það. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Til námsráðgjafa. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég er t.d. með próf kvíða. Ég fæ að taka prófið hjá námsráðgjafa. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já það er námsráðgjafi sem hjálpar. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Við erum með sálfræðing. Ég veit ekki hvernig því er háttað. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já námráðgjafar. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já held það en veit ekki mikið um það. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Já mjög góð þjónusta fyrir andlega veikt fólk. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já, námsráðgjaraf og frír tími hjá sálfræðing. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Er ekki viss. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Það er held ég bara námsráðgjafi. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já ég kann samt ekki almennilega á það svo ég veit ekki. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei held ekki. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Hægt að fá 5 tíma hjá sálfræðing með því að tala fyrst við námsráðgjafa. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Það eru nýnema tímar þar sem það er farið yfir vellíðan, það eru virkir námsráðgjafar og sálfræðingar og síðan eru 
kynningar og undirfélög. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já, sálfræðingur. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ef manni líður illa getur maður talað við námsráðgjafa sem hjálpar manni að finna lausnir. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
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Já sálfræðiþjónusta. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 

En er í þínum skóla einhver þjónusta við þá sem eiga í félagslegum erfiðleikum og hvernig er henni 
háttað? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já og námsráðgjafi og nemendaþjónusta. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ekki viss. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Er bara ekki alveg með það a hreinu en finnst það líklegt. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já en ég er ekki alveg viss hvernig henni er háttað. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Ég veit það ekki. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Námsráðgjafi sem er alla daga. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ég bara veit það ekki. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur, ferð bara og talar við hann. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Ekkert sérstaklega félagslegir erfiðleikar en getur örugglega alltaf talað við hjúkku og námsráðgjafa útaf því. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, maður getur tala við námsráðgjafa og hún getur bent manni á aðra sérfræðinga ef þess þarf. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Bara það sama og með kvíða. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Já félagsráðgjafi. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Það eru námsráðgjafar en ég veit ekki hvort að margir fari þangað. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi held ég. Má ekki tala við þær um bara allt? 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ekki sem ég veit af. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Þú getur talar við námsráðgjafan. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Já. 
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Maskína  
Veistu hvaða þjónusta er í boði hér? 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Það er námsráðgjafi. 

 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Er ekki alveg viss, nema þá bara námsráðgjafarnir. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég er ekki alveg viss hvað er átt við með spurningunni. Ef verið er að tala um fólk með einhverfu þá er starfsbraut fyrir þá 
sem þurfa meiri aðstoð og stuðning í náminu. 
 

Maskína  
Hér er átt við hina ýmsu félagslegu erfiðleika sem einstaklingar geta glímt við fyrir utan andleg veikindi, býður 
skólinn þinn upp á svoleiðis þjónustu? 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég býst við því að hægt sé að hafa samband við námsráðgjafa skólans sem geta síðan aðstoðað mann, ég hef ekki 
heyrt mikið um þetta hérna. 

 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Aftur hef ekki hugmynd. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Ég hef mjög lítið vit á þessu. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já það er. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Ekki sérstaklega. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafinn. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Veit ekki. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Já námsráðgjafi. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já held það. Ég veit það ekki alveg. Ég er sjálf alveg félagslega sterk. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
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Já það er eitthvað þannig en veit ekki hvernin það virkar. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já, það er alltaf hægt að leita til sérfræðinga. 
 

Maskína  
Býður skólinn upp á þjónustu sérfræðinga hjá sér? 

 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Já það er teymi í því. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei held ekki, en það er haldið vel um alla nemendur. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já námsráðgjafinn heldur utan um allan vanlíðan sem gengur á innan skólans. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Ég bara veit ekki. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já sálfræðingur og námsráðgjafar. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Er ekki klár á því. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ekki hugmynd. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, sálfræðiaðstoð. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Veit ekki mikið um það og já pottþétt. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já það er námsráðgjafi. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Veit ekki en það er undirfelag nemenda sem er lika til staðar ef maður vill tala við aðra krakka. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Ég veit ekki, hef allavega ekki heyrt um hana. 
 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Námsráðgjafi. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Þekki bara engan sem hefur átt við slíkan vanda að stríða en það gæti alveg verið. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Held það. 
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The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Ekki sem ég veit beint af en ég veit að námsráðgjafarnir geta hjálpað ef það er eitthvað vandamál með bekkinn þinn. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Sálfræðingur. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já það er sér kennari fyrir það. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Ég veit ekki. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Veit ekki, alveg örugglega. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Félagsráðgjafi. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Það er starfsbraut í skólanum. 
 

Maskína  
En býður skólinn upp á einhverja þjónustu þar sem einstaklingar í félagslegum erfiðleikum geta leitað til? 

 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Held ekki. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já skólaráðgjafi. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Það er eflaust hægt að fara til námsráðgjafa. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Já held það. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Ég veit það ekki. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Námsráðgjafi. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já, námsráðgjafarnir og nemendafélagið eru mjög góð í að hjálpa með alls konar svoleiðis. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Er ekki viss. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Ekki svo ég viti en held það samt. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já hef samt ekki kynnt mer það. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ekki viss. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Veit það ekki.. 
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Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Já ég held það. Það er talað við námsráðgjafa og sálfræðinga skólans til að vinna í því. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Held ekki. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég veit ekki... líklega. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Það er allavega námsráðgjafi. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ja námsráðgjafi. 
 
Stranglers (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Held bara námsráðgjafar. 
 

Býður skólinn þinn upp á aðstoð við heimanám og hvernig er henni háttað? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Veit það ekki. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já 3. bekkur er með svokallaða stoðtíma. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Ekki þannig. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ef þú ert ekki að ná að skila nógu miklu getur þú farið til skólaráðgjafa. 
 

Maskína  
Er boðið uppá sérstaka þjónustu í skólanum þar sem nemendur geta fengið aðstoð hjá kennurum við heimanám? 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Ekki beint en einn vinur minn er ekki að ná að skila öllum verkefnum og hann fer til skólaráðgjafa og hann hjálpar 
honum að skipuleggja sig betur. 

 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Kennararnir eru alltaf tilbúnir til að hjálpa, stundum segja þeir að það er hægt að koma kl 11:20 til 12:00 og fá hjálp. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Biður bara kennarana um hjálp. 
 
Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Ég held ekki, en ég er ekki alveg viss. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
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Ég held að það heiti fjölsmiðjan. Þar getur maður farið og fengið hjálp við námið. 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Já, aukatíma. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já. Smiðjur. Það er snilld. Hef reyndar aldrei farið í smiðju tíma en þá geturu farið til kennarans þíns eða annars í sama fagi 
og gert heimavinnuna þína og fengið hjálp líka. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Veit það ekki alveg. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Bara tala í gegnum Microsoft. 
 

Maskína  
Geturðu útskýrt hvernig það virkar? 

 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Veit það ekki. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Já hann gerir það. Þú getur farið í stoðtíma fyrir eitthvað. Er samt ekki með þetta alveg á hreinu. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Ég er ekki viss, hef ekki heyrt um þetta. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Það eru alltaf verkefnatímar í miðjum skóladegi þar sem þú getur unnið í hverju sem er. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Já, það eru smiðjur þar sem þú getur fengið aðstoð.  
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei ég myndi ekki segja það en við erum ekki með mikið heimanám, meira bara ef þu klárar ekki í skólanum þarftu að klára 
heima. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Stundum. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það eru hóptímar og þá sitjum við á borðunum okkar og vinnum í því sem við þurfum að læra. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það eru tímar sem við fáum að velja hverju við vinnum í og svo má maður hafa samband við kennara ef maður er í 
vandræðum. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það er alltaf hægt að senda kennurunum skilaboð og svo eru sérstakir vinnutímar til þess að vinna verkefni. 
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Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Held ekki. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Já það er smiðja nokkru sinnum í viku þar sem þú getur fengið hjálp frá kennurunum ef þig vantar. 
 
Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Já umsjónakennarinn hjálpar til. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ég held að það bjóðist engin hjálp við heimanám. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Já. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Stoðtímar í stærðfræði 4-6 mán og mið. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Þú getur valið áfanga sem heitir vist og er hann 2x í viku. Þar eru 3 kennarar sem skiptast á að vera með okkur en þau eru 
alltaf 2. Þetta eru kennara sem hafa kennt mismunandi áfanga við skólan og geta því eiginlega hjálpað við allt. 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Bara þegar við erum í hóptíma og námstíma, en svo er skólinn opinn fram að miðnætti, þannig það er alltaf hægt að læra í 
skólanum. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já maður getur bókað tíma hjá námsráðgjafa og fengið aðstoð við skipulag. 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Já, það eru stoðtímar eftir skóla og einka kennarar. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Já vinnutímar. 6 tímar í viku með kennurum. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Það er alltaf hægt að senda á kennara ef að maður er í vandræðum. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Já, það eru vinnustundir tvisvar í viku þar sem við getum farið til þess kennara sem okkur vantar aðstoð hjá og fengið hjálp. 
Vinnustundir gagnast rosalega vel og það er miklu auðveldara að ráða við heimanámið með þeim. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Nemendurnir geta farið í stoðtíma sem 3. bekkur sér um. 
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Já það er fag sem heitir námstækni sem ég er í, til að fá aðstoð. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Já. Bekkurinn 3. X hjálpar með stærðfræði og líffræði. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Þú getur farið á bókasafn eða í sérstakt les herbergi til að fá næði. 
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Maskína  
Er boðið uppá það að kennarar í skólanum aðstoði nemendur með heimalærdóminn? 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei ég held ekki. 

 
The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei en okkur er boðið að koma 1x yfir önnina í svokallað námsver. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Já það er hægt að fá aðstoð í námsveri þar sem kennarar aðstoða mann. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Það er áfangi en ég fékk hann ekki í mína stundatöflu. 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Veit ekki. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei en það er alltaf í boði að senda póst á kennarana eða ræða við þá eftir tíma. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Já kennararnir eru alltaf til í að hjálpa. Svo er námsráðgjafi. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Við erum bara með ‘Vist’ og umsjón ef einhver þarf hjálp. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Það er aldrei neitt sérstakt heimanám. Þú færð bara allt sem þú þarft að gera í vikunni á mánudögum klukkan 8:00. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei held ekki. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Það eru verkefnatímar á hverjum degi sem kennarar eru stundum í sem við getum farið til og fengið hjálp við verkefni. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já það eru alltaf tímar 1-2 í viku. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Það eru vinnutímar og þá getum við fengið hjálp frá kennurum. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Það eru stoðtímar fyrir öll fög. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Já það er boðið upp á aukatíma. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. Eða ég veit það bara ekki. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Held það sé hægt á opnunartíma bókasafnsins. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Er ekki viss. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
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Aukatímar. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Er ekki viss. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Já það eru aukatimar 2 í viku þar sem hægt er að leita til kennara. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Ekki viss. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Undirfélög eru með tíma fyrir sérstök fög. Síðan eru námsdagar þar sem maður er í raun í fríi en maður getur komið til 
kennara til að fá aðstoð með nám. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Já, stoð tímar hjá nemendum í 3. bekk. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Held ekki... 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Já kennarar bjóða stundum upp á það. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Ja held það. 
 

Hefurðu þú einhverjar fleiri athugasemdir um það hvernig það er að byrja í framhaldsskóla? 
 
Moses Hightower (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Nei það er bara geggjað gaman. 
 
Rascal Flatts (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Led Zeppelin (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei held að flest hafi komið fram. 
 
Sturla Atlas (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Rammstein (Skóli: Suðurnes, Kyn: kk)  
Mjög GAMAN. 
 
Earth, Wind & Fire (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Aerosmith (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Red Hot Chili Peppers (Skóli: VMA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Fifth Harmony (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Það er bara mjög fínt. 
 
Florence and the Machine (Skóli: Ísafjörður, Kyn: kvk)  
Nei. 
 



SAMANTEKT 

154 
 

Boyz II Men (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Mér finnst minn skóli bara fínn, engar athugasemdir :). 
 
Mumford & Sons (Skóli: ME, Kyn: kvk)  
Gaman. 
 
Sugarcubes (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Memfismafían (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yungen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Japan (Skóli: Laugar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Boston (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Who (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Það er struggle en verður allt gott á endanum. 
 
R.E.M (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Bara aftur hversu þægilegt það er að vera með allt þetta frelsi, og kennararnir eru æðislegir. Ég dýrka þetta. 
 
Beastie Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Def Leopard (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei ekki nema mér finnst þetta miklu skemmtilegra en grunnskóli. 
 
Spice Girls (Skóli: FG, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Joy Division (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Bob Dylan (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Green Day (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Bara mjög skemmtilegt. 
 
Fugazi (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Það er frekar stressandi. 
 
The Beatles (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Flensborg er alveg létt nettur skóli. 
 
Jefferson Airplane (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Dire Straits (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Duran Duran (Skóli: Húsavík, Kyn: kvk)  
Nei bara frábært. 
 
Sonic Youth (Skóli: FG, Kyn: kvk)  
Þetta er auðveldara en ég hélt. 
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Baggalútur (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei bara að ég er að stefna í skemmtilegustu ár lífs míns og ætla að njóta. 
 
Daft Punk (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kk)  
Nei eiginlega ekki það er bara fínt að vera í þessum skóla. 
 
Kraftwerk (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Nei nei þetta er bara gaman. 
 
PJ Harvey (Skóli: Húsavík, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Blue (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Bara að hafa húmor fyrir sjálfum þér, taka lífinu ekki of alvarlega, skila verkefnum á réttum tíma og mæta á alla viðburði og 
ef þér er boðið með eitthvert. Það styrkir sjálfstraustið svo mikið og þú verður alltaf meira og meira öruggur. 
 
Blink 182 (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  

• Hvað kennarar tóku misvel á móti manni. 

• Sumir kennara sýndu manni áhuga á meðan aðrir gerðu það ekki. 

• Sumir kennarar nenna ekki að kenna lengur og eru bara áskrifendur að laununum sínum. 

• Kennari sem leggur nemendur í einelti. 

• Mis góðir kennsluhættir. 
 
 
GDNR (Skóli: Laugar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
OutKast (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei það er bara mjög fínt og allt kemur með tímanum:). 
 
The Police (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
Geggjað vandræðalegt fyrst en svo er þetta bara mjög gaman. 
 
Pink Floyd (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei það er bara gaman. 
 
Poco (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei svo sem ekki. 
 
Sykur (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei eiginlega ekki. 
 
Nirvana (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Það er bara rosalega gaman að byrja í framhaldsskóla og maður þarf að þora að stökkva út í djúpu laugina og prófa eitthvað 
nýtt. 
 
Of Monster and men (Skóli: Laugavatn, Kyn: kvk)  
Það er mjög gaman og spennandi að byrja í framhaldsskóla og kynnast nýju fólki!  
 
Hljómar (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Jethro Tull (Skóli: MA, Kyn: kvk)  
Nei vildi að ég gæti gert það oftar það var mjög gaman. 
 
The Smiths (Skóli: Versló, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Bee Gees (Skóli: Flensborg, Kyn: kk)  
Nei hef engar athugasemdir. 
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The Animals (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
Nei ekkert sérstakt. 
 
The Clash (Skóli: MH, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Blondie (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei held bara að allt hafi komið fram;). 
 
Maroon 5 (Skóli: ME, Kyn: kk)  
Nei. 
 
The Cars (Skóli: Kvennó, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Arctic Monkeys (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
B.B. King (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Pearl Jam (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Yes (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Coldplay (Skóli: Snæfellsnes, Kyn: kvk)  
Þeir sem eru aftastir í stafrófinu verða seinast valdir í áfanga sem sökkar fyrsta árið. 
 
Bang Gang (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei held bara ekki. 
 
Auður (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Engar. 
 
Pixies (Skóli: Tröllaskagi, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Hollies (Skóli: MH, Kyn: kk)  
Nei, í rauninni ekki. 
 
The Rolling Stones (Skóli: MK, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Queen (Skóli: Suðurnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
U2 (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kvk)  
Bara skemmtilegt, nýtt og spennandi. Gefur manni séns að kynnast fólki á sömu leið og maður sjálfum. 
 
Van Halen (Skóli: Borgarholtsskóli, Kyn: kk)  
Frábær lífsreynsla. 
 
The Shadows (Skóli: Versló, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Backstreet Boys (Skóli: Vestmannaeyjar, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Supertramp (Skóli: Flensborg, Kyn: kvk)  
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Bara að það er mun auðveldara en maður heldur og kennarar í grunnskóla segja manni. 
 
Á móti sól (Skóli: Vesturland, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
The Kinks (Skóli: MK, Kyn: kvk)  
. 
 
Egó (Skóli: Vesturland, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Alice Cooper (Skóli: Borgarnes, Kyn: kvk)  
Nei. 
 
Jonas Brothers (Skóli: MA, Kyn: kk)  
Mér persónulega finnst alveg mjög illa gert þetta kerfi að hafa 3 ár í stað 4. Námið er allt of þröngt og maður verður 
virkilega bara dofinn andlega. Annað hvort að lengja árin, plana betur námið eða bara breyta aftur í 4 nema að maður vilji 
taka 3. Margar aðferðir hvernig kennarar kenna að mínu mati eru úreltar, bara allt of hörð á að engin tækni er í gangi i stað 
þess að nýta tæknina í námið (eða fatta að krökkunum líður betur að vera með lága tónlist í eyrunum). Mér finnst líka 
sögukennari minn vera með of mikinn "bias" í stað þess að leyfa krökkunum að læra og að mynda sínar eigin hugsanir. Mér 
finnst að krakkarnir ættu að fá að vera veikt heima en ekki þurfa að dröslast í skólan hóstandi og veikjandi alla aðra í 
kringum sig. Skólinn ætti að vera opinn fyrir nýjum hugmyndum og aðferðum sem krakkar koma með. Læra að myndá 
hugmyndir, tala um efnið, aðeins rífast um það og þá fá allir meiri og dýpri skilning á efninu. Líka myndi það bæta vellíðan 
og skemmtun í skólanum. Leyfa okkur að verða að fullorðnu fólki og leyfa okkur að læra samskipti. 
 
New Order (Skóli: Laugavatn, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Bon Jovi (Skóli: Sauðárkrókur, Kyn: kvk)  
Nei held ekki. 
 
AC/DC (Skóli: Borgarnes, Kyn: kk)  
Nei. 
 
Retro Stefson (Skóli: VMA, Kyn: kk)  
Nei. 
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